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SUNUġ 

 

            17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanarak yürürlüğe 
giren 5467 sayılı Kanun ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları TeĢkilat Kanununa eklenen 
yeni ek maddelerle kurulan 15 yeni üniversiteden biri olan Yozgat Bozok Üniversitesi‟nde 
2018-2019 eğitim-öğretim yılı itibari ile yaklaĢık 22.000 öğrenci lisans ve meslek eğitimi 
görmüĢtür. Üniversitemiz bünyesinde; 12 Fakülte, 9 Meslek Yüksekokulu, 5 Yüksekokul, 1 
AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi, 3 Enstitü, 16 Uygulama ve AraĢtırma Merkezi, 1 
Teknopark ve 1 Teknoloji Transfer Ofisi bulunmaktadır. Üniversitemiz 888 öğretim elemanı, 
12 yabancı uyruklu öğretim elemanı, 417 idari ve 544 diğer personelden oluĢmaktadır. 

 
Fakültelerden; Fen Edebiyat Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Tıp 

Fakültesi, Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Ġlahiyat Fakültesi, ĠletiĢim Fakültesi eğitim öğretime 
devam etmektedir. Turizm ve Hukuk Fakülteleri kurulmuĢ olup henüz eğitim öğretime 
baĢlamamıĢtır. Enstitülerimizden; Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri Enstitüleri 
eğitimine devam etmektedir. 

 

Yüksekokullarımızdan Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Yabancı Diller 

Yüksekokulu ile Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu eğitim öğretime devam etmektedir. 

Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu 2020-2021 yılında öğrenci almaya 

baĢlayacaktır. Hayvansal Üretim Yüksekokulu kurulmuĢ olup henüz eğitim-öğretime 

baĢlamamıĢtır. 

 

Meslek Yüksekokullarımızdan Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu, Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu, Yerköy Adalet Meslek 
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Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu, 

Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, ġefaatli Meslek Yüksekokulu ve 

Sorgun Meslek Yüksekokulu eğitim-öğretime devam etmektedir.  

 
Yozgat Bozok Üniversitesi AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi 26 Ekim 2010 tarihinde 

hizmet vermeye baĢlamıĢ olup, hali hazırda 01.06.2018 tarihinde yeni hastane binamıza 
taĢınarak hizmet sunumuna devam etmektedir. ġu anda 23 branĢta Göz Hastalıkları 
Polikliniği, Kadın Hastalıkları ve Doğum Polikliniği (2), Kulak Burun Boğaz Polikliniği (2), 
Ortopedi ve Travmatoloji Polikliniği, Anesteziyoloji ve Reanimasyon Polikliniği, Üroloji 
Polikliniği, Kalp ve Damar Cerrahisi Polikliniği, Genel Cerrahi Polikliniği, Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Polikliniği, Göğüs Cerrahisi Polikliniği, Dermatoloji (Cildiye) Polikliniği, 
Enfeksiyon Hastalıkları Polikliniği, Kardiyoloji Polikliniği (2), Ġç Hastalıkları Polikliniği (2), 
Göğüs Hastalıkları Polikliniği, Nöroloji Polikliniği (2), Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Polikliniği, Psikiyatri Polikliniği, Diyet Polikliniği, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 
Dalı (2), Çocuk Cerrahisi Polikliniği, Endokrinoloji Polikliniği ve Nefroloji Polikliniği olmak 
üzere 17 Profesör, 15 Doçent, 68 Dr. Öğretim Üyesi, 56 AraĢtırma Görevlisi, 437 Sağlık 
Hizmetleri, 36 Ġdari-Teknik ve 131 ĠĢçi ile hizmet vermektedir. Hastanemiz 27‟si yoğun 
bakım olmak üzere toplamda 210 yatak kapasitelidir. 
 

Üniversitemiz, sınırlı gelir kaynaklarına rağmen, eğitim-öğretim, araĢtırma-geliĢtirme 

ve topluma hizmet faaliyetlerini baĢarı ile gerçekleĢtirebilmek ve bunu sürdürülebilir hale 

getirebilmek için çaba sarf etmekte, kaynaklarını etkin, verimli ve ekonomik olarak 

kullanılmasına büyük önem vermektedir. Sürekli iyileĢme hedefinde olan üniversitemiz, 

Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı tarafından yürütülen “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

FarklılaĢması ve ihtisaslaĢma Projesi” kapsamında “Sürdürülebilir Biyomalzeme ve 

Biyoenerji için: Endüstriyel Kenevir” baĢlıklı projesi ile “ĠhtisaslaĢan üniversiteler” arasına 

girmeye hak kazanarak, önümüzdeki yıllarda bölgenin kalkınmasına ve yeni istihdam 

alanlarının oluĢturulmasına imkan sağlayacaktır.    

 

Yozgat Bozok Üniversitesi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 

çerçevesi çizilen yeni mali yönetim sisteminin öngördüğü Ģeffaflık ve hesap verme 

sorumluluğunun temel dokümanlarından biri olan faaliyet raporunu bu çalıĢma ile 2019 yılı 

için tamamlayıp, kamuoyunun bilgisine sunmaktadır.  

 

Üniversitemiz daima eğitim-öğretim, araĢtırma ve sağlık hizmetlerinin kalitesinden 

ödün vermeden “Kararlılıkla, baĢarıya” yürümesini bütün Yozgat Bozok Üniversitesi ailesinin 

özverili çalıĢmalarına borçludur. 2019 yılı Ġdare Faaliyet Raporu‟nun hazırlanması 

çalıĢmalarında emeği geçen tüm mesai arkadaĢlarıma en içten teĢekkürlerimi sunuyor, faaliyet 

raporumuzun iç ve dıĢ paydaĢlarımıza yararlı olmasını temenni ediyorum. 
 

 
                                                                                                                   Prof. Dr. Ahmet KARADAĞ 
                                                                                                                         Rektör 
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A. MĠSYON VE VĠZYON 

 

Misyonumuz; 

 

      Her açıdan emsalleriyle rekabet edebilecek yeterlilikte, sorumluluk bilinci yüksek, ahlaki 
değerleri özümsemiş bireyler yetiştirmek; bulunduğu bölgenin coğrafi ve stratejik 
konumunu dikkate alarak bölgeye sağlık, eğitim, sosyo-kültür ve ekonomi alanında katkı 
sağlayacak çalışmalar yürütmek, ülkemizin ve insanlığın geleceğine faydalı olacak eğitim 
ve araştırma faaliyetlerini sürdürmektir. 

 

 

 

 

 

Vizyonumuz; 

 

      Yüksek nitelikli eğitim, araştırma ve proje faaliyetleri yürüten, milli ve manevi değerlere 
sahip bireyler yetiştiren, mezunları tercih edilen, bölgesinin gelişimine yön veren, yenilikçi 
bir üniversite olmaktır. 
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B. YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Üniversitemiz, Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 130. maddesi ile 2547 sayılı Yüksek 

Öğretim Kanunu‟nun 12. maddesinde sayılan görevlerin yerine getirilmesi için 5467 sayılı Kanun ile 

1 Mart 2006 tarihinde kurulmuĢtur. 

 

Anayasanın 130. maddesinde yer aldığı üzere Yükseköğretim Kurumları “ÇağdaĢ eğitim-

öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü 

yetiĢtirmek amacı ile orta öğretime dayalı çeĢitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma, yayım 

ve danıĢmanlık hizmetleri yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeĢitli birimlerden oluĢan 

kamu tüzel kiĢiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak” tanımlanmıĢtır. 

 

Anayasanın Yükseköğretim Kurumlarının kuruluĢ ve organları ile iĢleyiĢleri ve bunların 

seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları ile mali kaynakların kullanılması kanunla düzenlenir hükmü 

gereğince hazırlanan ve yürürlükte bulunan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu‟nun 12. maddesinde 

yükseköğretim kurumlarının görevleri aĢağıdaki Ģekilde sıralanmaktadır: 

 

a) ÇağdaĢ uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 
ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma, yayın ve 
danıĢmanlık yapmak, 

 

b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik Ģekilde 
kullanarak, milli eğitim politikası ve Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar 
doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiĢtirmek, 

 
c) Türk toplumunun yaĢam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 
d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileĢme ve tarımda 

modernleĢme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 

e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve geliĢmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluĢlarla iĢbirliği yaparak, kamu kuruluĢlarına önerilerde bulunmak 
suretiyle öğretim ve araĢtırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu 
kuruluĢlarınca istenecek inceleme ve araĢtırmaları sonuçlandırarak düĢüncelerini ve önerilerini 
bildirmek, 

 
f) Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 

g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin geliĢmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetiĢmesine ve bilgilerinin geliĢmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer 
hizmetlerde modernleĢmeyi, üretimde artıĢı sağlayacak çalıĢma ve programlar yapmak, uygulamak ve 
yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iĢbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 
önerilerde bulunmak, 

 

h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliĢtirmek, kullanmak, yaygınlaĢtırmak, 

 

i) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliĢtirmek, döner 
sermaye iĢletmelerini kurmak, verimli çalıĢtırmak ve bu faaliyetlerin geliĢtirilmesine iliĢkin gerekli 
düzenlemeleri yapmaktır. 
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C.ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 
 
 C.1 FĠZĠKĠ YAPI 

Eğitim ve AraĢtırma Amaçlı Binalar 

 Sıra Bina Adı Kapalı Alan 

 FAKÜLTELER  

1 Eğitim Fakültesi Binası 8.500 

2 
Fen Edebiyat Fakültesi Binası 6.570 

Fen Edebiyat Fakültesi Ek Bina 9.069 

3 Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Binası 11.500 

4 Ġlahiyat Fakültesi Binası 5.150 

5 Ġlahiyat Fakültesi Ek Bina 7.767 

6 ĠletiĢim Fakültesi Binası 9.594 

7 Mühendislik Mimarlık Fakültesi  52.086 

8 Sağlık Bilimleri Fakültesi  6.765 

9 Tıp Fakültesi Dekanlığı 5.149 

 

10 

Turizm Fakültesi Binası (Eski Tıp Fakültesi 

Dekanlık Binası ) 
6.020 

Turizm Fakültesi Eski Binası  6.140 

11 Ziraat Fakültesi Binası 10.000 

 YÜKSEKOKULLAR  

12 Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu Binası 7.120 

13 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Binası Bina yapımı devam ediyor. 

14 Hayvansal Üretim Yüksekokulu Binası Eğitim-Öğretim BaĢlamadı. 

15 Sarıkaya Fiz. Ted. ve Reh. Yüksekokulu 3.600 

16 Yabancı Diller Yüksekokulu 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde 

Eğitime Devam ediyor. 

 MESLEK YÜKSEKOKULLARI  

17 Akdağmadeni M.Y. O. Yeni Bina 9.330 

18 Akdağmadeni M.Y. O. Atölye Binası 405 

19 Boğazlıyan M.Y. O. Binası 3.871 

20 Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizm. M.Y. O. 6.236 

21 Sağlık Hizmetleri MYO Binası 7.217 

22 ġefaatli M.Y. O. 1.940 

23 Sorgun M.Y. O. Binası 7.120 

24 Sosyal Bilimler M.Y. O. 
11.600 (Ġki M.Y. O. Toplam alanıdır.)  

25 Teknik Bilimler M.Y. O. 

26 Yerköy Adalet M.Y. O. Binası 1.100 

 
EĞĠTĠM VE ARAġTIRMA AMAÇLI 

DĠĞER BĠNALAR 
 

27 Uygulama Camii 500 

28 Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı 3.600 

29 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Laboratuvarı Binası 
2.038 

30 Enstitüler Binası 1.372 

31 Teknopark 2.000 

TOPLAM 213.359 m² 
 
Kaynak: Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı 
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Rektörlük ve Ġdari Birim Mekânlar 
 

 Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 Rektörlük Protokol Binası 1.620 

2 Rektörlük Hizmet Binası 8.820 

TOPLAM 10.440 m² 

  

  

Sağlık Hizmetine Yönelik Mekânlar 
 

 Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi  8.275 

2 
Tıp Fakültesi Morfoloji Binası (Hastane 

Kısmı) 
41.486 

TOPLAM 49.761 m² 

  

  

 

Kütüphane Amaçlı Mekânlar 
 

 Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 
Merkezi Kütüphane ve Bilgi ĠĢlem Merkezi 

Binası 
6.076 

TOPLAM 6.076 m² 

   

Kongre Merkezi/Konferans Salonu 
 

 Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi 

Binası 
8.100 

TOPLAM 8.100 m² 

 

 

  Ortak Kullanıma Yönelik Binalar 
 

 Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 Yemekhane ve Kafeterya Binası 6.782 

2 Bozok ÇarĢı Binası 2.298 

3 
Prof. Dr. E. Ġhsanoğlu Tarih Kültür 

AraĢtırma Merkezi 
1.100 

4 Bozok Üniversitesi Konuk Evi Binası 2.160 

5 Erdoğan Akdağ Misafirhanesi 680 

6 Erdoğan Akdağ Camii 1.970 

7 Rektörlük Kafe 81 

8 Gölet Kafe 240 

9 KıĢ Bahçeleri 100 

TOPLAM 15.411 m² 
 
Kaynak: Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı 
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Kapalı Spor Tesisleri 
 

Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 Kapalı Spor Salonu 4.078 

2 Futbol Sahası  (Soyunma Odaları) 95 

3 Kapalı Halı Saha (Soyunma Odaları) 2.140 

4 Kapalı Tenis Kortu 1.090 

TOPLAM 7.403 m² 
 
Kaynak: Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı 
 

Diğer 

 

  Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 Nizamiye GiriĢ Kapısı 20 

2 Bozok Üniversitesi Arıtma Tesisi 444 

3 Yerköy Kaz Islah Çiftliği 1.855 

TOPLAM 2.319 m² 
 
Kaynak: Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı 
 
 

Üniversitemize Ait Açık ve Kapalı Alanlarla Ġlgili Bilgiler 
 

Kurumun Fiziksel Büyüklüğü ve Altyapısı (2019 Yılı Verileri) 

Toplam Açık Alan   7.709.943,42 m2 

Toplam Kapalı Alan  306.633 m2 

Eğitim ve AraĢtırma Amaçlı Binalar  207.123 m2 

Rektörlük ve Ġdari Birim Mekânlar  10.440 m2 

Sağlık Hizmetine Yönelik Mekânlar  49.761 m2 

Kütüphane Amaçlı Mekânlar  6.076 m2 

Kongre Merkezi/Konferans Salonu  8.100 m2 

Ortak Kullanıma Yönelik Binalar  15.411 m2 

Kapalı Spor Tesisleri  7.403 m2 

Diğer  2.319 m2 
 
Kaynak: Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı 

 

Yozgat Bozok Üniversitesi'nin Eğitim Alanları Sayıları 

a) Fakültelerin Eğitim Alanı Sayıları 

 

Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı 
Anfi Sınıf (Adet) 

Bilgisayar 

Lab. (Adet) 

Diğer Lab. 

(Adet) 

Toplam 

Adet 

0-50 KiĢilik 49 103 14 118 284 

51-75 KiĢilik 15 21 0 0 36 

76-100 KiĢilik 12 13 0 0 25 

101-150 KiĢilik 2 6 0 0 8 

151-250 KiĢilik 0 0 0 0 0 

251-Üzeri KiĢilik 0 0 0 0 0 

Toplam 78 143 14 118 353 

Kaynak: Fakültelerin Birim Faaliyet Raporları 
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2019 Yılında Fen Bilimleri Enstitüsü ile Sosyal Bilimler Enstitüsü Sınıfları Ortak 

Kullanmaktadır.
 

 

b) Yüksekokulların Eğitim Alanı Sayıları  
 

Eğitim Alanları Derslikler 
 

Eğitim Alanı Anfi 
Sınıf Bilgisayar Diğer Toplam 

(Adet) Lab. (Adet) Lab. (Adet) Adet   
      

0-50 KiĢilik 4 14 1 0 19 
      

51-75 KiĢilik 0 3 1 3 7 
      

76-100 KiĢilik 4 0 0 0 4 
      

101-150 KiĢilik 0 0 0 0 0 
      

151-250 KiĢilik 0 0 0 0 0 
      

251-Üzeri KiĢilik 0 0 0 0 0 
      

Toplam 8 17 2 3 30 
      

Kaynak: Yüksekokulların Birim Faaliyet Raporları 
 

c) Meslek Yüksekokullarının Eğitim Alanı Sayıları  

 

Eğitim Alanları Derslikler  

Eğitim Alanı Anfi 
Sınıf Bilgisayar Diğer Toplam 

(Adet) Lab. (Adet) Lab. (Adet) Adet   
      

0-50 KiĢilik 0 70 15 28 113 

51-75 KiĢilik 0 43 1 2 46 

76-100 KiĢilik 2 13 0 2 17 

101-150 KiĢilik 0 9 0 0 9 

151-250 KiĢilik 0 1 0 0 1 

251-Üzeri KiĢilik 0 0 2 0 2 

Toplam 2 136 18 32 188 

Kaynak: Meslek Yüksekokulların Birim Faaliyet Raporları 
 

d) Yozgat Bozok Üniversitesi Eğitim Alanı Sayıları Genel Toplamı  

 

Eğitim Alanları Derslikler  

Eğitim Alanı Anfi 
Sınıf Bilgisayar Diğer Toplam 

(Adet) Lab. (Adet) Lab. (Adet) Adet   
      

0-50 KiĢilik 53 187 30 146 416 
      

51-75 KiĢilik 15 67 2 5 89 
      

76-100 KiĢilik 18 26 0 2 46 
      

101-150 KiĢilik 2 15 0 0 17 
      

151-250 KiĢilik 0 1 0 0 1 
    0  

251-Üzeri KiĢilik 0 0 2 0 2 
      

Genel Toplam 88 296 34 153 571 
      

Kaynak: Akademik Birimlerin Birim Faaliyet Raporları 
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C.2-YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ TEŞKİLAT YAPISI 
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C.3- BĠLGĠ VE TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR 

 

Kaynaklar Dizüstü Bilgisayar Projeksiyon Tarayıcı Fotokopi Yazıcı Faks 

FAKÜLTELER        
Eğitim Fakültesi 22 145 20 11 2 54 1 
Fen Edebiyat Fakültesi 76 208 32 16 3 119 2 
Hukuk Fakültesi        
Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesi 74 255 29 2 4 80 1 

Ġlahiyat Fakültesi 31 76 11 3 4 33 1 

ĠletiĢim Fakültesi 4 19 2 2 1 16 1 
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi 
107 341 124 13 13 123 1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 23 112 27 3 5 51 1 

Tıp Fakültesi 112 63 31 1 2 69 3 

Turizm Fakültesi 3 9 1 - - 8 - 
Veteriner Fakültesi 1 6 - 2 - 5 - 
Ziraat Fakültesi 26 87 16 5 3 56 2 
ENSTĠTÜLER        
Fen Bilimleri Enstitüsü 6 13 1 1 1 4 1 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 5 5 5 2 1 5 1 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 4 13 1 3 1 8 1 
YÜKSEKOKULLAR        
Akdağmadeni Sağlık 

Yüksekokulu 
3 53 10 6 1 8 2 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 
11 30 7 0 0 22 1 

Hayvansal Üretim 

Yüksekokulu 
1 1 1 1 - 1 - 

Sarıkaya Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Y.O. 
- - - - - - - 

Yabancı Diller Yüksekokulu 7 1 13 1 2 2 5 
MESLEK 

YÜKSEKOKULLARI 
       

Akdağmadeni MYO 52 100 48 3 4 63 3 
Boğazlıyan MYO 20 111 16 2 1 26 1 
Çekerek Fuat Oktay 

S.H.M.Y.O. 
- 24 12 1 1 13 1 

Sağlık Hizmetleri MYO 11 82 31 1 1 31 1 

Sorgun MYO 11 128 19 1 2 24 30 
Sosyal Bilimler MYO 11 28 3 1 - 20 1 
ġefaatli MYO - 44 5 2 1 10 1 
Teknik Bilimler MYO 48 335 57 5 5 47 - 
Yerköy Adalet MYO 16 109 9 1 2 20 1 
HASTANE        

AraĢtırma ve Uygulama 

Hastanesi (Sağlık Uygulama ve 

AraĢtırma Merkezi) 
21 320 3 16 6 176 3 

GENEL SEKRETERLĠĞE 

BAĞLI BĠRĠMLER 
       

Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı 4 13 2 2 - 9 - 
Döner Sermaye ĠĢletme 

Müdürlüğü 
- 4 - - - 2 - 

Hukuk MüĢavirliği 2 5 - 2 1 2 1 
Ġdari ve Mali ĠĢler Daire 

BaĢkanlığı 
20 53 1 8 3 37 1 

ĠletiĢim, Protokol ve 

Enformasyon Müdürlüğü 
1 11 - - - 7 1 
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Kaynaklar Dizüstü Bilgisayar Projeksiyon Tarayıcı Fotokopi Yazıcı Faks 

Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire BaĢkanlığı 
5 119 4 1 1 10 1 

Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 3 17 - 3 1 11 1 
Personel Daire BaĢkanlığı 3 13 - 5 1 9 1 
Sağlık Kültür ve Spor Daire 

BaĢkanlığı 
10 32 11 2 2 27 - 

Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığı 
6 12 0 2 2 13 1 

Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire 

BaĢkanlığı 
1 20 0 2 2 13 1 

TOPLAM 761 3017 552 132 79 1234 74 
 

Kaynak: Tüm Birimler 
 
 

Yazılımlar 

 
Ulakbim.gov.tr, usom.u.tr, Luxriot, Milestone, Teta Kapı Güvenliği, EBYS, Personel Özlük 

ĠĢleri, PVM, Bozok CBS, Palo Alto, Gmail, Vcinter, Oracle, SQL Server, Visual Studio, Panaroma, 

Kaspersky, Yemekhane otomasyonu, Araç Personel Takibi. 

 

 

Yazılım Toplam Lisans Kullanılan Boş 

Microsoft Office Standart 2010 1450 1375 75 

Microsoft Office Standart 2013 100 32 68 

Microsoft Windows 7 Pro 2907 2240 667 

Microsoft Windows 8 Pro 250 19 231 

Microsoft Windows 8.1 Pro 250 120 130 

Microsoft Windows Server 2012 Standart 56 48 8 

Microsoft Windows Server 2008 Std./Ent  70 3 67 

Microsoft Windows Server 2008 R2 225 60 16 

Kaspersky Antivirüs Yazılımı 1000 594 406 

Autodesk Yazılımları 1250 750 500 

Solidworks Yazılımı 600 400 200 
   
  Kaynak: Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı
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C.4- ĠNSAN KAYNAKLARI 

 

Personel Sayıları 2018 Yılı 2019 Yılı DeğiĢim(% ) 

Akademik Personel  848 888  % 4 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel  13  12 -% 8 

Ġdari Personel  416  417 % 0,2 

SözleĢmeli Ġdari Personel  165  174 % 5 

ĠĢçi  346  370 % 6 

Toplam  1788  1861  % 3 
 

Kaynak: Personel Daire BaĢkanlığı 

 

a) Akademik Personel 
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Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu     3 27   30 

Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu     4 1 3 8 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 1 1 8 3 5 18 

Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu     6 22   28 

Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu       15   15 

Eğitim Fakültesi 3 4 33   18 58 

Fen-Edebiyat Fakültesi 13 15 39   36 103 

Hukuk Fakültesi         20 20 

Ġktisadi Ve Ġdari Bilimler Fakültesi 2 4 30 5 12 53 

Ġlahiyat Fakültesi 1 2 13 8 11 35 

ĠletiĢim Fakültesi     7   19 26 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 3 8 34 9 42 96 

Rektörlük       19   19 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 1 12 6 15 35 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu       21   21 

Sarıkaya Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Yüksekokulu     2     2 

Sorgun Meslek Yüksekokulu     3 18   21 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu     3 17   20 

ġefaatli Meslek Yüksekokulu       14   14 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu     4 36   40 

Tıp Fakültesi 17 16 68 2 50 153 

Turizm Fakültesi     1   4 5 

Veteriner Fakültesi     6   3 9 

Yabancı Diller Yüksekokulu       10   10 

Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu       16   16 

Ziraat Fakültesi 4 3 13   13 33 

Toplam 45 54 289 249 251 888 
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 Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke ÇalıĢtığı Bölüm KiĢi Sayısı 

Profesör Azerbaycan Fen-Edebiyat Fakültesi 1 

Doçent 
Azerbaycan 

Romanya 

Müh-Mim Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 
4 

Öğretim Görevlisi 

Suriye 

Almanya 

ABD 

Ġlahiyat Fakültesi 

Müh-Mim Fakültesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

5 

Dr. Öğr. Üyesi Rusya Ġlahiyat Fakültesi 2 

Toplam     12 
 

Kaynak: Personel Daire BaĢkanlığı 

Akademik Kadrolara Yükseltilen ve Atanan Öğretim Elemanları 

Üniversitemize 

Atanan Öğretim 

Elemanları 

Unvanı Açıktan Naklen 
Kurum Ġçi Unvan 

DeğiĢikliği 

Prof. Dr. 1 3 2 

Doç. Dr. - 3 7 

Dr. Öğr. Üyesi 9 14 10 

Öğr. Gör. 28 17 2 

ArĢ. Gör 17 11 - 

Kaynak: Personel Daire BaĢkanlığı 
 

2019 Yılı Akademik Personel Bürosuyla Ġlgili Yapılan Faaliyetler 

Üniversitemizden Ayrılan 

Öğretim Elemanları 

Unvanı Naklen Ġstifa Emeklilik 

Prof. Dr. 3 - - 

Doç. Dr.  3 1 1 

Dr. Öğr. Üyesi 16 9 - 

Öğr. Gör. 7 2 2 

ArĢ Gör. 9 4 - 

Dolu Kadro DeğiĢikliği Yapılan 

Akademik Kadrolar 

 

Dr. Öğr. Üyesi: 20 

Öğr. Gör : 15 

ArĢ Gör: 15 

 

Toplam 

KiĢi 

50 

2547 Sayılı Kanun‟un 34. 

maddesi uyarınca 

Üniversitemizde görev yapan 

yabancı öğretim elemanları 

Unvanı:  

Profesör:1 

Doçent:4 

Öğretim Görevlisi:5 

Dr. Öğr. Üyesi:2 

 

 

Toplam 

KiĢi 

 

12 

 

Kaynak: Personel Daire BaĢkanlığı 
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Akademik Personelin YaĢ itibariyle Dağılımı 

 
21-25 YaĢ 26-30 YaĢ 31-35 YaĢ 36-40 YaĢ 41-50 YaĢ 

51 ve Üzeri 

YaĢ 

KiĢi 

Sayısı 
17 184 274 178 171 64 

Yüzde % 2 % 21 % 31 % 20 % 19 % 7 

 

 

Akademik Personelin Erkek-Kadın Sayıları Ġtibarıyla Dağılımı 

Cinsiyet Erkek Kadın Toplam 

KiĢi sayısı 507 381 888 

Yüzdesi % 57 % 43 %  100 

 

 

 
 

Kaynak: Personel Daire BaĢkanlığı 

 

 

b) Ġdari Personel 

 

Ġdari Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Sayıları 

 

YILLAR GĠH SHS THS AHS DHS YHS TOPLAM 

2018 203 130 64 2 2 15 416 

2019 208 126 63 2 2 16 417 
 

Kaynak: Personel Daire BaĢkanlığı 
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Ġdari Personel Eğitim Durumu 
 

2019 Yılı Ġdari Personelin Eğitim Durumu 

  Ġlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.Lisans TOPLAM 

KiĢi Sayısı 16 55 70 250 26 417 

Yüzde % 4 % 13 % 17 % 60 % 6 % 100 

 

 
 

Kaynak: Personel Daire BaĢkanlığı 

 

Ġdari Personelin Hizmet Süreleri 

 

Ġdari Personelin Hizmet Süreleri 

  1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri TOPLAM 

KiĢi Sayısı 36 87 96 98 36 64 417 

Yüzde 9 21 23 24 9 15 100 

 

 
 

Kaynak: Personel Daire BaĢkanlığı 
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Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

 

Ġdari Personelin YaĢ Ġtibarıyla Dağılımı 

  18-20 YaĢ 21-25 YaĢ 26-30 YaĢ 31-35 YaĢ 36-40 YaĢ 41- Üzeri TOPLAM 

KiĢi 

sayısı 0 
8 72 136 92 

109 417 

Yüzde 0 2 17 33 22 26 100 

 

 

 
 

Kaynak: Personel Daire BaĢkanlığı 

 

Ġdari Personelin Erkek-Kadın Sayıları Ġtibarıyla Dağılımı 

Cinsiyet Erkek Kadın Toplam 

KiĢi sayısı 254 163 417 

Yüzdesi 61 39 100 

 

c) SözleĢmeli Personel 

SözleĢmeli Personelin Yıllar Ġtibarıyla Kadro Dağılımı 

Yıllar Dolu BoĢ Toplam 
Kadro Doluluk 

Oranı(% ) 

2017 41 2 43 95 

2018 165 55 220 75 

2019 174 61 235 74 
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2019 Yılı Ġtibariyle SözleĢmeli Personelin Unvanlarına Göre Dağılımı 

Unvan Kadın Erkek Toplam 

HEMġĠRE 76 56 132 

BÜRO PERSONELĠ 0 1 1 

EBE 5 0 5 

DĠĞER SAĞLIK PERSONELĠ 4 5 9 

SAĞLIK TEKNĠKERĠ 6 14 20 

FĠZYOTERAPĠST 0 1 1 

AVUKAT (KISMĠ ZAMANLI) 0 0 0 

DĠYETĠSYEN 1 1 2 

ECZACI 1 0 1 

LABORANT 0 2 2 

PSĠKOLOG 1 0 1 

DESTEK PERSONELĠ 0 0 0 
 

Kaynak: Personel Daire BaĢkanlığı 
 

d) Engelli Ġdari Personel 

2019 yılı itibarıyla (417) adet dolu idari personel kadrosunun % (2,8) engelli personel 

oluĢturmuĢtur. Toplam engelli personel % (2,6) genel idari hizmetler % (0,2) sınıfı yardımcı hizmetler 

sınıfı, olmak üzere hizmet sınıflarına dağılmıĢtır. 

 

Engelli Ġdari Personelin Unvan Ve Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı Unvanı 

Engelli Personel Sayısı 
Toplam Ġdari 

Personele Oranı 
Kadın Erkek Toplam 

Genel Ġdari Hizmetler Memur 2 9 11 % 2,6 

Yardımcı Hizmetler Hizmetli 
 

1 1 % 0,2 

Toplam 2 10 12 % 2,8 
 

Kaynak: Personel Daire BaĢkanlığı 
 

e)ĠĢçiler 

 

Yıllar Ġtibariyle ĠĢçilerin Kadro Dağılımı 

ĠĢçiler 
2017 Yılı 2018 Yılı 2019 Yılı 

Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

Sürekli 

ĠĢçiler 
- - - 99 247 346 104 266 370 

Vizeli ĠĢçiler - - - - - - - - - 

 

Kaynak: Personel Daire BaĢkanlığı 
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C.5- SUNULAN HĠZMETLER 
 

a) Öğrenci Sayıları 

 

Toplam Öğrenci Sayıları (2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı) 

 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Erkek Kız GENEL 

E K Toplam E K Toplam E K Toplam 

Mühendislik-

Mimarlık 

Fakültesi 

1572 594 2166 724 94 818 2296 688 2984 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
585 966 1551 323 491 814 908 1457 2365 

Ġktisadi ve Ġdari 

Bilimler 

Fakültesi 

423 472 895 311 238 549 734 710 1444 

Tıp Fakültesi 207 269 476 - - - 207 269 476 

Eğitim Fakültesi 428 
102

5 
1453 67 138 205 495 1163 1658 

Ġlahiyat Fakültesi 255 568 823 219 316 535 474 884 1358 

ĠletiĢim Fakültesi 183 129 312 - - - 183 129 312 

Ziraat Fakültesi 109 47 156 - - - 109 47 156 

Turizm Fakültesi - - - - - - - - - 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 
151 611 762 - - - 151 611 762 

Hukuk Fakültesi - - - - - - - - - 

Veteriner 

Fakültesi 
- - - - - - - - - 

Akdağmadeni 

Sağlık 

Yüksekokulu 

46 27 73 - - - 46 27 73 

Beden Eğitimi ve 

Spor 

Yüksekokulu 

387 241 628 292 137 429 679 378 1057 

Sarıkaya 

Fizyoterapi 

Rehabilitasyon 

Yüksekokulu 

- - - - - - - - - 

Yabancı Diller 

Yüksekokulu 
- - - - - - - - - 
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Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Erkek Kız GENEL 

E K Toplam E K Toplam Toplam Toplam TOPLAM 

Hayvansal 

Üretim 

Yüksekokulu 

- - - - - - - - - 

Akdağmadeni 

Meslek 

Yüksekokulu 

549 502 1051 45 45 90 594 547 1141 

Boğazlıyan 

Meslek 

Yüksekokulu 

231 188 349 - - - 231 188 349 

Sağlık Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokulu 

261 644 905 162 349 511 423 993 1416 

Sorgun Meslek 

Yüksekokulu 274 125 399 - - - 274 125 399 

Teknik Bilimler 

Meslek 

Yüksekokulu 

1693 263 1956 263 24 287 1956 287 2243 

Sosyal Bilimler 

Meslek 

Yüksekokulu 

573 408 981 146 74 220 719 482 1683 

ġefaatli Meslek 

Yüksekokulu - - - - - - - - - 

Çekerek Fuat 

Oktay SHMYO 26 94 0 0 0 0 94 26 120 

Yerköy Adalet 

MYO. 370 324 694 274 209 483 644 533 1177 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 431 152 583 - - - 431 152 583 

Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 63 67 130 - - - 63 67 130 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 
233 116 349 - - - 233 116 349 

Toplam 9050 7832 16692 2826 4941 2115 11944 9879 22235 
 

Kaynak: Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 
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2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversiteye Gelen Yabancı Uyruklu Öğrenci 

Sayıları 

 

Birim Adı Bölümü Erkek Kadın Toplam 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği 
3 - 3 

Fen-Edebiyat Fakültesi 
Arkeoloji - 1 1 

Tarih - 1 1 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesi 
Ġktisat 1 - 1 

Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi 

 

Bilgisayar Mühendisliği 2 - 2 

Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği  
1 - 1 

ĠnĢaat Mühendisliği  1 - 1 

ĠnĢaat Mühendisliği (Ġ.Ö.) 1 - 1 

Makine Mühendisliği 3 - 3 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
HemĢirelik - 1         1 

Ebelik - 2 2 

Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 

Geleneksel El Sanatları 1 - 1 

Elektrik 2 - 2 

Bilgisayar Programcılığı 1  1 

Bilgisayar Destekli Tasarım ve 

Animasyon 
1 1 2 

 TOPLAM 17 6 23 
 

Kaynak: Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 
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b) Öğrenci BaĢarı Durumu  

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 

2018-2019 Eğitim 

Öğretim Yılı BaĢarı 

Oranı 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi % 97,09 

Fen-Edebiyat Fakültesi % 94,44 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi % 95,80 

Tıp Fakültesi % 100 

Eğitim Fakültesi % 99,60 

Ġlahiyat Fakültesi % 97,47 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu % 84,69 

ĠletiĢim Fakültesi % 78,57 

Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu % 86,30 

Ziraat Fakültesi % 100 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu % 65,88 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu % 87,32 

Sağlık Bilimleri Fakültesi % 97,94 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu % 75,73 

Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu % 68,25 

Boğazlıyan MYO. % 67,40 

Sorgun MYO. % 89,34 

Yerköy Adalet MYO. % 86,65 

Fen Bilimleri Enstitüsü % 98,38 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü % 100 

Sosyal Bilimler Enstitüsü % 89,77 

ÜNĠVERSĠTEMĠZ GENEL BAġARI ORANI % 88,60 
   

  Kaynak: Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 
 

Enstitülere Göre Lisansüstü Program Sayıları 

 

Enstitülere Göre Lisansüstü Program Sayıları 

Enstitüler 
Yüksek Lisans 

Program Sayısı 

Doktora Program 

Sayısı 
Toplam 

Fen Bilimleri Enstitüsü 13 6 19 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 3  -  3 

Sosyal Bilimler Enstitüsü  11 4 15 

Toplam  27 10  37    

  Kaynak: Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 
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  Fakülte ve Yüksekokullara Göre Lisans Program Sayıları 

 

Fakülte ve Yüksekokullara Göre Lisans Program Sayıları 

Fakülteler/Yüksekokullar Lisans Program Sayısı 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 10 

Fen-Edebiyat Fakültesi 12 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 7 

Tıp Fakültesi 1 

Eğitim Fakültesi 10 

Ġlahiyat Fakültesi 5 

ĠletiĢim Fakültesi 5 

Ziraat Fakültesi 9 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 8 

Turizm Fakültesi 2 

Hukuk Fakültesi 2 

Veteriner Fakültesi 5 

Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu 3 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 4 

Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu - 

Yabancı Diller Yüksekokulu - 

Hayvansal Üretim Yüksekokulu - 

Toplam 83 
 

Kaynak: Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 
 

Meslek Yüksekokullarına Göre Ön Lisans Program Sayıları 
 

Meslek Yüksekokullarına Göre Ön Lisans Program Sayıları 

Meslek Yüksekokulları Ön Lisans Program Sayısı 

Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu 16 

Boğazlıyan MYO. 13 

Sağlık Hizmetleri MYO. 10 

Sorgun MYO. 15 

Teknik Bilimler MYO 15 

Sosyal Bilimler MYO 7 

ġefaatli MYO 6 

Yerköy Adalet MYO. 3 

Çekerek Sağlık Hizmetleri MYO 8 

Toplam 93 
 

Kaynak: Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 
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c) AKADEMĠK HĠZMETLER 

Eğitim-öğretim faaliyeti sunan fakültelerimiz; Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi, Ġlahiyat Fakültesi, ĠletiĢim Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Tıp Fakültesi, Turizm Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Veteriner Fakültesi ve 

Sağlık Bilimleri Fakültesinden ibarettir. 

Eğitim öğretim hizmeti sunan enstitülerimiz; Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsüdür. 

Eğitim öğretim hizmeti sunan yüksekokullarımız; Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 

Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu, Hayvansal Üretim Yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulu, 

Sarıkaya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulundan ibarettir. 

Eğitim öğretim hizmeti sunan meslek yüksekokullarımız; Akdağmadeni Meslek 

Yüksekokulu, Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Sorgun 

Meslek Yüksekokulu, Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, ġefaatli Meslek Yüksekokulu, Çekerek Fuat Oktay Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokuludur. 

Eğitim öğretim hizmeti sunan Rektörlüğe bağlı bölümler; Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılâp Tarihi 

Bölümü, Güzel Sanatlar Bölümü, Türk Dili Bölümü‟dür. 

 

1-  FAKÜLTELER 

 

a) Eğitim Fakültesi 

Yozgat Bozok Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Milli Eğitim Bakanlığı‟nın 04/11/2008 tarihli ve 

25088 sayılı yazısı üzerine, Bakanlar Kurulunca 10/11/2008 tarihinde kurulmuĢ olup, Eğitim-Öğretim 

faaliyetlerini Yozgat Bozok Üniversitesi Erdoğan Akdağ Kampüsü‟nde Eğitim Fakültesi binasında 8 

bölüm ile eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Ayrıca Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika 

Programı eğitimi verilmektedir. 

Yozgat Bozok Üniversitesi Erdoğan Akdağ Kampüsü‟nde 8.500 m2‟lik fiziki alan üzerinde 

2.267 m2 kapalı alana sahip olan Eğitim Fakültesi binasında her türlü ihtiyaca cevap verecek Ģekilde 

17 adet derslik, 1 adet 150 kiĢi kapasiteli konferans salonu, 1 er adet Fizik / Kimya ve Biyoloji 

Laboratuvarı, 2 adet dil laboratuvarı, 2 adet bilgisayar laboratuvarı, 1 adet öğrenci kafeteryası, 1 adet 

drama salonu mevcut ve kullanıma hazırdır. 

b) Fen-Edebiyat Fakültesi 

 Fakülte, 3 Kasım 1994 tarih ve 22100 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, 24.08.1994 

tarih ve 94/6138 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla Erciyes Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı 

olarak  Yozgat Fen-Edebiyat Fakültesi adıyla kurulmuĢtur. Daha sonra, 01 Mart 2006 tarih ve 

5467 Sayılı Kanunla kurulan, Bozok Üniversitesi Rektörlüğüne bağlanan Fen Edebiyat 

Fakültesi bünyesinde, Ģu an itibariyle; Fizik, Kimya, Matematik, Biyoloji, Moleküler Biyoloji 
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ve Genetik, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı,  Yabancı Diller, Arkeoloji, Sanat Tarihi, Sosyoloji 

ve Psikoloji bölümleri bulunmaktadır. Fakültemizde, aktif görevde olan 97 öğretim elemanı, 

yabancı uyruklu 3 sözleĢmeli öğretim elamanı, 8 adet 35.maddeye göre baĢka üniversiteye 

görevli AraĢtırma Görevlisi  olmak üzere, toplam 108 akademik personel çalıĢmaktadır. 

Ayrıca 7 idari personel ve sürekli iĢçi olarak  çalıĢan 6 adet personelimiz olmak üzere toplam 

121 personel ile 2191 öğrencimize hizmet verilmektedir. 

Fakültemiz; bilimsel geliĢmeleri takip edip, mevcut araĢtırma kapasitesini artırma 

gayreti içerisindedir. Gerektiğinde bölge koĢullarına ve  üniversite vizyonuna uygun 

yönlendirmeleri benimseyerek, akademik ve mali hedeflerini  gözden geçirmekte ve 

belirlemektedir.  

c) Hukuk Fakültesi 

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Hukuk Fakültesinin kurulması; Milli 

Eğitim Bakanlığının teklif yazısına istinaden, 28/03/1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek  30  uncu  

maddesine  göre,  Bakanlar  Kurulu'nca 13/06/2016 tarihinde 2016/8969 sayılı Kararı ile 

kararlaĢtırılmıĢtır. Hukuk Fakültesinin henüz bir yerleĢkesi bulunmamaktadır geçici olarak eski 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde toplam 23 AraĢtırma Görevlisi ile eğitim-öğretim faaliyetlerine 

devam etmektedir. 

Yozgat Bozok Üniversitesi Hukuk Fakültesi toplumun adalet ihtiyacına cevap verebilecek 

hukukçuları yetiĢtirmeyi, hukukun her alanında mezunları tercih edilen fakülte olmayı, ayrıca bilimsel 

araĢtırma ve yayın faaliyetleriyle ülkemizde hukuk biliminin geliĢimine öncülük etmeyi 

hedeflemektedir. 

d) Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 

         1994 yılında Erciyes Üniversitesi‟ne bağlı olarak kurulan fakültemiz, 1995–1996 eğitim 

öğretim yılında ĠĢletme Bölümü‟ne öğrenci alarak eğitim faaliyetlerine baĢlamıĢtır. 2006 yılında 

Yozgat Bozok Üniversitesi‟nin kurulmasının ardından Yozgat Bozok Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari 

Bilimler Fakültesi adını alan Fakültemiz bünyesinde Ģu anda 7 bölüm bulunmaktadır. 710 kız, 734 

erkek olmak üzere toplam 1444 öğrencimize Lisans Eğitimi verilmektedir 

Fakülte; çağdaĢ iĢletmeciliğin ihtiyaç duyduğu, dünya standartlarına uygun ve aynı zamanda 

ülkemizin gereksinimlerini en iyi Ģekilde karĢılayabilecek, nitelikli eğitim görmüĢ, yabancı dil bilen, 

küçülen dünyada aktif görev üstlenebilecek, bilgisayar ve internet kullanımı ile farklı bir boyut 

kazanan yenidünya iĢletmeciliğinde rol alabilecek dinamik iĢletmeciler yetiĢtirmeyi amaçlamaktadır. 

Bilgisayar destekli derslerin yürütülmesi için iki adet 40 kiĢi kapasiteli bilgisayar laboratuvarı 

bulunmaktadır. 

e) Ġlahiyat Fakültesi 

Yozgat Bozok Üniversitesi Bilal ġahin Ġlahiyat Fakültesi 2010 yılında kurulmuĢtur. 

Üniversitemiz ile hayırsever iĢadamı Bilal ġahin arasında yapılan protokol kapsamında yaptırılarak 

22.12. 2011 tarihinde teslim edilen Fakülte binası, 5.150 m2 kapalı alana sahip olup, bu alan içinde; 
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12 derslik, 2 anfi ve 1 konferans salonu ile öğretim üyeleri odaları ve eğitimi binasının hemen yanında 

da 450 kiĢilik Uygulama Camii bulunmaktadır. Ayrıca ilahiyat fakültesi ek binası inĢaatı devam 

etmektedir. Öğrenim süresi, bir yıl hazırlıktan sonra dört yıl olan Ġlâhiyat Fakültesi, 2012-2013 

öğretim yılında Ġlâhiyat lisans programına ilk kez öğrenci almıĢtır. 

Ülkemizin ilim ve irfan kaynağı üniversiteleri arasında yerini alan genç Bozok Üniversitesi, 

evrensel bilim ilkelerinin hayat bulduğu, ayrımcı yaklaĢımların değil çalıĢma barıĢı ve huzurun var 

olduğu bir ortamda eğitim ve öğretim sunmaya devam etmektedir. 

             Yozgat Bozok Üniversitesi Ġlahiyat Fakültesi hayırsever Bilal ġAHĠN tarafından yaptırılan 

Erdoğan AKDAĞ kampüsündeki kendi binasında 2011-2012 eğitim- öğretim yılından bu yana 

ülkemiz gençlerine kaliteli bir eğitim vermeye devam etmektedir. Fakültemiz, 32 (otuz iki) öğretim 

elemanımızla, ilahiyat lisans eğitimi, bir yıl zorunlu hazırlık dâhil toplam beĢ yıllık bir eğitimi 

kapsamaktadır. Fakültemizde halen 1358 (bin üç yüz elli sekiz) öğrencimiz eğitim görmektedir. 

Fakültemizde Temel Ġslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri ve Ġslam Tarihi ve Sanatları 

bölümünde tezli yüksek lisans ve doktora programları da yürütülmektedir. Yurt dıĢı ve yurt içi 

yükseköğretim kurumlarıyla Erasmus, Farabi, Mevlana programları çerçevesinde ikili anlaĢmalar 

yapılmaktadır.   

f) ĠletiĢim Fakültesi 

          Bilgi toplumu, ĠletiĢim, Bilgi, Medya Çağı diye tanımlanan ve baĢ döndürücü bir hızla 

değiĢen, kitle iletiĢim araçları sayesinde gündemin anbean değiĢtiği en önemlisi de belirlendiği bir 

dönemde yaĢıyoruz. Yozgat Bozok Üniversitesi de böylesine dinamik bir sektörde rekabet edebilecek, 

toplumu olumlu yönde kanalize edecek, evrensel değerlere sahip, yetkin ve donanımlı iletiĢimciler 

yetiĢtirmek üzere ĠletiĢim Fakültesi'ni kurmuĢtur. 

            Fakültenin; Milli Eğitim Bakanlığı'nın 26/01/2009 tarihli ve 2494, 2495 sayılı kararları 

üzerine, 28/03/1983 tarihli ve 2809 sayılı kanunun ek 30. maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 

02/02/2009 tarihinde kurulması kararlaĢtırılmıĢtır. Fakültemizde, Radyo Televizyon ve Sinema, 

ĠletiĢim Bilimleri, Gazetecilik ve Halkla ĠliĢkiler ve Reklamcılık olmak üzere 4 bölüm bulunmaktadır. 

             Fakültemizin, Yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkelerin belirlenmesi ve bütün 

yükseköğretim kurumlarının ve üst kuruluĢlarının teĢkilatlanma, iĢleyiĢ, görev, yetki ve sorumlulukları 

ile eğitim - öğretim, araĢtırma, yayım, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili 

esasları bir bütünlük içinde düzenlenmesi halen yürürlükte olan 2547 sayılı yasa kapsamında 

gerçekleĢtirilmektedir. Tüm yükseköğrenim kurumlarında olduğu gibi, asli görevleri arasında eğitim - 

öğretim, araĢtırma ve toplumsal katkıların yer aldığı Fakültemizde görevli akademik personelin görev 

ve sorumlulukları 2547 sayılı Yükseköğrenim Yasasında, idari personeli görev ve sorumluluk alanları 

ise 657 Sayılı Yasa kapsamında tanımlanmıĢtır. 

            Mühendislik-Mimarlık Fakültesi eski binası Fakültemize tahsis edilmiĢ olup; 13 akademik 

personel ve 1 idari, 2 teknik ve 3 sürekli iĢçi olmak üzere 6 adet personeli ve 312 öğrencisi 

bulunmaktadır.  
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g) Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

          Fakültemiz Erciyes Üniversitesi‟ne bağlı “Yozgat Mühendislik-Mimarlık Fakültesi” adıyla 

11.07.1992 de kurulmuĢ olup, 1994-1995 Eğitim-Öğretim yılında Makine ve ĠnĢaat Mühendisliği 

bölümlerine, 1995-1996 Eğitim-Öğretim yılında da Jeoloji Mühendisliği ve Mimarlık bölümlerine 

öğrenci alınarak faaliyete geçmiĢtir.  2006 yılında Bozok Üniversitesi‟nin kurulması ile Fakültemiz 

Bozok Üniversitesi‟nin bünyesine geçmiĢtir. Halen Makine Mühendisliği, ĠnĢaat Mühendisliği, Jeoloji 

Mühendisliği, Mimarlık,  ġehir ve Bölge Planlama, Elektrik Elektronik Mühendisliği,  Biyosistem 

Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği bölümleri ile eğitim-öğretimine devam edilmektedir. Endüstri 

Mühendisliği,  Bölümü de kurulmuĢ olup, önümüzdeki dönemlerde eğitim-öğretime geçmesi 

planlanmaktadır.2008-2009 eğitim-öğretim döneminden itibaran Makine Mühendisliği, ĠnĢaat 

Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği Bölümlerinde ve 2014-2015 eğitim-öğretim döneminden itibaren 

ise Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünde ikinci öğretim eğitimi yapılmaya baĢlanmıĢtır. 

Fakültemiz 2015-2016 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi mayıs ayında yeni hizmet binasında hizmet 

vermeye baĢlamıĢtır. 

           Ġlk mezunlarını 1997-1998 eğitim-öğretim yılında vermiĢ olan Fakültemiz, bugüne kadar 4762 

mezun vermiĢtir. Halen sekiz bölümde 2588 öğrencisi bulunmakta olup 49.474 metre karelik öğretim 

binası, 1.643 metrekarelik Dekanlık Binası ve 969 Metrekarelik Konferans salonu bulunmaktadır. 

Mezunlarımız kamu kurum ve kuruluĢları ile özel sektörde iĢ bulma olanaklarına sahiptir. 

Kaliteli öğretim-araĢtırma kadrosu ve geniĢ uygulama olanaklarıyla öğrencilerini geleceğin 

sorunlarını çözmeye hazırlayan ve özgün araĢtırmalar yapan Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, 96 

akademik personeli ve 2.984 öğrencisi ile uygulamalı eğitim yapan ve daha çok sanayiye eleman 

yetiĢtirmeyi hedefleyen bir kurumdur. Çağımızda, her geçen gün yeni bilgi ve teknolojiler 

üretilmektedir. Bilimdeki ilerlemeleri izlemek ve aktarmak, bilimsel çalıĢmalar yaparak bilimsel 

ilerlemelere katkıda bulunmak biz mühendis ve mimarların görevidir.  Büyük Atatürk‟ün iĢaret ettiği 

çağdaĢ medeniyetler seviyesinin yakalanmasında üniversitelerin önemi çok büyüktür. Çünkü 

üniversiteler geliĢimin lokomotifleridir. Özellikle mühendis ve mimarların bu geliĢimdeki payları ve 

sorumlulukları daha somuttur. Mühendis ve Mimarlar insanlığın geliĢimi için, inĢaattan genetiğe, 

bilgisayar ve elektronik teknolojilerinden uzay çalıĢmalarına kadar çok geniĢ alanlarda geliĢtirilen ve 

ekonomik değerleri milyon dolarlarla ifade edilen projelerde önemli sorumluluklar üstlenmektedir. 

Fakültemiz, çağdaĢ ders araç ve gereçleri, laboratuar, bilgisayar ve internet bakımından 

Rektörlüğümüzün sağladığı imkânlarla ve öğretim elemanlarımızın özverili çalıĢmaları ile hızla 

geliĢmektedir. Öğrencilerimizin güzel bir ortam içerisinde baĢarılı ve mutlu olabilmeleri için barınma, 

burs, ulaĢım, araĢtırma, spor ve kültürel olanaklar mevcut olup, geliĢtirilmeye devam edilmektedir. 

h) Sağlık Bilimleri Fakültesi 

           Fakültemiz, Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığının onayı ve 10.10.1996 tarih ve 96/8655 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararına istinaden Erciyes Üniversitesi Yozgat Sağlık Yüksekokulu HemĢirelik 

Bölümü‟nün açılmasıyla 1997-1998 eğitim-öğretim hizmeti vermeye baĢlamıĢtır. 17/03/2006 tarihli ve 
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26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 sayılı Kanunla yeni kurulan Bozok Üniversitesi 

Rektörlüğüne bağlanmıĢtır. 26 Kasım 2017 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan kanun ile Sağlık 

Yüksekokulu kapatılarak Sağlık Bilimleri Fakültesine dönüĢmüĢtür. 

            Fakültemizde dersler teorik ve uygulamalı olarak sürdürülmektedir. Derslerin uygulamaları;  

Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi, Yozgat Ġl Sağlık Müdürlüğüne 

bağlı birimlerde, Özel Rehabilitasyon Merkezi, Huzurevleri, Sosyal Hizmetler Çocuk Yuvası ile Milli 

Eğitime bağlı kreĢ, anaokulu  ilkokul ve özel eğitim okullarında yürütülmektedir.   Fakültemizin 

amacı;  bireyin, ailenin ve toplumun sağlığını yükseltmeye odaklanmıĢ, alanı ile ilgili bilgi ve 

beceriyle donatılmıĢ, yaĢam boyu öğrenme becerisi geliĢtirmiĢ, ekip ruhu ile çalıĢabilme özellikleri 

kazanmıĢ, yenilikçi, araĢtırmacı, rekabetçi ve giriĢimci hemĢireler yetiĢtirmektir. Fakültemiz ayrıca 

kaliteli eğitim anlayıĢı ve akademik personel tarafından gerçekleĢtirilen bilimsel çalıĢmalarla ulusal ve 

uluslararası düzeyde tercih edilen, seçkin bir kurum olmayı amaçlamaktadır. Bu amaçlar 

doğrultusunda Fakültemiz bünyesinde, HemĢirelik Bölümü, Ebelik Bölümü, Çocuk GeliĢimi Bölümü, 

Sosyal Hizmet Bölümü, Sağlık Yönetimi Bölümü, Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü, Beslenme 

ve Diyetik Bölümü ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü kurulmuĢtur. 

i) Tıp Fakültesi 

Ülkemize ve Yozgat halkına iyi hizmet verebilecek evrensel ölçülere uygun, mezuniyet öncesi 

ve sonrası eğitim veren, çağdaĢ pratisyen ve uzman hekimler yetiĢtiren, yerel ve ulusal ölçekte 

toplumun sağlık problemlerine yönelik koruyucu ve tedavi edici hizmetler sunan, deneysel ve klinik 

bilimsel araĢtırmalarda ulusal ve uluslararası düzeyde baĢarı sağlamıĢ bir Tıp Fakültesi olmak 

amacıyla 2007 yılında kurulmuĢtur. Bünyesinde bölüm ve anabilim dallarının kurulması 23/08/2007 

tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu‟nda; 2547 Sayılı Kanunun 2880 Sayılı Kanunla değiĢik 7/d-2 

maddesiyle 2809 Sayılı Kanunun 3. maddesi uyarınca uygun bulunmuĢtur. Fakültemiz, Ülkenin sağlık 

sorunlarını tanıyan ve araĢtırmaları ile bunlara çözüm arayan bölgesel ve ulusal bazda yaptığı 

hizmetlerle toplum sağlığının ve yaĢam kalitesinin iyileĢtirilmesine dönük hizmetler sunmak, yöresel 

yer altı jeotermal kaynaklardan faydalanarak fizik tedavi alanında yöremizi bir merkez haline 

getirmek, kaliteli sağlık hizmeti sunmak, yapılan bilimsel çalıĢmalarda ulusal ve uluslararası düzeyde 

ismini duyurmak vizyonundadır. 

Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi kurulduğu günden bugüne eğitim ve sağlık 

hizmetlerini çağın gerekleri doğrultusunda ve bilim ıĢığında yürütmeye çalıĢan, her gün güçlenen 

akademik kadrosu, sürekli geliĢtirilen alt yapısı ve donanımı ile bölgemiz insanına hizmet sunumunu 

gerçekleĢtiren genç bir kuruluĢtur.   

ÇağdaĢ yönetim anlayıĢında kurumun, kurumsallaĢarak geliĢimi, aynı zamanda kurumun ve 

çalıĢanlarının baĢarısının izlenmesi ile sürdürülebilirliğin takip edilmesi ve sürekli geliĢimin 

sağlanması amacıyla stratejik plan hazırlanması önemli bir yaklaĢım olarak kabul edilmektedir. Bu 

itibarla ulusal ve uluslararası platformlarda hatırı sayılır bir konumda olabilmeyi hedefleyen Yozgat 

Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesinin, geliĢmiĢ ülke üniversitelerinin yaptığı gibi stratejik planı 

hazırlanması 2017 yılı içerisinde tamamlanmıĢtır. 
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Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi Stratejik Planı, fakültemizin sahip olduğu kaynakları 

tespit etmede ve bu kaynakların verimli ve etkin bir biçimde kullanılmasını sağlamada yönetime ve 

çalıĢanlara bir rehber olmasının yanı sıra, birimler arasında iĢbirliği ve koordinasyonu arttırarak 

akademik ve idari anlamda kurumsallaĢmaya da önemli bir katkı sağlayacaktır. 

Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi, eğitimde yaĢam boyu öğrenme ve kendini geliĢtirme 

anlayıĢı ile nitelikli hekimler yetiĢtirmeyi, sürdürdüğü hizmetlerle topluma ve bilime katkı sağlamayı 

kendine görev edinmiĢ kurum olarak 2019-2020 döneminde yeni hedeflerle yol almaya devam 

edecektir. 

j) Turizm Fakültesi 

Üniversitemiz bünyesinde 2009 Yılında kurulan Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu, Milli Eğitim Bakanlığı‟nın 13/11/2013 tarihli ve 3355345 sayılı yazısı üzerine, 

28/3/1983 tarihli ve 2809 Sayılı Kanunun Ek-30‟uncu maddesi gereğince kapatılarak Turizm Fakültesi 

adı altından kurulması, Bakanlar Kurulu‟nun 2014/5922 karar sayısı ile 5/2/2014 tarihli toplantısında 

kararlaĢtırılmıĢ olup, 17/4/2014 tarih ve 28975 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıĢtır. 

Henüz öğrenci almayan ancak önümüzdeki yıllarda gerek akademik ve gerekse idari 

yapılanmasını tamamladıktan sonra, eğitim-öğretim faaliyetlerine baĢlayacak olan Fakültemizden 

mezun olan öğrencilerimizin, aldıkları eğitimler ile turizm sektöründe ve resmi kuruluĢlarda rahatlıkla 

iĢ bulabilecek yeterliliğe sahip bir eğitimle donatılmıĢ olarak mezun olmaları hedeflenmektedir. 

Türkiye‟de 1960‟lara uzanan turizm eğitiminde ve özellikle 2000 yılından baĢlayarak, turizm 

sektöründe kat edilen mesafe, ilgiyi akademik alana da yöneltmiĢtir. Bilgi toplumunun, ulusal ve 

uluslararası düzeyde gerçekleĢen dönüĢüm unsurlarının gerektirdiği doğrultuda, Yozgat Bozok 

Üniversitesi Turizm Fakültesi olarak; sektörün ihtiyaçlarını temel alarak, özgüven sahibi, araĢtırmacı, 

giriĢimci, toplumsal ve insani değerleri benimseyen turizmciler yetiĢtirmeyi amaçlamaktayız. 

Bu nedenle, Turizm Fakültesi fiziki imkânlarını, altyapısını ve Ģehrin olanaklarını birleĢtirerek, 

bütüncül bir ortamda eğitim vermek için kuruluĢ çalıĢmalarımız devam etmektedir. Bu bağlamda, 

akademik alt yapıyı oluĢturmak için Fakültemizde Turizm ĠĢletmeciliği, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları, Turizm Rehberliği ve Rekreasyon Yönetimi bölümleri açılmıĢtır.  

Ancak; Üniversitemiz Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı'nın 07/11/2018 tarih ve 68447441-

101.03.01-E23881 Sayılı yazısı ve Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı, Eğitim-Öğretim Daire 

BaĢkanlığı'nın 02/11/2018 tarih ve 75850160-101.03.01-E84664 sayılı yazısı 30/10/2018 tarihli 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenmiĢ ve 2547 Sayılı Kanun'un 2880Sayılı 

Kanun'la değiĢik 7/d-2 maddesi uyarınca Turizm ĠĢletmeciliği ve Turizm Rehberliği bölümlerinin 

yeterli sayıda öğretim elemanı bulunmadığından kapatılması uygun görülmüĢtür.  

Öte yandan, Üniversitemiz Senatosunun 24/05/2018 gün ve 7 sayılı toplantısında alınan 

kararla üniversitemiz Konukevi ve Sosyal Tesisleri, öğrenci ve öğretim elemanlarının uygulama 

derslerini yapabilmeleri için Uygulama Oteli olarak fakültemize bağlanmıĢtır. Buna bağlı olarak, diğer 

birimlerden aldığımız destek ile Fakülte Kurulumuz ve Yönetim Kurulumuz oluĢturulmuĢtur. 
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Yozgat Bozok Üniversitesi Turizm Fakültesi Uygulama Oteli; 12 çift kiĢilik, 6 tek kiĢilik, 3 

double ve 1 suit oda olmak üzere toplamda 22 oda ve 40 yatak kapasitesine sahip olup odalarımızda 

sürekli olarak sıcak su, televizyon, telefon, saç kurutma makinesi, kiĢisel temizlik ürünleri (Ģampuan, 

duĢ jeli, banyo ve el, ayak havlusu vs.) ile rahat bir konaklama imkanı sağlamaktadır. Turizm Fakültesi 

Uygulama Oteli, tüm kamu personeline ve halkımıza hizmet vermektedir. Çamlık manzaralı 

kafeteryamız, hafta içi ve hafta sonu açık büfe kahvaltısı ile konuklarımıza hizmet vermektedir. 

Kafeteryamız düğün, kına gecesi, niĢan, doğum günü gibi özel günler için de kullanılabilmektedir.  

Fakültemizin akademik personelleri; 2019 yılı itibariyle,  Aynı zamanda üniversitemiz Rektör 

Yardımcılığını yürüten ve uhdesinde Fakültemizin Dekanlığını yürüten 1 Profesör, 1 Dr. Öğretim 

Üyesi ve 4 AraĢtırma Görevlisi (ÖYP) olmak üzere toplam 6 akademik personel bulunmaktadır. Hali 

hazırda ÖYP‟li 3 AraĢtırma Görevlisi 2547 Sayılı Kanun‟un 35. maddesi gereğince diğer 

üniversitelerde lisansüstü eğitim görmektedirler. Kadrosu Sorgun Meslek Yüksekokulu‟nda olup, 

Fakültemiz Uygulama Oteli‟nde “Koordinatör Öğretim Elemanı” olarak görev yapan bir Öğretim 

Görevlisi de görev yapmaktadır. 

k) Veteriner Fakültesi 

        Veteriner Fakültesi, Üniversitemiz senatosunun 31.03.2016 tarihli ve 2016.004.046 sayılı teklifi 

ve 11.03.2017 tarihli ve 30004 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2017/9889 sayılı Bakanlar Kurulu 

kararı ile kurulmuĢtur. Fakültenin binası henüz bulunmamaktadır bu nedenle faaliyetlerini Sorgun 

ilçemizdeki Sorgun Meslek Yüksekokulunda yürütmekte olup 62 öğrencisi bulunmaktadır. 

l) Ziraat Fakültesi 

Erciyes Üniversitesine bağlı olarak, 03.07.1992 tarih ve 3837 sayılı kanunun 16. maddesi 

uyarınca “Yozgat Ziraat Fakültesi” olarak kurulan Fakültemiz, 01.03.2006 tarih ve 5467 sayılı 

kanunun 1. maddesi uyarınca yeni kurulan Bozok Üniversitesine bağlanarak “Bozok Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi” ismini almıĢtır. Fakültenin ilk akademik personeli 2008 yılında kurucu Dekan olarak 

atanan Prof. Dr. Ali GÜLÜMSER‟dir. Eğitim-öğretim faaliyetlerine ise 2010 yılında baĢlamıĢtır. 

10.09.2012 tarih ve 28407 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2012/3640 Sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile “Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi” olarak değiĢtirilen Fakültemizin ismi, 

mevzuatla ilgili yaĢanan bazı sorunlar nedeniyle, 08.04.2016 tarih ve 29678 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 2016/8555 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile tekrar “Ziraat Fakültesi” olarak 

değiĢtirilmiĢtir.  

Fakültede 11 Bölüm ve 15 Anabilim Dalı altında 4 Profesör, 3 Doçent, 13 Doktor Öğretim 

Üyesi,  5 doktorasını tamamlamıĢ AraĢtırma Görevlisi 8 AraĢtırma Görevlisi olmak üzere 33 öğretim 

üyesi/elemanı görev yapmaktadır. Bahçe Bitkileri Bitki Koruma, Tarla Bitkileri ve Tarım Ekonomisi 

Bölümlerinde lisans,  Tarla Bitkileri ve Bahçe Bitkileri anabilim dallarında ise Fen Bilimleri Enstitüsü 

kapsamında Yüksek Lisans eğitimi verilmektedir. 
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2-  ENSTĠTÜLER 

a) Fen Bilimleri Enstitüsü 

Fen Bilimleri Enstitüsü; 17.03. 2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 5467 sayılı kanunla 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları TeĢkilatı Kanunu‟na 

eklenen yeni ek maddelerle Yozgat Bozok Üniversitesi‟ne bağlı olarak kurulmuĢtur. 

Lisansüstü eğitim öğretim, bilimsel araĢtırma ve uygulama yapan bir kurum olarak yüksek 

düzeyde bilimsel araĢtırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal ve 

bölgesel anlamda geliĢmeye ve kalkınmaya destek olmak amaçlanmaktadır. 

Enstitümüz, geliĢen teknoloji ve piyasanın ekonomik gereklerini bilen, nitelikli, üretken 

araĢtırmacılar yetiĢtirmek ve yapılan bilimsel çalıĢmalarla ulusal ve uluslararası bazda bilimsel ve 

teknolojik bilgiye katkı sağlayan, sosyal ve ekonomik kalkınmaya katkısı olacak her tür plan, proje ve 

bilimsel çalıĢmanın yürütüldüğü ve desteklendiği bir merkez olmayı da amaçlamaktadır. 

Enstitüde eğitim, ders ve tez dönemlerinden oluĢmaktadır. Derslerini baĢarıyla tamamlayan 

öğrenciler danıĢmanların atanması ile tez aĢamasına geçmekte, tez projeleri hazırlanıp tezlerin 

tamamlanmasından sonra tezlerini jüri önünde baĢarıyla savunanlar mezuniyet belgelerini 

almaktadırlar. 

Halen; Biyoloji, Biyosistem Mühendisliği, Fizik, ĠnĢaat Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği 

Kimya, Matematik, Makine Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Tarla Bitkileri, Ġlköğretim Fen 

Bilgisi Eğitimi, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Bahçe Bitkileri anabilim dallarında yüksek lisans 

eğitimi verilmektedir. Ayrıca Mekatronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği ve Matematik anabilim 

dalında doktora eğitimi verilmektedir. 

b) Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Enstitü; 17.03. 2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanarak yürürlüğe giren 5467 

sayılı kanunla 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları TeĢkilatı Kanunu‟na eklenen yeni ek maddelerle 

Yozgat Bozok Üniversitesi‟ne bağlı olarak kurulmuĢtur. Enstitü lisansüstü eğitim öğretim, bilimsel 

araĢtırma ve uygulama yapan bir kurum olarak yüksek düzeyde bilimsel araĢtırma yapmak, bilgi ve 

teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal ve bölgesel anlamda geliĢmeye ve kalkınmaya 

destek olmak amacıyla kurulmuĢtur. Enstitümüzde HemĢirelik, Tıbbi biyokimya ve Beden Eğitimi ve 

Spor Ana Bilim dallarında yüksek lisans eğitimi verilmektedir. 

            Sağlık Bilimleri Enstitümüz Yüksek Öğretim Kanununun 19. Maddesine göre 2014-2015 

öğretim yılında, 23 öğrenci ile Yozgat Bozok Üniversitesi ve Kırıkkale Üniversitesi arasında 

gerçekleĢtirilen protokol çerçevesinde Ortak HemĢirelik Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans alanında 

eğitim-öğretime baĢlamıĢtır. 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Tıbbi- Biyokimya alanı, Beden Eğitimi 

ve Spor Ana Bilim Dalında da bölümler açılarak toplam 167 yüksek lisans öğrencisi vardır. 

Programlara ġubat ve Ağustos dönemlerinde öğrenci kabulü yapılmaktadır. Yozgat Bozok 

Üniversitesinin geliĢimine paralel olarak hızla geliĢen Enstitümüz, ilgili diğer anabilim dallarında da 

doktora ve yüksek lisans programları açma çalıĢmalarını sürdürmektedir. 2018-2019 eğitim-öğretim 

yılında 130 öğrencisi bulunmaktadır. 
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c) Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Enstitü; 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete‟de yayınlanarak yürürlüğe giren 5467 

Sayılı Kanun ile 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları TeĢkilatı Kanununa eklenen yeni ek 

maddelerle Yozgat Bozok Üniversitesi‟ne bağlı olarak kurulmuĢtur. 

Enstitümüz lisansüstü eğitim-öğretim,  bilimsel araĢtırma ve uygulama yapan bir kurum olarak 

yüksek düzeyde bilimsel araĢtırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal 

ve bölgesel anlamda geliĢmeye ve kalkınmaya destek olmak, kamu kuruluĢlarında, iĢletmelerde ve 

çeĢitli bilimsel kuruluĢlarda fakülte mezunlarını yüksek lisans ve doktora seviyesinde yetiĢtirmek 

amacıyla kurulmuĢtur. 

Sosyal Bilimler Enstitüsü olarak dünyadaki geliĢmeleri, araĢtırmacı, sorgulayıcı, eleĢtirel bir 

yaklaĢımı, çok çalıĢmayı önemseyen, kaliteli bilimsel çalıĢmaları ile ilkeli bir kuruluĢ olmamızı 

sağlayacak enstitümüzün misyonunu, üniversitemizin ilgili bölümlerinin öğretim elemanı açığını 

karĢılamak, lisansüstü öğrencilerimize bilimsel düĢünme katkısını kazandırmak, ülkemizde çeĢitli 

kamu kuruluĢlarının yetiĢmiĢ insan gücüne duyduğu ihtiyacı karĢılamak, kamuoyu ve sosyal çevreyi 

ilgilendiren konularda araĢtırma yaparak, yönlendirici olmayı sağlamaktır. 

               Enstitümüzde 13 Anabilim Dalında eğitim-öğretim devam etmekte olup, 2018-2019 Eğitim-

Öğretim Yılında toplam 349 öğrenci bulunmaktadır. 

 Bu bağlamda lisansüstü öğrencilerimize sunulan eğitim-öğretim ortamının kalitesini ulusal ve 

uluslararası düzeyde yükseltmek enstitümüzün en temel hedefidir. Söz konusu hedefin diğer aĢaması 

yayın sayısı ve kalitesini arttırabilmektir. Bu amaç doğrultusunda yapılan planlama ve çalıĢmalarda 

sürdürülebilirliği sağlamanın da son derece önemli olduğu bilinciyle hareket etmekteyiz. 

 

3-  YÜKSEKOKULLAR 

 
a) Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu 

Yozgat Bozok Üniversitesi Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu; 26/11/2012 tarih ve 28503 

sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 2012 yılında kurulmuĢtur. Aynı yıl inĢaatına baĢlanan Yüksekokul 

binası 2015 yılında tamamlanmıĢtır. 2016 yılında ilk kez Yüksekokul Müdürü ve Yüksekokul sekreteri 

atanarak fiilen hizmete baĢlamıĢtır.  

Yüksekokulumuzda 4 yıllık eğitim-öğretim faaliyetleri gerçekleĢtirilmekte olup, 2017 yılı 

itibariyle ĠĢ sağlığı ve Güvenliği Bölümü ile eğitim-öğretim faaliyetlerimiz baĢlamıĢtır. 

Yüksekokulumuzun bulunduğu ilçemiz olan Akdağmadeni, Yozgat (103 km) ve Sivas'ın (123 

km) tam ortasında yer almaktadır. Ġlçemizden geçen Ģehirlerarası yol ile Türkiye'nin batı ve doğu 

vilayetlerine kolaylıkla ulaĢım imkanı sağlanmaktadır. 2020 yılında faaliyete geçecek olan hızlı tren 

ile Yozgat ve Sivas'a yarım saat, Ankara'ya 1,5 saat mesafede olacaktır. Ġlçemiz, aynı zamanda hızlı 

tren ile Ankara üzerinden Ġstanbul'a bağlanacak ve Akdağmadeni'nin stratejik konumu ön plana 

çıkacaktır. 

Yüksekokulumuzda toplam 3 bölüm bulunmaktadır. 17/02/2016 tarihli YÖK Yürütme Kurulu 

toplantısında alınan karara göre Yüksekokulumuzda HemĢirelik ve ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği bölümleri 
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açılmıĢtır. 22/06/2016 tarihli YÖK Yürütme Kurulu toplantısında alınan karara göre de 

Yüksekokulumuzda Ebelik Bölümü açılmıĢtır. Yüksekokulumuz ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Bölümünde 4 

Öğretim Üyesi, 2 Öğretim Görevlisi görev yapmakta olup 2017-2018 Eğitim Öğretim yılı Güz 

döneminde 62 Lisans Öğrencisi, 20 Sağlık alanında lisans tamamlama öğrencisi ile eğitim öğretime 

baĢlamıĢtır. 2020-2021 eğitim öğretim yılında HemĢirelik bölümüne ve 2021-2022 eğitim öğretim 

yılında da Ebelik bölümüne öğrenci alınması planlanmaktadır. 

Okulumuzda bir tane konferans salonu, bir tane kapalı spor salonu ve bir tane açık saha gibi 

sosyal aktivitelerin yapılacağı alanlar bulunmakla birlikte, ferah ve temiz dersliklerde eğitim-öğretim 

faaliyetlerine devam edilmektedir.7800 metre karelik öğretim binası ve 200 kiĢilik Konferans salonu 

bulunmaktadır. Mezunlarımız kamu kurum ve kuruluĢları ile özel sektörde iĢ bulma olanaklarına 

sahiptir.  

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Bölümü Mezunları; ĠĢ güvenliği uzmanları her iĢletmede görev 

alabilirler. Kanuna göre belirtilen seviyelerde sertifikalar vardır. A Sınıfı, B Sınıfı ve C Sınıfı olmak 

üzere 3 tür iĢ güvenliği uzmanlığı sertifikası bulunmaktadır. A Sınıfı Uzmanlar tüm tehlike 

sınıflarındaki iĢyerlerinde; B Sınıfı Uzmanlar Tehlikeli ve Az Tehlikeli iĢyerlerinde; C Sınıfı 

Uzmanlar Az Tehlikeli iĢyerlerinde görev yapabilirler. Belirli sürelerde çalıĢan uzmanlar sertifika 

düzeylerinde ilerleyebilme imkânına sahiptirler. ĠĢ sağlığı ve güvenliği uzmanları iĢyeri hekimleri ile 

birlikte Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi kurarak iĢletmelere danıĢmanlık hizmeti verebilirler. Ayrıca 

iĢletmelerde kurulan iĢ sağlığı ve güvenliği birimlerinde tam zamanlı olarak çalıĢabilirler. Lisans 

eğitimini tamamladıktan sonra yüksek lisans yapıp akademisyen olarak görev alabilirler. 

Kaliteli öğretim elemanı kadrosu ve özveriyle çalıĢan idari personeli ile öğrencilerin daha 

donanımlı yetiĢmesi için tüm imkânlarını seferber eden Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu, toplam 73 

öğrencisi, 9 akademik personeli ile kamu ve özel sektöre hizmet etmektedir. 

b) Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
 

26 ġubat 2010 tarihli Resmi Gazete‟de yayımlanarak kurulan Yüksekokulumuz, ilköğretim ve 

lise düzeyindeki okullara Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenleri ile çeĢitli branĢlarda antrenör ve 

Gençlik ve Spor Bakanlığı‟na bağlı birimlerin çeĢitli kademelerine yönetici yetiĢtirmektedir. 

Yüksekokulumuzda; Antrenörlük Eğitimi Bölümü ile Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

bölümlerine ilk defa 2016-2017 eğitim-öğretim yılında, Spor Yöneticiliği Bölümüne ise ilk defa 2017-

2018-2019 eğitim-öğretim yıllarında öğrenci alınmıĢ olup henüz öğrenci alımı yapamadığımız 

Rekreasyon Bölümü için öğrenci alımına yönelik çalıĢmalarımız devam etmektedir. 

Yüksekokulumuz 2019 yılsonu itibariyle 18 akademik, 4 idari ve 4 sürekli iĢçi personel olmak 

üzere toplam 26 personel ve 1057 öğrencimizle eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

c) Hayvansal Üretim Yüksekokulu 

 
Yüksekokulumuz, tarımsal faaliyetin diğer alanlarında olduğu gibi hayvancılık alanında da 

nitelikli eleman ihtiyacını karĢılamak amacıyla kurulmuĢtur. Modern bir hayvancılık iĢletmesinde 

çalıĢacak olan teknik elemanların yetiĢtirileceği Yüksekokulumuzun modern bir çiftlik-uygulama 

alanına sahip olması planlanmaktadır. Böyle bir yüksekokul ve çiftliğin tarım, hayvancılık ve tarıma 
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dayalı sanayi ve diğer sanayi alanlarında geliĢime açık fırsatlara sahip bir il olan Yozgat‟ta yapılması, 

bölgede modern hayvancılığa katkıda bulunacağı düĢüncesiyle Türkiye‟de hayvancılık sektöründe bu 

alana ait öğretim programlarının hazırlanarak eğitime baĢlanması ile sektörde yıllardır süregelen 

önemli bir eğitim ve eleman açığının kapatılacağına inanılmaktadır. 

Hayvansal Üretim Yüksekokulu bünyesinde; Hayvansal YetiĢtirme, Hayvan Besleme ve 

Hayvan Sağlığı olmak üzere 3 bölüm yer almaktadır. 

Faaliyetlerini Mühendislik-Mimarlık Fakültesi binasında yürütmekte ve henüz öğrencisi 

bulunmamaktadır. 

d) Yabancı Diller Yüksekokulu 

 
Yabancı Diller Yüksekokulumuz 25.01.2016 tarihli Bakanlar Kurulu kararı ile 8 Nisan 2016 

tarih ve 29678 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak kurulmuĢtur. Rektörlüğümüze bağlı Yabancı Diller 

Bölümü kapatılarak bölümde görev yapan 10 öğretim elemanının kadrosu yüksekokulumuza 

geçmiĢtir. Toplamda 12 adet kadrolu öğretim elemanımız görev yapmaktadır. Yüksekokulumuz Ģu 

anda üniversitemizin Mühendislik-Mimarlık Fakültesi (3. Kat) binasında bulunmaktadır. 

Kendi birimine kayıtlı öğrencisi bulunmamasına rağmen Yozgat Bozok Üniversitesi Yabancı 

Diller Yüksekokulu, Fen Edebiyat Fakültesi Ġngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalına ait 2, Eğitim 

Fakültesi Ġngiliz Dili Eğitimi anabilim dalının 2 olmak üzere 4 zorunlu hazırlık sınıfının, 

üniversitemizin tüm fakültelerinden isteğe bağlı olarak hazırlık sınıfını seçmiĢ olan öğrencilerinden 

oluĢan 2 adet isteğe bağlı hazırlık sınıfının Ġngilizce derslerini vermektedir. Bunun yanı sıra 

üniversitemiz bünyesindeki tüm birimlerin Ġngilizce Servis Dersleri de yüksekokulumuz tarafından 

verilmektedir. Tüm öğrencilerimizin ingilizce derslerinde baĢarılı olmaları ve ingilizceyi ihtiyaç 

duyacakları oranda konuĢabilmeleri ve anlayabilmeleri amaçlanmaktadır. 

Yüksekokul kurulumuz diğer fakültelerin de desteğiyle 1 Profesör Dr. 2 Doçent Dr. 1 Dr. Öğr. 

Üyesi ve 2 Öğretim Görevlisinden oluĢmaktadır. 

e) Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu 

Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, 28/03/2016 tarih ve 2809 sayılı Resmi 

Gazete'de yayınlanan 13/06/2016 tarihli Bakanlar Kurulu Kararıyla kurulmuĢtur. Yüksekokulumuz, 4 

yıllık lisans eğitimi veren bir yüksekokuldur. Yüksekokulumuz henüz kuruluĢ aĢamasında olduğundan 

dolayı öğrencisi bulunmamaktadır. Yapılan planlamalara göre en kısa zamanda öğrenci almayı 

planlamaktadır. 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans programının temel amacı, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

temel eğitim ve öğretimi kapsamında, evrensel bakıĢ açısıyla kültürel değerlendirmemizi koruyup, 

insan haklarına saygılı, ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı, ulusal gereksinimleri üstün tutan, meslek 

bilgi ve becerileriyle uluslararası düzeyde donanımlı, araĢtırmacı ve üretken fizyoterapistler 

yetiĢtirmek, fizyoterapi ve rehabilitasyon hizmeti ve koruyucu sağlık programlarıyla toplumun yaĢam 

kalitesini artırmak, ulusal ve uluslararası platformlarda mesleğimizi, ülkemizi ve üniversitemizi temsil 

etmektedir. 
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4-  MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

a) Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu 

Akdağmadeni Meslek Yüksek Okulu Cumhuriyet Üniversitesi senatosunun 01.10.1997 tarih 

ve 97/3 numaralı kararıyla Yükseköğretim kuruluna açılması teklif edilmiĢ, Yükseköğretim Kurulu 

Genel Kurulu‟nun 15.12.1997 tarihli toplantısında açılmasına karar verilmiĢ, Yükseköğretim Kurulu 

BaĢkanlığı‟nın 17.12.1997 tarih ve 25396 sayılı yazısıyla bildirilen Akdağmadeni Meslek 

Yüksekokulu 14 Eylül 1997‟de Metal ĠĢleri ve Maden Programları ile eğitim ve öğretime baĢlamıĢ ve 

kısa sürede açılan yeni programları ile geliĢme göstermiĢtir. Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu 

2006‟da kurulan Yozgat Bozok Üniversitesi bünyesine alınmıĢ ve halen Yozgat Bozok Üniversitesi 

bünyesinde eğitim/öğretime devam etmektedir. 

Kurumsal kimliği korumak ve yüceltmek, bilimsel etik ve kurallar, fırsat eĢitliği, ifade 

özgürlüğü, yaratıcı düĢünce, sürekli geliĢim, yaĢam boyu öğrenme, üretilen bilgi ve hizmette kalite, 

kaliteli çalıĢma hayatı, çalıĢanlar-öğrenciler ve diğer paydaĢlarımızın memnuniyeti, performansa 

dayalı insan kaynakları değerlendirmesi ve çevreye duyarlılık bizler için önemli değerlerdir. 

b)  Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu 

Boğazlıyan ilçemizde kurulması için Üniversitemiz tarafından teklif edilen Meslek 

Yüksekokulumuz, Yükseköğretim Genel Kurulu‟nun 29.07.2010 tarihli toplantısında incelenmiĢ ve 

2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı Kanun‟la değiĢik 7/d-2 maddesi uyarınca uygun görülerek 

kurulmuĢtur. 

Meslek Yüksekokulumuzun amacı; sanayileĢme, tarımsal geliĢim, teknolojik alanlar ve 

ekonomide ülke ve bölgeye büyük katkılar sağlayacak alanında teknik bilgi ve becerilerle donatılmıĢ, 

kalifiye ara teknik eleman yetiĢtirmektir. Bünyesinde Bilgisayar Teknolojileri, Bitkisel ve Hayvansal 

Üretim, Gıda ĠĢleme, Veterinerlik, Elektronik Ve Otomasyon, Mimari Restorasyon ve Ormancılık 

bölümleri bulunmaktadır. 2019 yılında 345 kayıtlı öğrenciye eğitim verilmektedir. 

c) Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Bozok Üniversitesi Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 

Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı Eğitim-Öğretim Daire BaĢkanlığının 19/12/2016 tarih ve 80562 

sayılı yazısı ile Yüksek Öğretim Kurulu BaĢkanlığı‟nın 2547 sayılı Kanun‟un 2880 sayılı Kanun‟la 

değiĢik 7/d-2 maddesi uyarınca Yozgat Bozok Üniversitesi bünyesine katılmıĢtır. 

Amacımız meslek yüksekokulumuzda sağlık hizmetleri alanında Atatürk ilke ve inkılaplarına 

bağlı, ekip çalıĢmasına yatkın, bilgisini sürekli güncelleyen, becerisini geliĢtiren, mesleğini ulusal ve 

uluslararası düzeyde yerine getirebilecek, mesleki ve etik sorumluluk sahibi, nitelikli mesleki bilgi ve 

becerilerle donanmıĢ çağdaĢ, bilimsel ve rasyonel düĢünen, iletiĢimi güçlü ara sağlık elemanları 

yetiĢtirmektir. 

Yüksekokulumuz 2 yıllık önlisans eğitimi veren bir okul olup, bünyesinde Tıbbi 

Dokümantasyon ve Sekreterlik, Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama, Ġlk ve Acil Yardım, YaĢlı Bakımı ve 

Çocuk GeliĢimi programları bulunmaktadır. 

 



 
 
  

 
43 

 

 

d) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Erciyes Üniversitesi‟ne bağlı olarak kurulan Yüksekokul 2006 yılında Bozok Üniversitesi‟nin 

kurulmasının ardından YÖK BaĢkanlığı‟nın 2457 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değiĢik 7/d-2 

maddesi uyarınca üniversitemiz bünyesine katılmıĢtır. 

Mezunlar, kreĢ ve anaokullarında, yetiĢtirme yurtlarında, huzur evleri, rehabilitasyon 

merkezlerinde, yataklı hastanelerde, özel yaĢlı bakım merkezlerinde, geriatri merkezlerinde rahatlıkla 

iĢ bulabilmektedirler. 

Yüksekokulun amacı, alanında mesleki bilgi ve becerilerle donanmıĢ çağdaĢ, bilimsel ve 

rasyonel düĢünen, iletiĢimi güçlü ara sağlık elemanları yetiĢtirmektir. 

  Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nun amacı, sağlık alanındaki ara eleman açığını 

kapatma yönünde sağlık hizmetlerine katkıda bulunmaktır. Yüksekokulumuzun bölümlerinden mezun 

olan öğrenciler, Meslek Yüksekokulları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları Hakkındaki 

Yönetmeliğe göre kendilerine özgü lisans programlarına dikey geçiĢ yaparak öğrenimlerine devam 

edebilmektedirler.  

  Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nda 7 değiĢik programda eğitim ve öğretim hizmeti 

verilmektedir. 

e) Sorgun Meslek Yüksekokulu 

Yozgat Bozok Üniversitesi Sorgun Meslek Yüksekokulu kurulması ilgili Üniversitemiz 

Senatosu‟nun 24/08/2010 tarihli teklifi, 05/05/2011 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında 

incelenmiĢ olup, 2547 Sayılı Kanun‟un 2880 Sayılı Kanun‟la değiĢik 7/d-2 maddesi uyarınca söz 

konusu teklif uygun görülmüĢtür. Bu bağlamda, Sorgun Meslek Yüksekokulu 2011 yılında 

kurulmuĢtur. Meslek Yüksek Okulumuz bünyesinde 13 ön lisans programının açılması teklifi 

13/02/2013 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında kabul edilmiĢ olup, Yerel 

Yönetimler, Bilgisayar Programcılığı, Otomotiv Teknolojisi, DıĢ Ticaret, Turizm ve Otel ĠĢletmeciliği, 

Özel Güvenlik ve Koruma, Maden Teknolojisi, Elektrik, ĠĢletme Yönetimi, ĠnĢaat Teknolojisi, 

Makine, Sondaj Teknolojisi, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programları hali hazırda açık olan 

programlarımızdır. 

Öğrenci alımının YÖK tarafından kabul edilmesiyle birlikte 2014-2015 eğitim-öğretim 

yılında Meslek Yüksekokulumuz eğitim-öğretim hayatına baĢlamıĢtır. Sorgun Meslek 

Yüksekokulunda otel lokanta ve ikram hizmetleri, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik, ĠnĢaat Teknolojisi, 

Bilgisayar Teknolojileri, Motorlu Araçlar ve UlaĢtırma Teknolojileri, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler, 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

f) Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Yüksekokulumuz 1976-1977 eğitim-öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı‟na bağlı olarak 

kurulmuĢtur. 20 Temmuz 1982 yılında Erciyes Üniversitesi‟ne bağlanmıĢtır. 2006 yılında ise Yozgat 

Bozok Üniversitesi‟ne devredilmiĢtir. Yüksekokulumuz, Yozgat Bozok Üniversitesi‟nin 01.10.2015 

tarih ve 10 Sayılı Senato Kararı ve Yüksek Öğretim Kurulu BaĢkanlığının 17.11.2015 tarih ve 62816 
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Sayılı yazıları gereği Meslek Yüksekokulu bünyesinden ayrılarak Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu olarak eğitim-öğretim faaliyetlerine baĢlamıĢtır. 

g) ġefaatli Meslek Yüksekokulu 

       Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü‟nün bünyesinde Yozgat Ġli ġefaatli Ġlçesinde ġefaatli 

Meslek Yüksekokulu kurulması konusundaki teklifi 12.11.2015 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu 

toplantısında incelenmiĢ ve 2547 Sayılı Kanun‟la değiĢik 7/d-2 maddesi uyarınca, Yozgat Ġli ġefaatli 

Meslek Yüksekokulu kurulması uygun görülmüĢtür. 

         Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığının 2547 Sayılı Kanunun 2880 Sayılı Kanun‟la değiĢik 7/d-2 

maddesi uyarınca; açılması uygun görülen Yozgat ili ġefaatli Ġlçesinde ġefaatli Meslek Yüksekokulu 

programları aĢağıda belirtilen bölümlerin altında altı programın açılmasına karar verilmiĢtir. Bu 

bölümler; Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü, Büro 

Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü, Mimarlık ve ġehir Planlama Bölümü, Veterinerlik Bölümü, Gıda 

ĠĢleme Bölümüdür. 

h) Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Meslek Yüksekokulumuz 1976-1977 yılında Milli Eğitim Bakanlığı‟na bağlı olarak 

kurulmuĢtur. 20 Temmuz 1982 yılında Erciyes Üniversitesi‟ne bağlanmıĢtır. 2006 yılında ise Yozgat 

Bozok Üniversitesi‟ne devredilmiĢtir. Yozgat Bozok Üniversitesi‟nin 01.10.2015 tarih ve 10 sayılı 

Senato Kararı ve Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı‟nın 17.11.2015 tarih ve 62816 sayılı yazıları 

gereği; Meslek Yüksekokulu kapatılmıĢ ve meslek yüksekokulu bünyesinden ayrılmıĢtır. 

Amacımız ülkemizde iĢ piyasasının (Sanayi-Tarım-Hizmet sektörlerinin) ihtiyacı olan nitelikli 

mesleki personelin yetiĢtirilmesinin sağlanmasıdır. Alanında teorik ve pratik bilgilerle donanmıĢ, 

insani ve mesleki etiğin icaplarını özümsemiĢ ve kendisine özgüveni tam; küresel rekabetin söz 

konusu olduğu iĢ piyasasında ülkemizi daha ileri seviyeye taĢıma iradesine sahip teknik kadroların 

oluĢturulmasıdır. Bunun temini için mesleki sahadaki değiĢim ve geliĢimi yakından takip eden ve bu 

yenilikleri öğrencilerine okul-iĢ piyasası bütünlüğü çerçevesinde aktarabilen yönetim ve hizmet 

anlayıĢı esastır. Dolayısıyla baĢta mesleki saha olmak üzere her alanda karĢılaĢılabilecek sorunlar 

karĢısında teslim olan değil; sorunlar karĢısında çözüm üretme yeteneğine sahip teknik kadrolar 

vazgeçilmez önceliğimizdir. 

i) Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu 
 

        Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu 2010 yılında Yozgat Bozok Üniversitesi'ne bağlı olarak 

Yozgat'ın Yerköy ilçesinde eğitim ve öğretim faaliyetlerine baĢlamıĢtır.  Kurulduğu dönemde Hukuk 

Bölümü altında önce Adalet Programı ile sürdürülen eğitim ve öğretim faaliyetine daha sonra Sosyal 

Güvenlik Programı ve Ceza Ġnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı eklenmiĢtir. Her üç programda 

birinci ve ikinci öğretim kapsamında ön lisans (2 yıl) düzeyinde eğitim-öğretim yapılmaktadır. 

 Adalet Bakanlığı ve ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın ihtiyaç duyduğu ara elaman 

ihtiyacının karĢılanması amacıyla yapılandırılmıĢ kurumumuzda eğitim ve öğretim faaliyetleri, ilgili 

bakanlıkların ihtiyaç duyduğu nitelikteki ara elamanların yetiĢtirilmesine uygun düzenlenmiĢtir. 
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 Programlarımızdan mezun olan öğrenciler mesleki sınavlarda baĢarılı olmak koĢuluyla gerek 

Adalet Bakanlığı‟na gerekse de ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bağlı birimlerde istihdam 

imkânı bulabilmektedirler.  

Yüksekokulumuzda mevcut bulunan programların daha kaliteli ve daha nitelikli olabilmesi 

için; daha fazla yatırım yapmayı ve öğrenci kapasitemizi artırmayı ve yüksekokulumuzun fiziki 

Ģartlarının iyileĢtirilmesine bağlı olarak yeni programların açılması için çalıĢmalarımızı sürdürmeyi 

planlamaktayız. 
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C.6- YÖNETĠM VE ĠÇ KONTROL SĠSTEMĠ 

Üniversite yönetimi 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2809 sayılı Yükseköğretim 

Kurumları TeĢkilat Kanunu ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst KuruluĢları ile Yükseköğretim 

Kurumlarının Ġdari TeĢkilatları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre 

teĢkilatlanmıĢtır. 

Buna göre, Üniversitemizin yönetimi; Üniversite tüzel kiĢiliğinin temsilcisi Rektör, Rektöre 

bağlı Rektör Yardımcıları, Genel Sekreter, Senato, Yönetim Kurulu, Fakülteler, Enstitüler, 

Yüksekokullar, Merkezler, Genel Sekretere bağlı Daire BaĢkanlıkları ve Ġç Denetim Biriminden 

oluĢmaktadır. 

Üniversitemiz “Özel Bütçeli Ġdare” olarak 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunun, 5436 sayılı Kanunun 12 inci maddesi ile değiĢtirilen (II) sayılı cetvelinin (A) bölümünde 

sayılan Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri içerisinde yer 

almaktadır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 11‟inci maddesinde üst yöneticiler, 

31‟inci ve 32‟inci maddesinde harcama yetkisi ve yetkilisi, 33‟üncü maddesinde ise giderin 

gerçekleĢtirilmesine iliĢkin yöntemler açıkça belirlenmiĢtir. Üniversitemiz yönetim ve iç kontrol 

sistemini Kanunlara uygun olarak oluĢturabilmek için teĢkilat yapısını düzenlemiĢtir. 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 01.01.2006 tarihinde tüm hükümleri ile yürürlüğe 

girdiğinden, iç kontrol sistemi ile ilgili iĢlemler, bu kanun hükümleri ve bu kanuna dayanarak 

çıkartılan ikincil mevzuat çerçevesinde yürütülmüĢtür. 

5018 sayılı Kanuna göre Fakültelerde Dekan, Yüksekokullarda Yüksekokul Müdürü, Meslek 

Yüksekokullarda Meslek Yüksekokulu Müdürü, Enstitülerde Enstitü Müdürü, Rektörlük örgütünde 

ise Genel Sekreter ile Daire BaĢkanları harcama yetkilileri olarak görevlendirilmiĢlerdir. Ayrıca her 

harcama yetkilisi kendi biriminde bir veya birden fazla gerçekleĢtirme görevlisini belirlemiĢtir. Mali 

iĢlemlerin sürecinde harcama evraklarının ön mali kontrolleri harcama birimlerince yapılmaktadır. 

2006 yılı ocak ayında kurulan Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı iç kontrol sisteminin kurulması, 

standartlarının uygulanması ve geliĢtirilmesi konularında çalıĢmalar yapmakta ve ön malî kontrol 

faaliyetini yürütmektedir. Muhasebe Yetkilisi ise muhasebe kayıtlarının usulüne ve standartlara 

uygun, saydam ve eriĢilebilir Ģekilde tutulmasını sağlamaktadır. 

          Ayrıca 26 Aralık 2007 tarih ve 26738 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanan ve Kamu Ġç Kontrol 

Standartları Tebliği‟nde yer alan Kamu Ġç Kontrol Standartlarının, Üniversitemizin tüm birimlerinde 

etkin bir Ģekilde uygulanmasının kalite güvence süreçlerine katkı sağlayacağı düĢünülmektedir. Bu 

nedenle, üniversite bazında Rektöre bağlı olarak bir Ġç Kontrol Ġzleme ve Yönlendirme Kurulu 

oluĢturulmuĢ bu sayede Kamu Ġç Kontrol Standartlarının uygulanmasını sağlamaya yönelik gerekli 

her türlü faaliyetin yürütülmesi planlanmaktadır. 
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5018 Sayılı Kanunun 11. Maddesinde “Üst yöneticilerin idarelerinin stratejik planlarının ve 

bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile 

hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli Ģekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve 

kötüye kullanımının önlenmesinden mali yönetim ve kontrol sisteminin iĢleyiĢinin gözetilmesi, 

izlenmesive bu Kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana; mahalli 

idarelerde ise meclislerine karĢı sorumludurlar. Üst yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama 

yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getirirler” denilerek görevliler ve 

sorumlular açıkça belirlenmiĢtir. 

Üniversitemizde gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir 

Ģekilde yönetilmesi, kanunlara ve düzenlemelere uygun olarak faaliyet gösterilmesi, her türlü mali 

karar ve iĢlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesi,  karar oluĢturmak ve izlemek için düzenli, 

zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesi, varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek 

ve kayıplara karĢı korunmasını sağlamak amacı ile harcama birimleri ve Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığı tarafından yürütülen ön mali kontrol için, 5436 sayılı  Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılması Hakkında 

kanunun 15‟inci maddesi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 58‟inci ve 60‟ıncı 

maddesi ile 31.12.2005 tarihli ve 26040 sayılı 3‟üncü Mükerrer Resmi Gazetede yayımlanan Ġç 

Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslara göre “Ön Mali Kontrol ĠĢlemlerine ĠliĢkin 

Yönerge” hazırlanmıĢtır. Bu yönergede harcama birimlerindeki gider iĢlemlerine iliĢkin süreçler 

belirlenmiĢ olup, süreç kontrolünde, her bir iĢlem daha önceki iĢlemlerin kontrolünü içerecek Ģekilde 

tasarlanarak uygulanması sağlanmıĢtır. Buna göre, malî iĢlemlerin yürütülmesinde görev alanlar, 

yapacakları iĢlemden önceki iĢlemleri de kontrol etmektedirler. Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığınca yapılacak Ön Mali Kontrole tabi mali karar ve iĢlemler aĢağıda belirtilmiĢtir; 

1-Taahhüt evrakı ve sözleĢme tasarıları, 

2-Ödenek aktarma iĢlemleri, 

3-Kadro dağılım cetvelleri, 

4-Geçici iĢçi pozisyonları, 

5-Yan ödeme cetvelleri, 

6-SözleĢmeli personel sayı ve sözleĢmeleri. 

Gelir, gider, varlık ve yükümlülüklere iliĢkin mali karar ve iĢlemler, harcama birimleri ve 

mali hizmetler birimi tarafından idarenin bütçesi, bütçe  tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı 

harcama veya finansman programları, merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat 

hükümlerine uygunluk yönlerinden kontrol edilmekte, harcama birimlerimizce mali karar ve iĢlemler; 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılması açısından değerlendirilmektedir. 

Harcama birimleri tarafından yapılan mal ve hizmet alımları ile yapım iĢleri: 

1- Harcama Talep Formu talep eden tarafından düzenlenip imzalanarak ilgili akademik/idari 

birime teslim edilmektedir. 
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2- Ġlgili akademik/idari birimince; Ġhale mevzuatı kontrolü, bütçe tertibinin tespiti, bütçe 

baĢlangıç ödeneği ve kullanılabilir ödeneğin kontrolü gerçekleĢtirilerek üst yönetim sorumluluğu 

çerçevesinde onaylanmaktadır. 

3- Harcama Yetkilisince onaylanan harcama talepleri gerçekleĢtirilmek üzere ilgili 

akademik/idari birim gerçekleĢtirme görevlisine gönderilir. Ġhale usulüyle yapılacak mal ve hizmet 

alımı ile yapım iĢlerinde ihale onay belgesinin düzenlenmesi, komisyon görevlendirme onayının 

hazırlanması, ihale ilanının veya davetinin yapılması, tekliflerin alınması, görevli komisyona ihale 

iĢlem dosyasının hazırlanarak teslim edilmesi, ihalenin gerçekleĢtirilmesi, komisyon kararının 

düzenlenmesi vb. iĢlemlerden mevzuatına göre gerekli olanlar yerine getirilir. 

4- Tüm bu iĢlemler yapılırken harcama birimleri Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul 

Ve Esasların 12‟nci maddesinin ikinci fıkrası gereğince; yapacakları iĢlemlerden önceki iĢlemleri de 

kapsayacak Ģekilde bir süreç kontrolü yaparlar. 

5- Onaylanan komisyon kararından sonra gerekiyorsa sözleĢme tasarısı hazırlanır ve bir nüsha 

düzenlenen ihale iĢlem dosyası, Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığına ön mali kontrol için teslim 

edilir. 

6- Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığınca ön mali kontrol çerçevesinde incelenen harcama 

iĢlem dosyası uygun görülmüĢse „kontrol edilmiĢ ve uygun görülmüĢtür ‟ Ģerhi, uygun görülmemiĢse 

de „kontrol edilmiĢ ve uygun görülmemiĢtir‟ Ģerhi düĢülerek ön mali kontrol formuyla birlikte ilgili 

akademik/idari birimine iade edilir. Vize/kontrol iĢleminde eksiklik görülen harcama iĢlemindeki 

noksanlıklar giderilerek dosya, yeniden ön mali kontrol yapılması için Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığına teslim edilir. 

7- Vize/kontrol iĢlemi tamamlanan harcama iĢlemiyle ilgili; malın teslim alınması, hizmetin 

veya yapım iĢinin yerine getirilmesi için gerekiyorsa sözleĢme yapmak suretiyle ilgili akademik/idari 

birim gerçekleĢtirme görevlileri tarafından mevzuatına göre gerekli olan iĢlemler yerine getirilir. 

8- GerçekleĢtirme görevlilerince hazırlanan ödeme emri belgesi harcama yetkilisinin kontrol 

ve onayı sonrası Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığına teslim edilir. Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığı Muhasebe Yetkilisince yapılacak kontroller neticesinde hak sahibine ödeme yapılır. Bu 

sıra dahilinde ön mali kontrole tabi tutularak ödeme iĢlemi gerçekleĢtirilmektedir. 

             Ġhale usulü dıĢındaki diğer satın alma usullerinde Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığında 

Muhasebe Yetkilisince yapılacak kontroller neticesinde hak sahibine ödeme yapılır. Bu Ģekilde mali 

kontrol süreci 5018 sayılı kanuna göre yürütülmektedir. 
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II. AMAÇ ve HEDEFLER 

A. YOZGAT BOZOK ÜNĠVERSĠTESĠ STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9‟uncu maddesinde “Kamu idareleri; 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Kamu idareleri, 

kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeler ile program ve proje 

bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine 

dayandırmak zorundadırlar” hükmü yer almaktadır. 

Bu madde hükmü çerçevesinde, 26/05/2006 tarih ve 26179 sayılı Resmi Gazete‟de 

yayımlanan Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 

7‟nci maddesinin 3‟üncü fıkrasının “b” bendine göre, hükümetin değiĢmesi halinde mahalli idareler 

hariç diğer kamu idarelerinin stratejik planları yenilenebilecektir. Aynı maddenin 4‟üncü fıkrasına 

göre ise stratejik plan yenilenmesi kararının hükümetin değiĢmesini müteakip en geç üç ay içinde 

alınması ve bu kararı takip eden 6 ay içinde de yenilenmesi gerekmektedir. 

Bu hükümler çerçevesinde stratejik planlama felsefesini içselleĢtirmek, eğitim-öğretim ve 

araĢtırmada kalite ve baĢarıya odaklanmak, bütçe dağılımının üniversitemizin ortaya koyduğu plan, 

proje ve öngörülerle yapılmasını sağlamak, stratejik planlamayı bir kültür olarak benimsemek ve 

katılımcılığı sağlamak üzere Yozgat Bozok Üniversitesi‟nin 2017-2021 yıllarını kapsayan Stratejik 

Planı hazırlanmıĢtır. 

Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

Üniversitemizin 2017-2021 yıllarını kapsayan stratejik planının hazırlık çalıĢmalarının 

baĢlaması Üst Yönetici tarafından 27.04.2016 tarihinde Genelge 1‟in yayımlanması ile 

duyurulmuĢtur. Genelge 1‟de Stratejik Plan çalıĢmalarını üst düzeyde yönlendirmek üzere bir 

Yönlendirme Kurulu kurulduğu, çalıĢmaların SGB koordinasyonunda yürütüleceği bildirilmiĢtir. 

Ayrıca harcama birimleri temsilcilerinden oluĢan stratejik planlama ekibi oluĢturulmuĢ ve senatoda 

onaylanmıĢtır. 

Yönlendirme Kurulu üyelerine stratejik plan çalıĢmaları ile ilgili bir sunum yapılmıĢtır. Daha 

sonra stratejik planlama ekibine aynı sunum yapılarak stratejik plan çalıĢmalarının ve sonunda ortaya 

çıkacak olan planın sahiplenilmesi ile baĢarılı bir çalıĢmanın ortaya çıkacağı ve üniversitemizin 

geliĢimine yön verecek bir planın ortaya çıkacağı anlatılmıĢtır. 

 Stratejik planlama ekibi, eğitim ve danıĢmanlık ihtiyaçları ile ilgili ön çalıĢmalar yapmıĢ ve 

ekibin güçlü, yetenekli ve donanımlı olduğu düĢünülerek, eğitim ve danıĢmanlık hizmeti almaya 

gerek olmadığına karar vermiĢtir.  

Veri gereksinimi ile ilgili yapılan çalıĢmalar sonucunda, verilerin toplanması ve analiz 

edilmesinin zaman alacağı düĢünülerek, verileri hazırlayacak olan üniversite birimlerine bilgi 

verilmiĢtir. 
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 Stratejik planlama ekibinin yapmıĢ olduğu toplantılar neticesinde stratejik plan hazırlık 

programı (stratejik planlama çalıĢma takvimi) oluĢturulmuĢ ve Genelge 2 ile tüm birimlere 

duyurulmuĢtur. 

2017-2021 Yılı Stratejik Plan çalıĢmaları 2016 yılı içerisinde tamamlanmıĢ olup, 5 Stratejik 

Amaç ve bu amaçlara ait 18 adet hedef belirlenmiĢtir. Bu Amaçlar, hedefler ve gerekli diğer bilgiler 

aĢağıda belirtilmiĢtir. Ayrıca Stratejik Planın izlenebilmesi amacı ile yılın ilk altı aylık dönemine 

(Ocak-Haziran Dönemi) iliĢkin “Ġzleme Raporu”, ayrıca her yıl için “Yılsonu Değerlendirme Raporu” 

hazırlanmaktadır. 
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STRATEJĠK AMAÇLAR STRATEJĠK HEDEFLER 

AMAÇ- 1  

Eğitim - öğretim kalitesini geliştirerek ülkenin 

ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını 

yetiştirmek 

Hedef 1-1  

2021 yılı sonuna kadar mevcut birimlerde 

öğretim elemanı sayısını artırarak öğretim 

elemanı baĢına düĢen öğrenci sayısının Türkiye 

ortalaması civarında kalmasını sağlamak. 

Hedef 1-2  

2021 yılı sonuna kadar öğretim elemanı 

eksikliği nedeni ile öğrenci alamayan birimleri 

aktif hale getirmek. 

Hedef 1-3 

 Uluslararası değiĢim programlarından 

faydalanan öğrenci ve öğretim elemanı sayısını 

2021 yılı sonu üç katına çıkarmak. 

Hedef 1-4 

 2021 yılı sonuna kadar öğrencilere yönelik 

bilimsel amaçlı faaliyetlerin sayısını üç katına 

çıkarmak. 

Hedef 1-5 

 2021 yılı sonuna kadar öğrencilerin ve öğretim 

elemanlarının yabancı dil becerilerini 

geliĢtirmek, öğrencilerin etik ve değerler 

eğitimini almalarını sağlamak. 

AMAÇ-2  

Sonuçları toplumsal ve ekonomik faydaya 

dönüşebilen nitelikli bilimsel araştırma ve proje 

sayısını artırmak 

Hedef 2-1 

 2021 yılı sonuna kadar üniversitemizin SCI, 

SCI-Exp. ve SSCI, SSCI-Exp indekslerine giren 

yayın sayılarını her yıl en az % 5 artırmak. 

Hedef 2-2 

 Stratejik plan dönemi (2017-2021) içerisinde 

ulusal ve uluslararası destekli proje sayısını 

artırmak ve gerekli araĢtırma altyapı 

yatırımlarının yapılmasını sağlamak. 

Hedef 2-3 

 2021 yılı sonuna kadar her yıl öğretim 

elemanlarının en az % 50 sinin yurtiçi ve/veya 

% 30 unun yurtdıĢı bilimsel toplantılara 

katılmasını sağlamak ve/veya öğretim 

elemanlarının ihtiyaç duyduğu konularda eğitim 

programları veya seminerler düzenlemek. 

Hedef 2-4 

 2021 yılı sonuna kadar Yozgat ve çevresinde 

tarihsel sürecin tespitine yönelik arkeolojik 

araĢtırmalar yapmak. 
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STRATEJĠK AMAÇLAR STRATEJĠK HEDEFLER 

AMAÇ-3 

 Üniversitemizin toplumsal katkı sağlamaya 

yönelik faaliyetlerini artırmak 

Hedef 3-1 2021 yılı sonuna kadar her yıl halkın 

katılımına açık sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyetler düzenlemek. 

Hedef 3-2 2021 yılı sonuna kadar ilimiz ve 

bölgemiz insanına verilen sağlık hizmetleri 

standartlarını yükseltmek ve çeĢitlerini artırmak. 

Hedef 3-3 2021 yılı sonuna kadar ilimizde bitkisel 

ve hayvansal üretim ile ilgili yenilikleri çiftçilere 

tanıtarak, çiftçilerin katma değeri yüksek olan 

ürünlere ve özgün yöntemlerle üretim yapmaya 

yönlendirilmesi. 

Hedef 3-4 2020 yılı sonuna kadar üniversite 

radyosu, reklam/film atölyesi ve televizyonunun 

kurulması ve yayın hayatına geçirilmesi 

AMAÇ-4  

Yerleşke alt yapısının üniversite personeli ve 

öğrencilerinin eğitim-öğretim, sosyal, kültürel, 

sanatsal, sportif ve teknolojik ihtiyaçlarına 

cevap verebilecek nitelikte geliştirilmesini 

sağlamak 

Hedef 4-1 Üniversitemiz yerleĢkelerinde personel 

ve öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

ihtiyaçlarına cevap verebilecek spor tesisleri ve 

rekreasyon alanlarının oluĢturulması. 

Hedef 4-2 2021 yılı sonuna kadar 

yerleĢkelerimizde öğrencilerin ihtiyaçlarına 

yönelik eğitim-öğretim ile ilgili kapalı alanların ve 

merkezi yerleĢkede spor uygulama tesislerinin 

yapılması. 

AMAÇ-5  

Üniversitemizde girişimcilik kültürünün 

geliştirilmesini ve yaygınlaştırılmasını sağlamak 

Hedef 5-1 2021 yılı sonuna kadar her yıl, iç ve dıĢ 

paydaĢlara yönelik giriĢimciliği teĢvik edecek 

eğitim programları düzenlemek. 

Hedef 5-2 2021 yılı sonuna kadar Bozok 

Teknopark „ta Ģirket kuran öğretim elemanı 

sayısını ve kuluçka merkezinden faydalanan 

öğrenci sayısını artırmak. 

Hedef 5-3 2021 yılı sonuna kadar bölgemize örnek 

teĢkil edecek Ģekilde rüzgâr ve güneĢ enerji 

santralinin kurulması. 
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B. TEMEL POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLER 

Üniversitemizin Temel Politikası; Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı tarafından hazırlanan 

"Türkiye'nin Yükseköğretim Stratejisi", Kalkınma Planları ve 2019 Yılı Yatırım Programı, Orta 

Vadeli Program, Orta Vadeli Mali Plan ve Bilgi Toplumu Stratejisi ve eki Eylem Planı'nda sayılan 

politika ve önceliklere ilave olarak kendi stratejik planında sunulan hedeflerine ulaĢma sürecini 

hızlandırmaktır. 

Kamu mali yönetiminde yapılan reform kapsamında yeni bir politika belgesi olarak ortaya 

konulan ve 2019-2021 yıllarını kapsayan Orta Vadeli Program hazırlanmıĢ olup, Onuncu Kalkınma 

Planı, AB Müktesebatına Uyum Programı Eylem Planı'ndan oluĢan ve Yıllık Yatırım Programı'nda 

geliĢme eksenleri çerçevesinde ifade edilen politika öncelikleri ve tedbirler etkin Ģekilde uygulanmaya 

devam edecektir. 

ÇeĢitli alanlarda birbirleriyle tutarlı bir amaç, politika ve öncelikler seti sunan Orta Vadeli 

Program, makro politikaların yanı sıra, ülkemizin ihtiyaç duyduğu temel geliĢme eksenlerini de 

kapsamaktadır. 

2019-2021 dönemini kapsayan Orta Vadeli Programın temel amacı; makroekonomik istikrarın 

korunması, beĢeri sermaye ve iĢgücü kalitesinin artırılması, yüksek katma değerli üretimin 

yaygınlaĢtırılması, iĢ ve yatırım ortamının iyileĢtirilmesi ve kamuda kurumsal kalitenin artırılması 

yoluyla büyümenin hızlandırılması, istihdamın artırılması ve gelir dağılımının iyileĢtirilmesidir. Bu 

çerçevede; enflasyonun düĢürülmesi, mali disiplinin sürdürülmesi ve cari dengenin iyileĢtirilmesi, 

eğitim kalitesinin yükseltilmesi, iĢgücünün beceri ve üretkenliğinin artırılması, iĢgücü piyasasının 

daha esnek hale getirilmesi, yeniliğe dayalı yüksek katma değerli üretim ve ihracatın artırılması, iĢ ve 

yatırım süreçlerinin kolaylaĢtırılması, iĢ ve ticaret uyuĢmazlıklarında hukuki öngörülebilirliğin 

artırılması ve kamuda kurumsal kapasitenin güçlendirilmesine yönelik yapısal reformların 

gerçekleĢtirilmesi önem arz etmektedir. 

 

a) REKABET GÜCÜNÜN ARTIRILMASI 

Ar-Ge ve Yenilik GeliĢtirilmesi 

Bilim ve teknoloji politikasının temel amacı, özel sektörün yenilik yeteneğini artırmak, bilim 

ve teknolojide yetkinleĢmek ve bu yetkinliği ekonomik ve sosyal faydaya dönüĢtürmektir. Bu 

çerçevede; Ulusal yenilik sistemi bilim ve teknoloji alanında kurumlar arası iĢbirliğini ve özel 

kesimin sistem içindeki etkinliğini artıracak Ģekilde geliĢtirilecektir. Özel sektör ile üniversiteler ve 

araĢtırmacı insan gücü yetiĢtirilmesine yönelik programlar üniversitelerin ve özel sektörün ihtiyaçları 

doğrultusunda çeĢitlendirilerek uygulanacaktır. 2017- 2021 yıllarını kapsayan Stratejik Planımızda 

sektör temsilcilerinden gelen görüĢler doğrultusunda ülkemizde istihdama katkı sağlayacak donanımlı 

öğrenciler yetiĢtirmek için  öğrencilere yönelik bilimsel faaliyet sayısını 3 katına çıkarmak ve 

öğrencilerin yabancı dil becerilerini geliĢtirmek stratejik hedefler arasında yerini almıĢtır. 
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Üniversite ve araĢtırma kurumlarında Ar-Ge çalıĢmalarının artırılması ve piyasa talebi 

doğrultusunda yönlendirilmesi için gerekli düzenlemeler yapılacaktır. Kamu tedarik sistemi Ar-Ge 

çalıĢmalarını ve teknolojinin geliĢtirilmesini teĢvik eden bir yapıya kavuĢturulacaktır. Bu konuda da 

üniversitemiz kullanılabilir patentlerin alınmasında öğretim elemanlarına destek sağlayacaktır. AB 

baĢta olmak üzere Ar-Ge alanında yetkinleĢmiĢ ülkeler ve bu alanda faaliyet gösteren uluslararası 

kuruluĢlarla iĢbirliği artırılacaktır. 

Bilim, araĢtırma, teknoloji ve yenilik alanlarında toplumsal farkındalık artırılacaktır. Bu 

kapsamda üniversitemiz ile bölgedeki sanayi kuruluĢları, sivil toplum örgütleri ve yerel yönetim ile 

ortak hazırlanacak projelerdeki iĢbirliğinin artırılması, yapılan bilimsel çalıĢmaların bölgesel olarak 

ekonomik fayda sağlayacak faaliyetlere dönüĢtürülmesi sağlanmaya çalıĢılacaktır. 

Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojilerinin YaygınlaĢtırılması 

Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin yaygın ve etkin kullanılmasıyla bilgi toplumuna dönüĢüm 

sürecinin hızlandırılması ve bu yol sayesinde ülkemizin rekabet bu yol sayesinde ülkemizin rekabet 

gücünün ve refah düzeyin artırılmasına katkı sağlanması temel amaçtır. Bu çerçevede; 

Bilgi ve iletiĢim teknolojileri altyapısının geliĢtirilmesi amacıyla elektronik haberleĢme 

sektöründe alternatif altyapı ve hizmetlerin sunumuna önem verilerek sektörde rekabet artırılacaktır. 

Bu kapsamda iç ve dıĢ paydaĢların sunacağı önerilerle geliĢmiĢ bir üniversite olma amacımız 

doğrultusunda paydaĢlarımızla iletiĢimi kolaylaĢtıracak elektronik ortamın kurulması ve mezunlarla 

iletiĢimin etkin bir Ģekilde sağlandığı platformun geliĢtirilmesi hedeflerimiz arasında yerini almıĢtır. 

Ekonomide verimlilik düzeyinin ve rekabet gücünün artırılması amacıyla toplumun tüm 

kesimlerinin geniĢ bant teknolojileri baĢta olmak üzere bilgi ve iletiĢim teknolojilerine eriĢimi 

artırılacak ve yaygın kullanımı sağlanacaktır. 

Yayıncılık sektörü teknolojideki geliĢmeler de dikkate alınarak geliĢtirilecek; kamu hizmeti 

yayıncılığı toplumun tüm kesimlerinin ihtiyaçlarını karĢılayacak bir içerik ve sağlıklı bir mali yapıya 

kavuĢturulacaktır. 

Ġstihdamın Artırılması 

Eğitimin iĢgücü talebine olan duyarlılığın artırılması amacıyla ekonominin talep ettiği 

alanlarda insan gücü yetiĢtirilmesi ve eğitimin daha esnek bir yapıya kavuĢturulması 

hedeflenmektedir. Bu çerçevede; 

ĠĢ dünyasının talep ettiği nitelikteki iĢgücünün yetiĢtirilmesi amacıyla eğitim ile iĢgücü 

arasındaki iĢbirliğini güçlendirecek mekanizmalar oluĢturulacaktır. YaĢam boyu eğitim stratejisi 

hazırlanacaktır. 

Bilgi toplumuna dönüĢüm süreci ile bölgesel, ulusal ve uluslararası geliĢme ve ihtiyaçlar göz 

önünde tutularak yükseköğretim kurumlarının birim ve programları güncellenecektir. Nitelikli iĢgücü 

yetiĢtirmeye yönelik faaliyetlerin finansmanında özel sektörün katkısının artırılması özendirilecektir. 
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b) BEġERĠ GELĠġME VE SOSYAL DAYANIġMANIN GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

Eğitim Sisteminin GeliĢtirilmesi 

DüĢünme, algılama ve problem çözme yeteneği geliĢmiĢ, yeni fikirlere açık, özgüven ve 

sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiĢ, milli kültürü 

özümsemiĢ, farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiĢtirmek eğitim politikasının 

temel amacıdır. Bu çerçevede; 

Eğitimde kalite, rekabet, verimlilik ve fırsat eĢitliğini artırmaya yönelik olarak idari yapı 

yeniden düzenlenecektir. Eğitim müfredatı gözden geçirilerek gerekli güncellemelere devam edilecek, 

ihtiyaç duyulan alanlarda hizmet içi eğitim faaliyetleri yapılacaktır. Bu doğrultuda uluslararası 

değiĢimden faydalanacak öğrenci ve öğretim elemanı sayısı üç katına çıkarılması ve öğrencilerin 

yabancı dil becerilerinin geliĢtirilmesi stratejik hedeflerimiz arasındadır. 

Eğitimde etkin bir yönlendirme sistemi kurulacaktır. Eğitimin tüm kademelerinde okullaĢma 

oranları artırılacak, donanım ihtiyacı karĢılanacak, fiziki altyapı geliĢtirilecektir. Ġhtiyaç duyulan 

alanlarda ve bölgelerde öğretmen ve öğretim elemanı eksikliği giderilecektir. Bu konuda 

üniversitemizde öğretim elemanı eksikliği nedeni ile öğrenci alamayan birimlerin aktif hale 

getirilmesi ve ulusal ve uluslararası destekli proje sayısını artırılması, ayrıca eğitim öğretimle ilgili 

kapalı alanların ve spor uygulama tesislerinin yapılması stratejik hedefler olarak belirlemiĢtir. 

Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı yaygınlaĢtırılacak ve etkin hale getirilecektir. Bu 

politika doğrultusunda ise üniversitemizin bilimsel veri tabanının geliĢtirilmesi hedeflenmiĢtir. Her 

kademede kaliteli eğitime eriĢimin önündeki engeller kaldırılacak; bölgesel ve cinsiyet farklılıkları 

giderilecektir. Eğitimin her kademesinde alternatif finansman modelleri geliĢtirilecektir. BaĢta Ģiddet 

olmak üzere eğitim kurumlarında disiplin sorunlarının giderilmesine yönelik uygulamalar 

artırılacaktır 

Sağlık Sisteminin GeliĢtirilmesi 

Sağlık politikasının temel amacı vatandaĢların ekonomik ve sosyal hayata sağlıklı bireyler olarak 

katılımını sağlamak ve yaĢam kalitelerini yükseltmeye katkıda bulunmaktır. Bu çerçevede; 

 Koruyucu sağlık hizmetleri güçlendirilerek yaygınlaĢtırılacaktır.
 

 BaĢta birinci basamak sağlık hizmetleri olmak üzere, sağlık hizmetlerine eriĢim olanakları 

iyileĢtirilecektir.
 

 Ġlaç ve tıbbi cihaz kullanımının etkinliği artırılacaktır.
 

 Sağlık hizmetleri yeniden yapılandırılarak, planlama, düzenleme ve denetleme rolü 

güçlendirilecektir.
 

 Sağlık hizmet sunumunda hasta hakları ve hasta memnuniyeti esas alınacaktır.
 

 Sağlık hizmetlerinin etkinliğinin ve kalitesinin artırılması amacıyla hastane yönetimleri idari 

ve mali açıdan özerk bir yapıya kavuĢturulacaktır, sağlık kurumlarının akreditasyonuna iliĢkin bir 

sistem geliĢtirilecektir.
 

 Ulusal sağlık bilgi sistemi etkin hale getirilecektir.
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c) KAMU HĠZMETLERĠNDE KALĠTE VE ETKĠNLĠĞĠN ARTIRILMASI 

Kurumlar Arası Yetki ve Sorumluluğun RasyonelleĢtirilmesi 

Kamu kurum ve kuruluĢlarının asli görevlerini yerine getirebilmeleri için görev ve 

yetkileriyle teĢkilat yapıları arasında uyum sağlanması, iĢlevi kalmamıĢ birimlerin kapatılması, 

hizmet gereklerinin zorunlu kıldığı durumlar dıĢında yeni birimler oluĢturulmaması, Avrupa Yerel 

Yönetimler Özerklik ġartında getirilen ilkeler dikkate alınarak merkezi yönetimden mahalli idarelere 

yetki ve görev aktarılması, yerel yönetimlerin sundukları hizmetler için ülke çapında asgari hizmet 

standartlarının belirlenmesi ve bunlara uyumun denetlenmesi temel amaçtır. Bu çerçevede; 

Kamu hizmetlerinin daha etkin ve etkili sunulmasını sağlamak amacıyla kamu kurum ve 

kuruluĢları arasında mevcut olan görev ve yetki karmaĢasını belirlemeye yönelik çalıĢmalar 

tamamlanacaktır. 

Kamu kurum ve kuruluĢlarının iĢlev ve eylemlerinde uyacakları usul ve esasları içeren yasal 

düzenleme gerçekleĢtirilecektir. 

Yerel yönetimlerin sundukları hizmetler için ülke çapında asgari hizmet standartları 

belirlenecek; standartlara uygunluk denetimi merkezi idare tarafından yapılacaktır. 

             Bu kapsamda yerel kalkınmaya katkıda bulunacak Ar-Ge çalıĢmalarının desteklendiği 

geliĢmiĢ bir üniversite olma yolunda ilerlemekteyiz. Bu stratejik hedefle bölgedeki sanayi kuruluĢları, 

sivil toplum örgütleri ve yerel yönetim ile ortak hazırlanacak projelerdeki iĢbirliğinin artırılması 

konusunda faaliyetler planlanmıĢtır.  

Politika OluĢturma ve Uygulama Kapasitesinin Artırılması 

Kamu kuruluĢlarında ölçme, izleme ve değerlendirme süreci geliĢtirilecektir. Kamu 

idarelerinde mevcut idari ve beĢeri kapasite, nitelik ve nicelik olarak stratejik yönetim anlayıĢı 

doğrultusunda geliĢtirilecek yönetim kültürünün yeni yapıya uyarlanmasına dönük programlar 

düzenlenecektir. 

Stratejik yönetim anlayıĢının ortaya çıkarmıĢ olduğu yönetim kültürü güçlü bir kurum 

kültürüyle desteklendiği takdirde baĢarıya ulaĢacaktır. Bu nedenle güçlü bir kurum kültürüne sahip 

olmak stratejik amaçlarımız içerisinde yerini almıĢtır. Bu amaca yönelik stratejik hedefler ve 

faaliyetler belirlenmiĢtir. Bu faaliyetlerden bazıları aĢağıda sıralanmıĢtır: 

ÇalıĢanların arasında iĢbirliği ve güvenin pekiĢtirilmesi için kurum içi iletiĢimin sağlanması 

Kurumsal kimliğin oluĢturulması ve kurumsal bağlılığın artırılması için etkinlik yapılması, 

Üniversite çalıĢanlarının kiĢisel ve mesleki geliĢimleri için seminer konferans düzenlenmesi, 

Kültür, sanat, spor ve bilim günleri düzenlenmesi bu husustaki örneklerdir. 

 

Mevcut Durum ve Performans Programı 

        KuruluĢ tarihi itibariyle hızlı bir yapılanmaya giden üniversitemizde hem altyapı çalıĢmaları 

hem de nitelikli akademik ve idari personel istihdamı sürdürülmektedir. KuruluĢundan bugüne 

üniversitemiz önemli bir ölçüde geliĢme göstermiĢ, baĢta Erdoğan Akdağ Kampüs alanındaki 

fakültelerimizin sayıları hızla artmıĢtır. Ayrıca öğrenciye hizmet veren sosyal alanların sayısı hızla 
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artmaktadır. 2019 yılı itibariyle üniversitemiz bünyesinde toplam 12 Fakülte, 5 Yüksekokul, 9 Meslek 

Yüksekokulu, 1 AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi, 3 Enstitü 11 AraĢtırma Merkezi bulunmaktadır.  

2019 yılında tamamlanan projeler; Ġlahiyat Fakültesi Binası yapım iĢi ve anaokulu kreĢ ve 

bakım onarım iĢidir. Ayrıca devam eden projemiz Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu Binası inĢaatı 

iĢidir.  2019 yılı performans hedefleri ise; 

  2019 yılı için mevcut birimlerde öğretim elemanı sayısını artırarak öğretim elemanı baĢına 

düĢen öğrenci sayısının Türkiye ortalaması civarında kalmasını sağlamak. 

 2019 yılı sonuna kadar öğretim elemanı eksikliği nedeni ile öğrenci alamayan birimleri yeterli 

düzeyde aktif hale getirmek. 

  Uluslararası değiĢim programlarından faydalanan yıllık öğrenci ve öğretim elemanı sayısını 

artırmak. 

 Öğrencilere yönelik bilimsel amaçlı faaliyetlerin sayısını makul seviyeye çıkararak, bilimsel 

faaliyet düzenleme konusunda farkındalığı artırmak. 

  Öğretim elemanları ve öğrencilerin yabancı dil becerisini geliĢtirmek için kurs imkanlarının 

sağlanması. Yıllık yurtdıĢına giden öğretim elemanlarının sayısının artırılması. 

  Üniversitemizin SCI, SCI-Exp. ve SSCI, SSCI-Exp indekslerine giren yayın sayılarını 2019 

yılı için makul seviyede artırmak. 

 Ulusal ve uluslararası destekli proje sayısını artırmak ve gerekli araĢtırma altyapı 

yatırımlarının yapılmasını sağlayarak proje baĢvuru sayısındaki azalmaların önüne geçecek tedbirleri 

almak.           

  Öğretim elemanları, idari personel ve öğrencilerin ihtiyaç duyduğu konularda eğitim 

programları veya seminerler düzenlemek. 

 Yozgat ve çevresinde tarihsel sürecin tespitine yönelik arkeolojik araĢtırmalar yapmak 

 2019 yılı içerisinde halkın katılımına açık sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler düzenleyerek 

üniversitemizin tanıtımını sağlamak. 

 Ġlimiz ve bölgemiz insanına verilen sağlık hizmetleri standartlarını yükseltmek ve çeĢitlerini 

artırarak hasta memnuniyetini sağlamak. 

 Tarım ve hayvancılığın yaygın olduğu ilimizde bitkisel ve hayvansal üretim ile ilgili 

yenilikleri çiftçilere tanıtarak, çiftçilerin katma değeri yüksek olan ürünlere ve özgün yöntemlerle 

üretim yapmaya yönlendirilmesi için çalıĢmalar yapmak. 

 Üniversite reklam/film atölyesi ve televizyonunun kurulması ve yayın hayatına geçir 

geçirilmesi için çalıĢmalar yaparak teknik araç-gereçler temin edilecektir. 

 Üniversitemiz yerleĢkelerinde personel ve öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

ihtiyaçlarına cevap verebilecek spor tesisleri ve rekreasyon alanlarının oluĢturulması.      

 YerleĢkelerimizde öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik eğitim-öğretim ile ilgili kapalı alanların 

ve merkezi yerleĢkede spor uygulama tesislerinin yapılması planlamalarına baĢlanması ve en kısa 

sürede bu tesislerin bitirilmesi.                                           
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 Ġç ve dıĢ paydaĢlara yönelik giriĢimciliği teĢvik edecek eğitim programlarının 

yaygınlaĢtırılması.                                 

 Bozok Teknoparkta Ģirket kuran öğretim elamanı sayısını ve kuluçka merkezinden yararlanan 

öğrenci sayısını optimum düzeye çıkarmak.                                                                                                                                                            

 Yıl içerisinde rüzgâr ve güneĢ enerjisi santralinin kurulması ile ilgili çalıĢmaların yapılması. 
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III.FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN  

BĠLGĠ VE  

DEĞERLENDĠRMELER 
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III. FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 
 

A. MALĠ BĠLGĠLER 
 

 2018 yılı gider bütçesi ise bir önceki yıl kesintili baĢlangıç ödeneğine göre yaklaĢık % 6 

oranında azalıĢla 156.154.000 TL olarak belirlenmiĢtir. Bu ödenek dağılımı 2018 yılı ihtiyaçlarını 

karĢılamadığından yıl içerisinde yapılan aktarma ve eklemeler ile, 56.884.438 TL ilave ödenek kaydı 

yapılmıĢ ayrıca 6.471.150 TL ödenekte düĢüldükten sonra, 2018 yılındaki toplam ödenek 206.567.288  

TL olmuĢtur. Yılsonu ödeneğinin 193.929.512 TL‟si harcanmıĢ olup, yılsonu ödeneğine göre harcama 

oranı % 93 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

2019 yılı gider bütçesi ise bir önceki yıl kesintili baĢlangıç ödeneğine göre yaklaĢık % 19,42 

oranında artıĢla 186.483.000 TL olarak belirlenmiĢtir. Bu ödenek dağılımı 2019 yılı ihtiyaçlarını 

karĢılamadığından yıl içerisinde yapılan aktarma ve eklemeler ile, 29.042.843 TL ilave ödenek kaydı 

yapılmıĢ ayrıca 7.841.156 TL ödenekte düĢüldükten sonra, 2019 yılındaki toplam ödenek 207.684.687 

TL olmuĢtur. Yılsonu ödeneğinin 195.039.512 TL‟si harcanmıĢ olup, yılsonu ödeneğine göre harcama 

oranı % 94 olarak gerçekleĢmiĢtir. 
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A.1-2019 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 
KODU ÖDENEK TÜRÜ 2019 YILI 

  KBÖ TOPLAM ÖDENEK ARALIK HARCAMA 

01 PERSONEL GĠDERLERĠ 124.563.000 127.422.623 128.034.150 

02 

SOSYAL GÜVENLĠK 

KURUMLARINA DEVLET 

PRĠMĠ GĠDERLERĠ 
17.999.000 18.995.913 18.882.602 

03 
MAL VE HĠZMET ALIM 

GĠDERLERĠ 
9.202.000 24.468.251 23.023.029 

04 FAĠZ GĠDERLERĠ - - - 

05 CARĠ TRANSFERLER 4.549.000 4.679.900 4.364.879 

06 SERMAYE GĠDERLERĠ 30.170.000 32.138.000 20.734.854 

07 SERMAYE TRANSFERLERĠ - - - 

08 BORÇ VERME - - - 

09 YEDEK ÖDENEKLER - - - 

Kaynak: Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans 

Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 477.800,00 35.127,82 0,00 512.927,82 512.927,82 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 24.300,00 0,00 0,00 21.618,00 21.617,07 0,93 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 4.316,00 5.500,00 0,00 9.816,00 8.384,97 1.431,03 

Toplam 506.416,00 40.627,82 0,00 544.361,82 542.929,86 1.431,96 

 

Tıp Fakültesi 

 

Tıp Fakültesi 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans 

Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 12.668.600,00 1.945.406,93 356.360,34 14.257.646,59 14.257.646,59 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 1.997.200,00 259.062,50 0,00 2.256.262,50 2.256.262,50 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 75.000,00 3.160.038,59 0,00 3.235.038,59 3.228.020,40 7.018,19 

Toplam 14.740.800,00 5.364.508,02 356.360,34 19.748.947,68 19.741.929,49 7.018,19 

 

Veterinerlik Fakültesi 
 

Sorgun Meslek Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 1.931.430,45 0,00 0,00 1.931.430,45 1.931.430,45 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 240.096,47 0,00 0,00 240.096,47 240.096,47 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 26.576,02 0,00 0,00 26.576,02 26.576,02 0,00 

Toplam 2.198.102,94 0,00 0,00 2.198.102,94 2.198.102,94 0,00 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi 
 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 3.119.200,00 0,00 184.000,00 2.935.200,00 2.935.146,55 53,45 

02- Sosyal Güvenlik 372.200,00 2.000,00 0,00 374.200,00 372.804,71 1.395,29 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 51.600,00 0,00 0,00 51.600,00 51.599,42 0,58 

Toplam 3.543.000,00 2.000,00 184.000,00 3.361.000,00 3.359.550,68 1.449,32 

 

Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu 
 

Sarıkaya Fizyoterapi Rehabilitasyon Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans 

Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 84.400,00 104.970,19 0,00 189.370,19 189.370,19 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 18.100,00 13.571,17 0,00 31.671,17 31.671,17 0,00 

03- Mal ve Hizmet Alımı 4.200,00 100,00 1.200,00 3.100,00 1.550,88 1.549,12 

Toplam 106.700,00 118.641,36 1.200,00 224.141,36 222.592,24 1.549,12 

 

Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu 

 

Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans 

Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 758.500,00 0,00 0,00 758.500,00 758.367,94 132,06 

02- Sosyal Güvenlik 89.500,00 0,00 0,00 89.500,00 89.470,72 29,28 

03- Mal ve Hizmet Alımı 33.400,00 0,00 0,00 33.400,00 33.392,91 7,09 

Toplam 881.400,00 0,00 0,00 881.400,00 881.231,57 168,43 

 

Sağlık Hizmetleri MYO 

 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans 

Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 1.614.200,00 264.286,45 0,00 1.878.486,45 1.878.486,45 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 185.700,00 26.754,71 0,00 212.454,71 212.454,71 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00 11.500,00 0,00 

Toplam 1.811.400,00 291.041,16 0,00 2.102.441,16 2.102.441,16 0,00 
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Çekerek Fuat Oktay SHMYO 
 

Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans 

Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 186.700,00 11.202,00 0,00 197.902,00 197.902,00 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 6.400,00 384,00 0,00 6.784,00 6.784,00 0,00 

03- Mal ve Hizmet Alımı 4.100,00 246,00 0,00 4.346,00 4.346,00 0,00 

Toplam 197.200,00 11.832,00 0,00 209.032,00 209.032,00 0,00 

 

Boğazlıyan MYO 
 

Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 2.647.188,17 0,00 0,00 2.647.188,17 2.647.188,17 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 328.033,71 0,00 0,00 328.033,71 328.033,71 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 69.400,00 0,00 0,00 69.400,00 68.581,19 818,81 

Toplam 3.044.621,88 0,00 0,00 3.044.621,88 3.043.803,07 818,81 

 

 

AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi 
 

Hastane (Sağlık Uygulama AraĢtırma Merkezi) 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 
13.470.000,00 991.350,00 1.461.668,14 12.999.681,86 14.785.436,15 0 

02- Sosyal Güvenlik 
2.687.000,00 232.400,00 160.000,00 2.759.400,00 2.953.230,98 0 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 

181.000,00 0,00 0,00 181.000,00 177.131,33 3.868,67 

05- Cari Transferler 
977.000,00 0,00 0,00 977.000,00 977.000,00 0,00 

06- Sermaye Giderleri 
7.160.000,00 1.218.000,00 0,00 8.378.000,00 6.845.652,38 1.532.347,62 

Toplam 
24.475.000,00 2.441.750,00 1.621.668,14 25.295.081,86 25.738.450,84 1.536.216,29 

 
 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 1.375.200,00 135.857,32 0,00 1.511.057,32 1.511.057,32 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 29.600,00 4.000,00 0,00 33.600,00 33.365,68 234,32 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00 5.004,09 2.295,91 

Toplam 1.412.100,00 139.857,32 0,00 1.551.957,32 1.549.427,09 2.530,23 
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Fen Edebiyat Fakültesi 
 

Fen Edebiyat Fakültesi 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 11.875.100,00 268.858,94 485.988,89 11.657.970,05 11.603.012,19 54.957,86 

02- Sosyal Güvenlik 1.434.400,00 118.787,38 0,00 1.553.187,38 1.552.257,38 930,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 528.400,00 373.612,63 2.400,00 899.612,63 674.593,66 225.018,97 

Toplam 13.837.900,00 761.258,95 488.388,89 14.110.770,06 13.829.863,23 280.906,83 

 
 

 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 8.900.000,00 215.000,00 0,00 9.115.000,00 9.115.000,00 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 1.270.000,00 125.000,00 0,00 1.395.000,00 1.390.000,00 5.000,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 230.000,00 170.000,00 

Toplam 10.570.000,00 340.000,00 0,00 10.910.000,00 10.735.000,00 175.000,00 

 
 

Ziraat Fakültesi 
 

Ziraat Fakültesi 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 3.711.700,00 0,00 0,00 3.711.700,00 3.711.700,00 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 443.700,00 0,00 0,00 443.700,00 443.700,00 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 46.600,00 4.200,00 1.200,00 49.600,00 41.976,81 7.623,19 

Toplam 4.202.000,00 4.200,00 1.200,00 4.205.000,00 4.197.376,81 7.623,19 

 
 

Hayvansal Üretim Yüksekokulu 
 

Hayvansal Üretim Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 152.400,00 0,00 68.860,33 83.539,67 83.539,67 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 23.000,00 0,00 8.000,00 15.000,00 14.331,84 668,16 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam 175.400,00 0,00 76.860,33 98.539,67 97.871,51 668,16 
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Teknik Bilimler MYO 
 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 4.009.000,00 12.203,46 0,00 4.021.203,46 4.021.203,46 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 560.900,00 7.000,00 0,00 567.900,00 567.449,70 450,30 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 58.400,00 0,00 0,00 58.400,00 58.242,07 157,93 

Toplam 4.628.300,00 19.203,46 0,00 4.647.503,46 4.646.895,23 608,23 

 

Akdağmadeni MYO 
 

Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 2.639.000,00 0,00 0,00 2.639.000,00 2.556.660,53 82.339,47 

02- Sosyal Güvenlik 322.000,00 5.054,21 0,00 327.054,21 327.054,21 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 165.100,00 13.937,32 0,00 179.037,32 179.037,32 0,00 

Toplam 3.126.100,00 18.991,53 0,00 3.145.091,53 3.062.752,06 82.339,47 

 

Sorgun MYO 
 

Sorgun Meslek Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 1.931.430,45 0,00 0,00 1.931.430,45 1.931.430,45 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 240.096,47 0,00 0,00 240.096,47 240.096,47 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 26.576,02 0,00 0,00 26.576,02 26.576,02 0,00 

Toplam 2.198.102,94 0,00 0,00 2.198.102,94 2.198.102,94 0,00 

 

 

ġefaatli MYO 
 

ġefaatli Meslek Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 405.600,00 548.050,45 0,00 953.650,45 953.650,45 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 47.800,00 58.105,82 0,00 105.905,82 105.905,82 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 43.600,00 35.500,00 6.250,00 72.850,00 71.653,25 1.196,75 

Toplam 497.000,00 641.656,27 6.250,00 1.132.406,27 1.131.209,52 1.196,75 
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Sosyal Bilimler Enstitüsü 
 

Sosyal Bilimleri Enstitüsü 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 1.219.200,00 111.366,86 0,00 1.330.566,86 1.299.548,12 31.018,74 

02- Sosyal Güvenlik 34.100,00 0,00 4.000,00 30.100,00 27.910,20 2.189,80 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 72.300,00 0,00 0,00 72.300,00 364,5 71.935,50 

Toplam 1.325.600,00 111.366,86 4.000,00 1.432.966,86 1.327.822,82 105.144,04 

 

Eğitim Fakültesi 
 

Eğitim Fakültesi 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 5.216.400,00 487.101,00 0,00 5.703.501,00 5.703.501,00 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 693.700,00 61.445,00 0,00 755.145,00 755.145,00 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 51.100,00 0,00 3.500,00 47.600,00 46.776,00 824,00 

Toplam 5.961.200,00 548.546,00 3.500,00 6.506.246,00 6.505.422,00 824,00 

 

Hukuk Fakültesi 
 

Hukuk Fakültesi 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 1.217.500,00 0,00 777.178,26 440.321,74 440.321,74 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 133.600,00 0,00 85.000,00 48.600,00 47.545,82 1.054,18 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 14.100,00 0,00 13.400,00 700,00 0,00 700,00 

Toplam 1.365.200,00 0,00 875.578,26 489.621,74 487.867,56 1.754,18 

 
 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 
 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 5.898.700,00 223.922,00 55.000,00 6.067.622,00 6.067.410,00 212,00 

02- Sosyal Güvenlik 753.500,00 44.891,00 0,00 798.391,00 798.391,00 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 272.200,00 55.225,00 51.625,00 275.800,00 265.187,00 10.613,00 

Toplam 6.924.400,00 324.038,00 106.625,00 7.141.813,00 7.130.988,00 10.825,00 
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ĠletiĢim Fakültesi 
 

ĠletiĢim Fakültesi 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 1.669.400,00 106.193,02 0,00 1.775.593,02 1.775.593,02 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 179.000,00 18.000,00 0,00 197.000,00 196.357,13 642,87 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 32.400,00 0,00 0,00 32.400,00 31.636,44 763,56 

Toplam 1.880.800,00 124.193,02 0,00 2.004.993,02 2.003.586,59 1.406,43 

 

Ġlahiyat Fakültesi 
 

Ġlahiyat Fakültesi 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 4.333.100,00 329.537,00 656.500,00 4.006.137,00 4.006.137,00 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 903.800,00 86.825,00 354.000,00 636.625,00 636.535,00 90,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 96.700,00 1.000,00 0,00 97.700,00 95.474,00 2.226,00 

Toplam 5.333.600,00 417.362,00 1.010.500,00 4.740.462,00 4.738.146,00 2.316,00 

 

 

Turizm Fakültesi 
 

Turizm Fakültesi 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 366.500,00 0,00 0,00 366.500,00 309.249,28 57.250,72 

02- Sosyal Güvenlik 44.700,00 0,00 0,00 44.700,00 38.942,51 5.757,49 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 4.449,16 10.350,84 

Toplam 426.000,00 0,00 0,00 426.000,00 352.640,95 73.359,05 

 
 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 1.627.100,00 426.037,65 0,00 2.053.137,65 2.039.380,37 13.757,28 

02- Sosyal Güvenlik 184.100,00 31.321,20 0,00 215.421,20 215.421,20 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 53.000,00 102.361,58 0,00 155.361,58 90.111,01 65.250,57 

Toplam 1.864.200,00 559.720,43 0,00 2.423.920,43 2.344.912,58 79.007,85 
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Yabancı Diller Yüksekokulu 
 

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 671.400,00 339.350,81 0,00 1.010.750,81 1.010.750,81 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 89.800,00 49.572,23 0,00 139.372,23 139.372,23 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 21.200,00 0,00 0,00 21.200,00 19.106,90 2.093,10 

Toplam 782.400,00 388.923,04 0,00 1.171.323,04 1.169.229,94 2.093,10 

 

Yerköy Adalet MYO 
 

Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 1.435.600,00 250.915,07 0,00 1.686.515,07 1.686.510,14 4,93 

02- Sosyal Güvenlik 158.900,00 29.955,22 0,00 188.855,22 188.855,22 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 70.800,00 101.140,47 0,00 171.940,47 169.291,46 2.649,01 

05- Cari Transferler 900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 900,00 

Toplam 1.666.200,00 382.010,76 0,00 2.048.210,76 2.044.656,82 3.553,94 

 

 

Sosyal Bilimler MYO 
 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 1.515.900,00 310.468,75 0,00 1.826.368,75 1.826.368,75 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 210.800,00 45.467,28 0,00 256.267,28 256.267,28 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 36.300,00 0,00 0,00 36.300,00 30.630,13 5.669,87 

Toplam 1.763.000,00 355.936,03 0,00 2.118.936,03 2.113.266,16 5.669,87 

 

 

Özel Kalem (Rektörlük) 
 

Özel Kalem (Rektörlük) 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 1.407.500,00 0,00 290.000,00 1.117.500,00 1.116.513,92 986,08 

02- Sosyal Güvenlik 192.000,00 0,00 34.000,00 158.000,00 157.716,81 283,19 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 34.100,00 0,00 12.500,00 21.600,00 3.984,81 17.615,19 

Toplam 1.633.600,00 0,00 336.500,00 1.297.100,00 1.278.215,54 18.884,46 
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Özel Kalem (Genel Sekreterlik) 
 

Özel Kalem (Genel Sekreterlik) 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

Miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01-Personel Giderleri 3.254.500,00 0,00 1.725.007,88 1.529.492,12 1.516.398,14 13.093,98 

02-Sosyal Güvenlik  362.800,00 0,00 160.000,00 202.800,00 180.810,17 21.989,83 

03-Mal ve Hizmet 

Alımı 361.000,00 1.822.838,34 112.574,87 2.071.263,47 2.038.912,23 32.351,24 

05-Cari Transferler 0,00 130.900,00 0,00 130.900,00 99.000,00 31.900,00 

06-Sermaye Giderleri 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 9.999,50 0,50 

Toplam 3.988.300,00 1.953.738,34 1.997.582,75 3.944.455,59 3.845.120,04 99.335,55 

 

 

Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı 
 

Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 1.727.300,00 0,00 361.700,00 1.365.600,00 1.338.045,00 27.555,00 

02- Sosyal Güvenlik 293.900,00 0,00 78.000,00 215.900,00 215.366,00 534,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 3.755.000,00 5.477.000,00 1.064,00 9.230.936,00 9.020.837,00 210.099,00 

05- Cari Transferler 785.000,00 0,00 0,00 785.000,00 501.889,00 283.111,00 

06- Sermaye Giderleri 2.800.000,00 720.000,00 0,00 3.520.000,00 3.496.979,00 23.021,00 

Toplam 9.361.200,00 6.197.000,00 440.764,00 15.117.436,00 14.573.116,00 544.320,00 

 

Personel Daire BaĢkanlığı 
 

Personel Daire BaĢkanlığı 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 738.000,00 42.000,00 0,00 780.000,00 779.299,53 700,47 

02- Sosyal Güvenlik 105.000,00 11.675,67 0,00 116.675,67 116.675,67 0,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 13.000,00 0,00 5.350,00 7.650,00 359,14 7.290,86 

05-Cari Transferler 2.787.000,00 0,00 0,00 2.787.000,00 2.786.990,00 10,00 

Toplam 3.643.000,00 53.675,67 5.350,00 3.691.325,67 3.683.324,34 8.001,33 

 

Kütüphane Ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığı 
 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığı 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 773.000,00 0,00 94.000,00 679.000,00 678.197,65 802,35 

02- Sosyal Güvenlik 123.000,00 0,00 12.000,00 111.000,00 110.043,67 956.33 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 13.841,85 13,158.15 

06- Sermaye Giderleri 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 156.277,62 243,722.38 

Toplam 1.323.000,00 0,00 106.000,00 1.217.000,00 958.360,79 802,35 
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Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı 
 

Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 2.762.600,00 90.000,00 0,00 2.852.600,00 2.311.485,00 541.115,00 

02- Sosyal Güvenlik 454.600,00 0,00 0,00 454.600,00 447.181,85 7.418,15 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 2.064.000,00 2.971.513,29 1.000,00 5.034.513,29 5.034.513,29 0,00 

Toplam 5.281.200,00 3.061.513,29 1.000,00 8.341.713,29 7.793.180,14 548.533,15 

 

 

Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı 
 

Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 699.500,00 90.000,00 0,00 789.500,00 788.673,00 827,00 

02- Sosyal Güvenlik 103.500,00 7.000,00 0,00 110.500,00 109.717,00 783,00 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 16.100,00 30.000,00 1.000,00 45.100,00 39.746,00 5.354,00 

Toplam 819.100,00 127.000,00 1.000,00 945.100,00 938.136,00 6.964,00 

 
 

Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı 
 

Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı   

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

Miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01-Personel Giderleri 1.795.400,00 220.000,00 0,00 2.015.400,00 2.010.430,92 4.969,08 

02-Sosyal Güvenlik  262.700,00 47.000,00 0,00 309.700,00 309.579,82 120,18 

03-Mal ve Hizmet 

Alımı 79.100,00 22.982,00 0,00 102.082,00 92.642,07 9.439,93 

05-Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06-Sermaye Giderleri 19.800.000,00 1.000.000,00 0,00 20.800.000,00 10.225.944,22 10.574.055,78 

Toplam 21.937.200,00 1.289.982,00 0,00 23.227.182,00 12.638.597,03 10.588.584,97 

 

 

Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 
 

Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 590.400,00 20.000,00 
 

610.400,00 607.833,38 2.566,62 

02- Sosyal Güvenlik 92.400,00 6.000,00 

 

98.400,00 97.675,14 724,86 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 10.000,00 0,00 2.000,00 8.000,00 2.274,20 5.725,80 

Toplam 692.800,00 26.000,00 2.000,00 716.800,00 707.782,72 9.017,28 
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Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 
 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 830.000,00 0,00 186.000,00 644.000,00 643.016,39 983,61 

02- Sosyal Güvenlik 123.000,00 0,00 25.000,00 98.000,00 97.752,72 247,28 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 14.000,00 0,00 3.750,00 10.250,00 3.840,49 6.409,51 

Toplam 967.000,00 0,00 214.750,00 752.250,00 744.609,60 7.640,40 

 
 

Hukuk MüĢavirliği 
 

Hukuk MüĢavirliği 

Tertip KBÖ Eklenen DüĢülen 

Ödenek 

miktarı 

Harcama 

(Avans Dahil) Kalan 

01- Personel Giderleri 274.900,00 0,00 32.000,00 242.900,00 242.015,86 884,14 

02- Sosyal Güvenlik 40.100,00 0,00 4.000,00 36.100,00 35.478,66 621,34 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 19.000,00 255.000,00 0,00 274.000,00 267.036,00 6.964,00 

05- Cari Transferler 4.700,00 0,00 0,00 4.700,00 1.096,10 3.603,90 

Toplam 338.700,00 255.000,00 36.000,00 557.700,00 545.626,62 12.073,38 

 

Kaynak: Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 
 
 

2019 Yılı Bütçe Gelirleri 

 

EKONOMĠK 

KODLAR 
AÇIKLAMA 

BÜTÇE GELĠRĠ 
TAHSĠLAT 

I 
 

II TAHMĠNĠ    

 03  TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET 
4.633.000,00 6.206.150,60    

GELĠRLERĠ      

  1 
MAL VE HĠZMET SATIġ 

GELĠRLERĠ 4.633.000,00 5.649.926,23 

  6 KĠRA GELĠRLERĠ 0,00 556.224,37 

 04  
ALINAN BAĞIġ VE YARDIM 

ĠLE ÖZEL GELĠRLER 
179.307.000,00 186.294.810,05    

      

           2 

MERKEZI YÖNETIM 

BÜTÇESINE DAHĠL 
179.307.000,00 182.676.000,00    

ĠDARELERDEN ALINAN      

          5 PROJE YARDIMLARI 0,00 3.618.810,05 
      

 05  DĠĞER GELIRLER 2.543.000,00 3.922.050,57 

  1 FAĠZ GELĠRLERĠ 628.000,00 856.567,75 
      

  
2 

KĠġĠ VE KURUMLARDAN 
ALINAN PAYLAR 

0,00 1.773.719,40   
      

  3 PARA CEZALARI 1.000,00 44.726,11 
      

  9 

DIĞER ÇEġĠTLĠ GELĠRLER 

 1.914.000,00 2.531.542,06 
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 06  SERMAYE GELĠRLERĠ   

  2 TAġINIR SATIġ GELĠRLERĠ   
      

   GENEL TOPLAM 186.483.000,00 196.423.011,22 
      

 09  RED VE ĠADELER (-)   

  
3 

TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET 
    

GELĠRLERĠ      

            5 DĠĞER GELĠRLER   
     

  NET TAHSĠLAT   

 
Kaynak: Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

 

Üniversitemiz Döner Sermaye 2019 yılı Gelir Tablosu aĢağıda gösterilmiĢtir. 

 

A- BRÜT SATIġLAR 36.458.753,90 

1- Yurt Ġçi SatıĢlar 35.289.777,61 

2- Yurt DıĢı SatıĢlar 0,00 

3- DönüĢüm Gelirleri 0,00 

4- Diğer Gelirler 1.168.976,29 

B- SATIġ ĠNDĠRĠMLERĠ (-) 2.588,00 

1- SatıĢtan Ġadeler (-) 2.588,00 

2- SatıĢ Ġskontoları (-) 0,00  

3- Diğer Ġndirimler (-) 0,00  

C- NET SATIġLAR 36.456.165,90 

D- SATIġLARIN MALĠYETĠ (-) 43.104.092,72 

1- Satılan Mamüller Maliyeti (-) 0,00  

2- Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00  

3- Satılan Hizmet Maliyeti (-) 43.104.092,72 

4- Diğer SatıĢların Maliyeti (-) 0,00  

BRÜT SATIġ KARI ve ZARARI -6.647.926,82 

E- FAALĠYET GĠDERLERĠ (-) 2.427.294,13 

1- AraĢtırma ve GeliĢtirme Giderleri (-) 0,00  

2- Pazarlama, SatıĢ ve Dağıtım Giderleri (-) 1.600,00 

3- Genel Yönetim Giderleri (-) 2.425.694,13 

4-DönüĢüm Giderleri (-) 0,00  

FAALĠYET KARI VEYA ZARARI -9.075.220,95 

F- DĠĞER FAALĠYETLERDEN OLAĞAN GELĠR ve KARLAR 203.485,85 

1- Faiz Gelirleri 123.528,95 

2- Konusu Kalmayan KarĢılıklar 0,00  

3- Menkul Kıymet SatıĢ Karları 0,00  

4- Kambiyo Karları 0,00  

5- Reeskont Faiz Gelirleri 0,00  

6- Diğer Olağan Gelir ve Karlar  79.956,90 

G- DĠĞER FAALĠYETLERDEN OLAĞAN GĠDER ve ZARARLAR (-) 20.818,43 

1- KarĢılık Giderleri (-)    0,00  

2 - Menkul Kıymet SatıĢ Zararları (-) 0,00  

3- Kambiyo Zararları (-) 0,00  

4- Reeskont Faiz Giderleri (-) 0,00  

5- Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) 20.818,43 

OLAĞAN KAR VEYA ZARARLAR -8.892.553,53 

H- OLAĞANDIġI GELĠR ve KARLAR 1.404.611,65 
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1- Önceki Dönem Gelir ve Karları 1.370.313,31 

2- Diğer OlağandıĢı Gelir ve Karlar 34.298,34 

I- OLAĞANDIġI GĠDER ve ZARARLAR (-) 516.414,92 

1- ÇalıĢmayan Kısım Gider ve Zararları (-) 0,00  

2- Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) 0,00  

3- Diğer OlağandıĢı Gider ve Zararlar (-) 516.414,92 

DÖNEM KARI VEYA ZARARI -8.004.356,80 

J- DÖNEM KARI VERGĠ ve DĠĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

KARġILIKLARI  (-) 
21.530,47 

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -8.025.887,27 

 

 

Üniversitemiz Döner Sermaye ĠĢletme Müdürlüğü 2019 Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

Döner Sermaye 2019 Bütçe Gelirleri 

 

 

  

2019 

BÜTÇE 

TAHMĠNĠ 

2019 

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

GERÇEKLEġME 

ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GELĠRLERĠ TOPLAMI 51.010.000,00  37.711.710,48 73,93 

Analiz Geliri 386.000,00 112.624,84 29,18 

DanıĢmanlık Geliri 384.000,00 0,00 0,00 

Proje Geliri 248.000,00 5.140,70 2,07 

Faaliyet Geliri 46.127.500, 00  35.008.306,09 75,89 

Diğer  3.864.500,00 2.585.638,85 66,91 
 

Döner Sermaye ĠĢletme Müdürlüğü 

 

Döner Sermaye 2019 Bütçe Giderleri 
 

  

2019 

BÜTÇE 

BAġLANGIÇ 

ÖDENEĞĠ 

2019 

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 
GERÇEKLEġME 

ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GĠDERLERĠ TOPLAMI 51.010.000,00  45.616.315,36 89,43 

01- Personel 5.670.000,00 5.443.832,46  96,01 

02- Sosyal Güvenlik 995.000,00 688.629,39 69,21 

03- Mal ve Hizmet Alımı 23.662.500,00 22.152.577,68 93,62 

05- Cari Transferler 2.977.800,00 2.444.331,29 82,09 

06- Sermaye Giderleri 1.474.300,00 164.038,29 11,13 

08-Borç Verme ve Geri Ödeme 119.500,00 0 0 

10- Ek Ödeme 16.110.900,00 14.722.906,25 91,38 
 

Döner Sermaye ĠĢletme Müdürlüğü 
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Üniversitemiz Turizm Fakültesi Uygulama Oteli Döner Sermaye 2019 yılı Gelir Tablosu 

aĢağıda gösterilmiĢtir. 

 
A- BRÜT SATIġLAR 435.610,12 

1- Yurt Ġçi SatıĢlar 435.610,12 

2- Yurt DıĢı SatıĢlar 0,00 

3- DönüĢüm Gelirleri 0,00 

4- Diğer Gelirler 0,00 

B- SATIġ ĠNDĠRĠMLERĠ (-) 0,00  

1- SatıĢtan Ġadeler (-) 275,00 

2- SatıĢ Ġskontoları (-) 0,00  

3- Diğer Ġndirimler (-) 0,00  

C- NET SATIġLAR 435.335,12 

D- SATIġLARIN MALĠYETĠ (-) 229.109,28 

1- Satılan Mamüller Maliyeti (-) 0,00  

2- Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00  

3- Satılan Hizmet Maliyeti (-) 229.109,28 

4- Diğer SatıĢların Maliyeti (-) 0,00  

BRÜT SATIġ KARI ve ZARARI 206.225,84 

E- FAALĠYET GĠDERLERĠ (-) 122.699,71 

1- AraĢtırma ve GeliĢtirme Giderleri (-) 0,00  

2- Pazarlama, SatıĢ ve Dağıtım Giderleri (-) 0,00  

3- Genel Yönetim Giderleri (-) 122.699,71 

4-DönüĢüm Giderleri (-) 0,00  

FAALĠYET KARI VEYA ZARARI 83.526,13 

F- DĠĞER FAALĠYETLERDEN OLAĞAN GELĠR ve KARLAR 12.268,47 

1- Faiz Gelirleri 11.394,19 

2- Konusu Kalmayan KarĢılıklar 0,00  

3- Menkul Kıymet SatıĢ Karları 0,00  

4- Kambiyo Karları 0,00  

5- Reeskont Faiz Gelirleri 0,00  

6- Diğer Olağan Gelir ve Karlar  874,28 

G- DĠĞER FAALĠYETLERDEN OLAĞAN GĠDER ve ZARARLAR (-) 25,00 

1- KarĢılık Giderleri (-)    0,00  

2 - Menkul Kıymet SatıĢ Zararları (-) 0,00  

3- Kambiyo Zararları (-) 0,00  

4- Reeskont Faiz Giderleri (-) 0,00  

5- Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) 25,00  

OLAĞAN KAR VEYA ZARARLAR 95.794,6 

H- OLAĞANDIġI GELĠR ve KARLAR 873,54 

1- Önceki Dönem Gelir ve Karları 0,00  

2- Diğer OlağandıĢı Gelir ve Karlar 873,54 

I- OLAĞANDIġI GĠDER ve ZARARLAR (-) 0,00  

1- ÇalıĢmayan Kısım Gider ve Zararları (-) 0,00  

2- Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) 0,00  

3- Diğer OlağandıĢı Gider ve Zararlar (-) 0,00  

DÖNEM KARI VEYA ZARARI 96.668,14 

J- DÖNEM KARI VERGĠ ve DĠĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

KARġILIKLARI  (-) 
21.266,99 

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 75.401,15 
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Üniversitemiz Turizm Fakültesi Uygulama Oteli 2019 Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

Bütçe Gelirleri 

 

 

  

2019 

BÜTÇE 

TAHMĠNĠ 

2019 

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 
GERÇEKLEġME 

ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GELĠRLERĠ TOPLAMI 650.000,00  446.851,80 68,75 

Otelcilik Gelirleri 400.000,00 406.925,07 101,73 

Diğer Barınma ve Konaklama 

Gelirleri 

100.000,00 26.314,72 

26,31 

Diğer Gelirleri 150.000,00 13.612,01 9,07 

 

Bütçe Giderleri 

 

  

2019 

BÜTÇE 

BAġLANGIÇ 

ÖDENEĞĠ 

2019 

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 
GERÇEKLEġME 

ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GĠDERLERĠ TOPLAMI 650.000,00  351.808,99 54,12 

01- Personel 0,00 0,00 0,00 

02- Sosyal Güvenlik 0,00 0,00 0,00 

03- Mal ve Hizmet Alımı 522.000,00 229.109,28 43,89 

05- Cari Transferler 36.000,00 122.699,71 340,83 

06- Sermaye Giderleri 57.000,00 0,00 0,00 

08-Borç Verme ve Geri Ödeme 0,00 0,00 0,00 

10- Ek Ödeme 35.000,00 0,00 0,00 
 

Döner Sermaye ĠĢletme Müdürlüğü 
 

A-2 MALĠ DENETĠM SONUÇLARI 

 

Harcama Öncesi Denetim: 

 
         Üniversitemizde harcama öncesi denetim görevi harcama birimlerinde iĢlemlerin 

gerçekleĢtirilmesi aĢamasında yapılan kontroller ile Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı tarafından Ġç 

Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre Ön 

Mali Kontrol Birimi tarafından kontrol faaliyetleri olarak yürütülmektedir.  

Ġç Denetim: 

         Kamu idarelerinin çalıĢmalarına değer katmak ve geliĢtirmek için kaynakların ekonomiklik, 

etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak 

amacıyla bağımsız, nesnel güvence sağlamak ve danıĢmanlık faaliyetlerini yürütmek üzere ihdas 

edilen iç denetim birimi üniversitemizde aktif olarak 3 iç denetçi tarafından iç denetim faaliyetlerini 

yürütmektedir. Bu kapsamda Ġç Denetim Birim BaĢkanlığı tarafından 2019 yılı içerisinde Ġdari ve 

Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı satın alma iĢlemleri ile ilgili denetlenmiĢ ve 7 adet yüksek 4 adet orta 

önem düzeyinde toplam 11 adet bulguya ulaĢılmıĢtır, tüm bulgular üzerinde denetlenen birim ile 

uzlaĢma sağlanmıĢ ve öneriler eylem planına bağlanmıĢtır, söz konusu eylemlerin gerçekleĢme 
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durumu Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı‟nın eylem planlarında sunulan tarihler esas alınarak takip 

edilmektedir. 

Ayrıca harcırah iĢlemleri ile ilgili denetimler gerçekleĢtirilmiĢ olup elde edilen bulgular ve bu 

bulgulara yönelik öneriler ile ilgili izleme sonuçları tablo da aĢağıda gösterilmektedir. 

Denetim GörüĢ Tablosu 

Faaliyet/Süreç/ĠĢlem Bulgular DENETĠM GÖRÜġÜ 

Tanımı 1.DüĢük 2.Orta 3.Yüksek 

Satın Alma ĠĢlemleri - 4 7 
2.Sınırlı/Sistematik 

olmayan 

 

Denetim Sonucu Özet Tablo 

Bulgu 

No Bulgunun Konusu Önem Derecesi Durumu 

1 Satın almalarda Açık Ġhale Usulü yerine 

Pazarlık ve Doğrudan Temin Usulünün 

uygulanması. 

Yüksek UzlaĢıldı 

2 YaklaĢık Maliyet belirlenmesinde eksiklikler 

bulunması. 
Yüksek UzlaĢıldı 

3 Asıl iĢtigal alanı alım konusu olmayan 

firmalar. 
Yüksek UzlaĢıldı 

4 Ġhalelerde bazı usul hataları bulunması. 
Yüksek UzlaĢıldı 

5 Piyasa Fiyat AraĢtırması yapılmaksızın alım 

yapılması. 
Yüksek UzlaĢıldı 

6 Kısımlara bölerek alım yapılması. 
Yüksek UzlaĢıldı 

7 Tasarruf tedbirlerine aykırı alım yapılması. 
Yüksek UzlaĢıldı 

8 Doğrudan Teminde Alım Usulünün YanlıĢ 

belirlenmesi. 
Orta UzlaĢıldı 

9 Görevlendirme yapılmadan Piyasa Fiyat 

AraĢtırması yapılması 
Orta UzlaĢıldı 

10 Yasaklılık teyidinin yapılmaması. 
Orta UzlaĢıldı 

11 Vergi Usul Kanununa uygun olmayan 

irsaliyeli faturalar. 
Orta UzlaĢıldı 
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Harcırah ĠĢlemleri Denetimi Ġzleme Sonucu Özet Tablo 

Bulgu 

No 
Bulgunun Konusu 

Toplam Öneri 
Sayısı 

Tamamlanan 

Öneri No 

Tamamlanmayan 

Öneri No 

Bulgunun 

Kapatılma 

Durumu 

1- 

Yolluk 

Bildirimlerinin 

Usulüne Uygun 

Düzenlenmemesi 

5 4,5 1 , 2 , 3  TamamlanmamıĢ.  

2- 

Ödeme Emri Belge 
Eklerinin Fazla/Eksik 
Olması 

2 - 1 , 2  TamamlanmamıĢ.  

3- 

Mevzuata Uygun 

Olmayan Yol 

Masraflarının 

Bulunması 

4 2 , 4  1 , 3  TamamlanmamıĢ.  

4- 

Yurtiçi Geçici Görev 

Gündeliklerinin 

YanlıĢ Hesaplanması 

2 - 1 , 2  TamamlanmamıĢ.  

5- 

Hizmet Alımı Yoluyla 

Alınan ġoförlere 

Harcırah Ödenmesi 

1 1 - TamamlanmıĢ.  

6- 

Sürekli Görev 
Yolluklarının Hatalı 
Hesaplanması 

3 3 1 , 2  TamamlanmamıĢ.  

7- 
Hatalı Görevlendirme 

Yapılması 
2 1 , 2  - TamamlanmıĢ.  

8- 

Harcırahların Farklı 

Ekonomik Kod ve 

Birimlerden 

Ödenmesi 

2 1 , 2  - TamamlanmıĢ.  

9- 

Mevzuata Uygun 

Olmayan YurtdıĢı 

Geçici Görev 

Harcırahları 

7 1 , 2 ,  6 , 7  3 , 4 , 5  TamamlanmamıĢ.  

 

 

DıĢ Denetim 

           Üniversitemizde harcama sonrası dıĢ denetimi, genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin 

hesap verme sorumluluğu çerçevesinde yönetimin mali faaliyet karar ve iĢlemlerinin; kanunlara, 

kurumsal amaç, hedef ve planlara uygunluk yönünden incelenmesi ve sonuçlarının TBMM‟ye 

raporlanmasından sorumlu olan SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından yürütülmektedir. 2019 mali yılında 

üniversitemizin harcama birimlerinin denetimi SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından yapılmıĢ ancak, 

denetim raporu henüz üniversitemize ulaĢmamıĢtır. 
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PERFORMANS BĠLGĠLER 

B.1-PROJE BĠLGĠLERĠ 

 

Projeler 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje Sayısı 

(2018) 

Yıl Ġçinde 

Eklenen 

Proje Sayısı 

(2019) 

Yıl Ġçinde 

Tamamlanan 

Proje Sayısı 

(2019) 

Toplam 

Proje 

Sayısı 

Toplam 

Desteklenen 

Ödenek (TL) 

Bilimsel AraĢtırma 

Projeleri 
173 109 52+5 (Ġptal) 282 4.865.821,12 

TÜBĠTAK Destekli 

Projeler 
1 - - 1 57.600,00 

KOP 3 2 - 5 541.600,00 

SKS - 1 - 1 18.500,00 

TOPLAM 177 112 57 289 5.483.521,12 

 

 
2019 Yılında toplam 52 adet proje tamamlanmıĢ olup bu projeler ve elde edilen sonuçlardan 

bazıları aĢağıda özetlenmiĢtir. 
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Projenin Adı : Sulu Çözeltilerden Boyar Madde Giderimi Ġçin Asit Aktivasyonu Ġle Yeni 

Bir Biyoadsorban Hazırlanması 

Proje Yürütücüsü : Doç. Dr. Ramazan COġKUN 

Projenin Kodu : 6602c-FEF/17-118 

Projenin Alanı : Bilimsel AraĢtırma 

Projenin Türü : Büyük Ölçekli Uygulamalı AraĢtırma Projesi 

Öneren Birim : FEN EDEBĠYAT FAKÜLTESĠ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 31.182,70 TL 

BaĢlama Tarihi : 07.11.2017 

BitiĢ Tarihi : 19.06.2019 

Süresi : 24 

Projenin Durumu : Tamamlandı 

AraĢtırmacılar : Yasin AKKÖZ 

Projenin Özeti 

  

 

 

Bu projede literatürde kullanılmamıĢ olan alıç çekirdeği (AÇ) adsorban olarak seçildi. AÇ'nin adsorpsiyon 

kapasitesinin düĢük olması nedeniyle AÇ, H2SO4 ile aktive edilerek yeni bir biyoadsorban hazırlandı. 

Aktivasyon iĢlemi farklı süre, sıcaklık, asit deriĢimi ve asit/örnek oranı değerlerinde yapılarak optimum 

aktivasyon koĢulları belirlendi. Optimum koĢullarda hazırlanan biyoadsorbanın karakterizasyonu FTIR, SEM, 

BET, Bohem Titrasyonu ve yüzey pH'ı (pHpzc) teknikleri kullanılarak yapıldı. GeliĢtirilen biyoadsorban 

kullanılarak sulu çözeltilerden metilen mavisi (MM) giderimi araĢtırıldı. Adsorpsiyon çalıĢmaları kesikli 

metotla yapıldı ve adsorpsiyon üzerine pH'ın, baĢlangıç boya deriĢiminin, sürenin, ortam sıcaklığının ve 

adsorban miktarının etkileri araĢtırıldı. Ayrıca adsorpsiyon izotermleri ve kinetiği üzerinde çalıĢılarak uygun 

izoterm ve kinetik modeller belirlendi. Desorpsiyon çalıĢmaları yapılarak, geliĢtirilen biyoadsorbanın tekrar 

kullanılabilirliği araĢtırıldı. ÇalıĢmalar sonucunda Metilen mavisinin hem AÇ hem de SAÇ üzerine adsorpsiyon 

izotermlerinin Langmuir izotermine daha uygun olduğu belirlendi. Biyoadsorbanların adsorpsiyon kapasitesi 

AÇ ve SAÇ için sırayla 49,50 mg/g; 151,52 mg/g olarak hesaplandı. Adsorpsiyon kinetiğinin ise her iki 

adsorban için de yalancı ikinci derece kinetik modele uygun olduğu görülmüĢtür. SAÇ'ın tekrar kullanılabilirlik 

çalıĢmalarında beĢ kez tekrarlanan çalıĢmalar sonucunda adsorpsiyon yüzdesinin 99,87'den 98,81'e düĢtüğü 

görüldü. GeliĢtirilen biyoadsorbanın (SAÇ) MM' nin sulu çözeltilerden uzaklaĢtırılmasında etkin bir adsorban 

olarak kullanılabileceği gözlendi. 

Dünyanın en ciddi sorunlarından biri olan su kirliliğine neden olan boyar maddeler çeĢitli yöntemlerle, 

özellikle adsorpsiyon yöntemiyle sulardan uzaklaĢtırılabilir. Bu durum bilim dünyasını adsorpsiyonu daha etkin 

olarak kullanmanın yollarını aramaya zorlamaktadır. Özellikle yüzeyde tutma iĢlemini gerçekleĢtiren adsorban, 

adsorpsiyon sürecini etkileyen en önemli faktör konumunda bulunmaktadır. Bu proje kapsamında elde edilen 

sonuçlar;  

-Kolay ve ucuz aktivasyon yöntemiyle alıç çekirdeğinden (AÇ) sülfonlanmıĢ biyo-adsorban (SAÇ) 

hazırlanabileceği,  

-Ayarlanabilir yüzey morfolojisi,  

-GeniĢ konsantrasyon ve pH aralığında MB için yüksek giderim verimliliği,  

-SAÇ üzerine MB adsorpsiyonu, Langmuir izotermi, yalancı ikinci dereceden kinetik model ve iyon değiĢim 

mekanizmasına uygunluğu gözlenmiĢtir.  

-Ekonomik, yenilenebilir ve yeniden kullanılabilir biyo adsorban geliĢtirilmiĢtir.  

Proje ile Elde Edilen veya Beklenen Bilimsel, 

Teknolojik, Ekonomik ve Sosyal Kazanımlar 

:Proje ile hazırlanan yüksek lisans tezi bu konularda 

ülkemizde çalıĢan veya çalıĢma planlayan 

araĢtırmacılara; yayınlanan uluslar arası yayın ve 

kongrelerde sunulan bildirilerle bilim dünyasına 

katkı sağlayacağı; ayrıca geliĢtirilen adsorbanın 

kolay hazırlanabilir ve ekonomik olması 

günümüzde değiĢik amaçlar için yaygın olarak 

kullanılan pahalı olan adsorbanlar için olası 

alternatif bir adsorban olabileceği sonucuna 

varılmıĢtır.  
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Projenin Adı : Potansiyel Biyoaktif Sülfonamit Türevi BileĢiklerin Karakterizasyonu 

Üzerine Deneysel ve Teorik ÇalıĢmalar 

Proje Yürütücüsü : Doç.Dr. Ġrfan KOCA 

Projenin Kodu : 6602c-FEN/18-224 

Projenin Alanı : Bilimsel AraĢtırma 

Projenin Türü : Büyük Ölçekli Uygulamalı AraĢtırma Projesi 

Öneren Birim : FEN EDEBĠYAT FAKÜLTESĠ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 34.998,97 TL 

BaĢlama Tarihi : 22.11.2018 

BitiĢ Tarihi : 19.12.2019 

Süresi : 24 

Projenin Durumu : Tamamlandı 

AraĢtırmacılar : Dr.Öğr.Üyesi Yusuf SERT 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet GÜMÜġ 

Yüksek Lisans Öğrencisi Serhat YĠĞĠTCAN 

Projenin Özeti 

  

 

 

Potansiyel biyoaktif sülfonamit türevleri, pirazol asit klorür bileĢikleri ile, potasyum tiyosiyanat ve çeĢitli 

aromatik sülfonamit bileĢiklerinin tek kap reaksiyonlarından sentezlenmiĢtir. Elde edilen yeni bileĢikler pirazol 

ve açil tiyoüre grupları içermektedir. Potansiyel biyolojik aktif sülfonamit türevleri 1H NMR, 13C NMR, 

FTIR, HRMS ve elementel analiz yöntemleriyle spektroskopik olarak karakterize edilmiĢtir. Teorik 

hesaplamalar B3LYP fonksiyonel ve 6-311 + G (d, p) temel seti kullanılarak DFT yöntemiyle yapılmıĢtır. 3a-3j 

bileĢiklerinin teorik IR, NMR (GIAO yöntemiyle), UV, NLO, MEP, HOMO-LUMO enerji analizi optimize 

edilmiĢ yapılar üzerinde yapılmıĢtır. Ek olarak, hedef molekülleri ile 1UY6, 1YET, 5AML ve 3HS4 gibi dört 

reseptör arasındaki etkileĢimi açıklamak için moleküler docking çalıĢmaları yapılmıĢtır.  

                                  
                                                           Projenin anahatlarını gösteren diyagram  

 

Projenin Amacı ve Önemi : Bu projede deneysel çalıĢmalar kapsamında, pirazol, açil tiyoüre ve 

sülfonamit gruplarını tek bir molekülde barındıran hibrit moleküllerin sentezleri ve spektroskopik yöntemlerle 

yapı analizleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Gaussian 09W paket programı ile gaz fazında B3LYP metot ve 6-

311++G(d,p) temel seti ile hedef moleküllerin optimize yapıları elde edilmiĢtir. Herbir molekül için protein 

data bank formatına (pdb) dönüĢümleri sağlanarak Autodock Vina programı ile kenetlenme hesaplamaları 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu hesaplamalar sonucunda iyi bir HSP 90 ve Karbonik anhidraz inhibitörü olabilceği 

belirlenmiĢtir.  
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Projenin Adı : Sıçanlarda Okadaik Asit Ġle OluĢturulan Alzheimer Modelinde Kannabinoid 

Tip 2 Reseptör Aktivasyonunun Etkisi 

Proje Yürütücüsü : Dr.Öğr.Üyesi Murat ÇAKIR 

Projenin Kodu : 6602c-TF/17-139 

Projenin Alanı : Bilimsel AraĢtırma 

Projenin Türü : Büyük Ölçekli Uygulamalı AraĢtırma Projesi 

Öneren Birim : TIP FAKÜLTESĠ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 24.482,40 TL 

BaĢlama Tarihi : 27.12.2017 

BitiĢ Tarihi : 31.01.2019 

Süresi : 18 

Projenin Durumu : Tamamlandı 

AraĢtırmacılar : Dr.Öğr.Üyesi Züleyha DOĞANYĠĞĠT 

  Yavuz ERDEN 

  Yılmaz ÇĠĞREMĠġ 

  Suat TEKĠN 

  Süleyman SANDAL 

Projenin Özeti 

  

 

 

Vücutta Kannabinoid sistemin nörogenez, sinaptik plastisite ve emosyonal durumu düzenleme gibi çeĢitli 

fizyolojik rolleri vardır. Kannabinoid sistemin bir üyesi olan Kannabinoid tip 2 reseptörünün (KB2) varlığı 

beynin farklı bölgelerinde tespit edilmiĢtir. KB2 reseptörü nöroinflamatuvar ve nörodejeneratif süreçlerde rol 

oynamaktadır. Biz bu çalıĢmada tau patolojisi üzerinden Alzheimer Hastalığı (AH) taklit eden Okadaik asit 

(OKA) ile oluĢturulan nörodejenerasyon modelinde KB2 agonisti olan JWH-133'ün muhtemel etkisini 

belirlemeyi amaçladık. 

Bu çalıĢmada 40 adet Sprague Dawley erkek sıçan 4 gruba (Kontrol, Sham, OKA, OKA+JWH-133) ayrıldı. 

OKA grubuna bilateral intraserebroventriküler (ICV) olarak 200 ng OKA enjeksiyonu yapıldı. OKA+JWH-133 

grubuna, OKA grubundan farklı olarak 13 gün süreyle intraperitoneal olarak JWH-133 (0.2 mg/kg) enjeksiyonu 

gerçekleĢtirildi. Spatial belleği değerlendirmek için Morris water maze testi kullanıldı. Beynin korteks ve 

hipokampus bölgelerinde Kaspaz-3, fosforile tau (ser396), Amiloid beta (Aβ), tümör nekroz factör-alfa (TNF-α) 

ve interlökin-1 beta (IL-1β) seviyeleri immünohistokimysal yöntemlerle incelendi. 

OKA grubunda korteks ve hipokampusda caspase-3, fosforile tau (ser396), Aβ, IL-1β seviyeleri diğer 

gruplara kıyasla yüksekti. JWH-133 uygulanması bu parametrelerdeki artıĢları tersine çevirdi ve buna ek olarak 

Spasyal bellekteki bozulmayı da önledi. 

Biz bu çalıĢmada KB2 reseptör agonisti JWH-133 uygulanmasının OKA ile oluĢturulan AH modelinde 

nörodejenerasyon, nöroinflamasyonu ve spasyal bellekteki bozulmayı azalttığını bulduk. 
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Projenin Adı 

 

 

 

: 

 

 

 

Doğu Akdeniz Bölgesinde YetiĢen Ayı Fındığı (Sytrax Officinalis L) 

Bitkisinin Bazı Tarımsal Değerleri, Tohumlarının Bazı Teknolojik 

Özellikleri Ġle Biyodizelinin Yakıt Özelliklerinin Belirlenmesi Üzerine 

Bir AraĢtırma 

Proje Yürütücüsü : Prof.Dr. Belgin CoĢge ġENKAL 

Projenin Kodu : 6602c-ZF/16-22 

Projenin Alanı : Bilimsel AraĢtırma 

Projenin Türü : Büyük Ölçekli Uygulamalı AraĢtırma Projesi 

Öneren Birim : ZĠRAAT FAKÜLTESĠ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 24.991,97 TL 

BaĢlama Tarihi : 05.10.2016 

BitiĢ Tarihi : 19.12.2019 

Süresi : 24 

Projenin Durumu : Tamamlandı 

AraĢtırmacılar : Dr.Öğr.Üyesi Cüneyt CESUR 

ArĢ.Gör. Tansu USKUTOĞLU 

Dr.Öğr.Üyesi Hülya DOĞAN 

ArĢ.Gör. Emine YURTERĠ 

Dr.Öğr.Üyesi AyĢe Sadiye ÇELĠK 

Projenin Özeti 

  

 

 

Bu araĢtırma Doğu Akdeniz Bölgesinde yer 

alan KahramanmaraĢ, Gaziantep, Hatay ve 

Osmaniye il sınırları içerinde farklı 

lokasyonlardan toplanan tesbi (Sytrax officinalis 

L.) tohumlarının bazı tarımsal ve teknolojik 

özellikleri ile biyodizelinin yakıt özelliklerinin 

belirlenmesi amacıyla 2016-2019 yılları arasında 

Yozgat Bozok Üniversitesinde yürütülmüĢtür.  

Tesbi tohumlarının 100 tohum ağırlığı, tohum 

boyu, tohum geniĢliği, tohum iç boyu ve tohum iç 

eni değerleri sırasıyla 35.14-52.39g, 9.08-

10.79mm, 9.30-11.68 mm, 7.28-9.62 mm ve 4.18-

6.31 mm arasında değerler almıĢtır. En iyi 

çimlenme değeri tohum kabuklarının 

çatlatılmasıyla sağlanmıĢtır. 

Projenin Amacı ve Önemi  :  Bu araĢtırma 

Doğu Akdeniz Bölgesinde yer alan 

KahramanmaraĢ, Gaziantep, Hatay ve Osmaniye il 

sınırları içerinde farklı lokasyonlardan toplanan 

tesbi (Sytrax officinalis L.) tohumlarının bazı 

tarımsal ve teknolojik özellikleri ile biyodizelinin 

yakıt özelliklerinin belirlenmesi amacıyla 

yürütülmüĢtür. Tesbi bitkisi hem yağlı tohumlu bir 

bitki olması hem de susuzluğa yüksek tolerans 

göstermesi bakımdan çok elveriĢli bir bitkidir. Bu 

bitkiden hem susuz ve marjinal tarım sahalarında 

hem de bozuk ormanlık alanlarda faydalanılması halinde istihdamdan, enerji üretimine; erozyon kontrolünden, 

biyoçeĢitliliği korumaya kadar birçok yönden fayda temin etmek mümkün olacaktır.  

Proje ile Elde Edilen veya Beklenen Bilimsel, Teknolojik, Ekonomik ve Sosyal Kazanımlar : Tesbi çalısı 

Türkiye‟nin Güneydoğu Anadolu, Akdeniz, Ege, Marmara ve Orta Karadeniz bölgelerinde yoğun olarak yetiĢen bir 

türdür. Tohumlarında bulunan yüksek yağ oranı biyodizel hammaddesi olarak çok mühim bir imkân sağlarken, özellikle 

bozuk ormanlık sahaların ıslahı ile erozyon kontrolü, marjinal tarım alanlarında yetiĢtiriciliğin yapılması ile daha karlı 

bir tarım ve bu Ģekilde üretim sahalarının oluĢumu ile de bu bitkinin yok olma riskinin bertaraf edilmesi gibi sebeplerle 

bu bitkinin üzerinde çalıĢılması hem ülke ekonomisine hem de bilimsel geliĢmelere katkı sağlayacağı düĢünülmektedir. 

Proje kapsamında elde edilen verilerin uluslararası yayına dönüĢtürülmesi ve çeĢitli sempozyumlarda sunumların 

yapılmasıyla bitkinin farklı yönleri ile tanıtılması sağlanmıĢ olacak ve elde edilen bulgular ileriki araĢtırmalara kaynak 

teĢkil edecektir.  

Proje için BAP Desteğinin Önemi : Projenin sağlıklı bir Ģekilde yürütülmesinde gerekli alt yapının oluĢturulması 

ve analizlerin gerçekleĢtirilmesi açısından BAP desteği büyük önem arz etmektedir.  
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Projenin Adı : DıĢ Elektrik Alan ve Manyetik Alanın Ġkili Halka ġekilli Kuantum 

Noktanın Elektronik ve Optik Özellikleri Üzerine Etkisi 

Proje Yürütücüsü : Prof.Dr. Sait YILMAZ 

Projenin Kodu : 6602a-FEN/19-275 

Projenin Alanı : Bilimsel AraĢtırma 

Projenin Türü : Küçük Ölçekli Uygulamalı AraĢtırma Projesi 

Öneren Birim : FEN EDEBĠYAT FAKÜLTESĠ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 12.988,80 TL 

BaĢlama Tarihi : 02.05.2019 

BitiĢ Tarihi : 19.12.2019 

Süresi : 10 

Projenin Durumu : Tamamlandı 

AraĢtırmacılar : Doç.Dr. Muharrem KIRAK 

Projenin Özeti 

  

 

 

Projenin Amacı ve Önemi: Projenin amacı, GaAs yarıiletken malzemeden oluĢturulan çift halka 

osilatör potansiyelinde bulunana tek elektrona ait Elektronik ve optik özelliklerin elektrik ve manyetik alan 

etkisi altında belirlenmesidir. Tek elektronun elektronik özellikleri kuantum nokta yapıyı oluĢturan 

malzemenin yapısına dolayısı ile de sınırlandırma potansiyelinin büyüklüğüne ve Ģekline aynı zamanda 

uygulanan elektrik ve manyetik alan Ģiddetine bağlı olarak değiĢmektedir. Optik ve doğrusal olmayan optik 

özellikler ise kırma indisi, optik soğurma, fotoiyonlaĢma ve osilatör Ģiddeti gibi parametrelerle belirlenebilir 

ki zaten bunların tamamı da elektronik özelliklere bağlı olarak hesaplanabilmektedir. Yukarda belirtildiği 

gibi çift halka osilatör potansiyeli için enerji ve optik sonuçlar belirlenerek gerekli karĢılaĢtırmalar 

yapılmıĢtır.  

Proje ile Elde Edilen veya Beklenen Bilimsel, Teknolojik, Ekonomik ve Sosyal Kazanımlar: 

Kuantum nano yapılar ile ilgili günümüzde çok fazla teorik ve deneysel çalıĢmalar yapılmaktadır ve bu 

çalıĢmalar hızla devam etmektedir. Günümüzde kullanılan teknolojik aygıtların hemen hemen tamamında 

kullanılan kuantum nano yapılar artık teknolojinin temelini oluĢturmaktadır. Çünkü günümüzde kuantum 

nano yapılar aracılığı ile teknolojik araçların verimliliği gözle görülür derecede artmaktadır. Teorik olarak 

elde edilen sonuçlar ileriki yıllarda yapılacak olan deneysel çalıĢmalara öncü olacaktır. Elde ettiğimiz 

sonuçlar ayrıca 2. Uluslararası Erciyes Bilimsel AraĢtırmalar Kongresi‟nde sunulmuĢ ve sonuçlar bu alanda 

çalıĢmakta olan diğer bilim insanları ile paylaĢılmıĢtır.  

Proje için BAP Desteğinin Önemi: Yukarıdan verilen konuyla ilgili deneysel çalıĢmalar çok pahalı 

olduğundan ve teknolojik geliĢmeler henüz bu tip deneysel çalıĢmalar için yeterli olmadığından konu teorik 

olarak çalıĢılmaktadır. Dolayısıyla nümerik yani sayısal hesaplamalar bilgisayar programları aracılığı ile 

yürütülmektedir. Bunun için de geliĢmiĢ iĢ istasyonlarına ihtiyaç duyulmaktadır. Bu bağlamda iĢ 

istasyonlarının güncel olması önemlidir ki bunun içinde maddi kaynaklara ihtiyaç duyulmaktadır. ĠĢte bu 

kaynak noktasında üniversitemizin BAP birimi devreye girmektedir. Aksi halde sıradan bilgisayarlarla 

projede çalıĢtığımız sayısal hesaplamaların yapılması aylarca sürebilirdi. 

 

 

 

 

 
 Çift halka Ģekilli potansiyel çukuru 
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Projenin Adı : Usb Denetimli Bir Xyz Tablasının Konum Kontrolü 

Proje Yürütücüsü : Dr.Öğr.Üyesi Mustafa YAZ 

Projenin Kodu : 6602b-MMF/17-77 

Projenin Alanı : Bilimsel AraĢtırma 

Projenin Türü : Orta Ölçekli Uygulamalı AraĢtırma Projesi 

Öneren Birim : MÜHENDĠSLĠK-MĠMARLIK FAKÜLTESĠ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 18.750,00 TL 

BaĢlama Tarihi : 03.05.2017 

BitiĢ Tarihi : 10.01.2019 

Süresi : 24 

Projenin Durumu : Tamamlandı 

AraĢtırmacılar : ArĢ.Gör. Emre ÇELĠK 

Yüksek Lisans Öğrencisi Tuğba BOZKURT 

  Sertaç SOMUNCU 

Projenin Özeti 

  

 

 

       Bu çalıĢmada, USB denetimli CNC tezgâh tasarımı yapıldı. Ġmalatı için gerekli tasarım parametreleri 

belirlenip, tezgâhın tasarımı ve imalatı için gerekli elektronik ve mekanik malzemeler seçimi yapılarak adım 

adım ilerlenmiĢ oldu. Bu sayede, imalatta dikkate alınacak hususlar, hangi ölçütlere göre kazanç sağlayıp 

sağlamadığımız kontrollü bir Ģekilde tespit edilmiĢ oldu. 

        Tezgâhın tasarımı; boyutsal ön tasarım yapılması, konstrüksiyon malzemesinin seçilmesi, standart 

elemanların belirlenmesi, hesaplamalar ve standart malzemelerin boyutlarının seçilmesi, ön tasarım ve 

standart elemanlara göre Rhinoceros programında 3 boyutlu modellenerek, malzeme listeleri ve imalat 

resimlerinin oluĢturulmasıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Üretimi gerçekleĢtirilen tezgâhın, CAD/CAM bilgisayar sistemleriyle uyumunun nasıl sağlanacağı, nasıl 

kullanılması gerektiği araĢtırılmıĢtır. Kontrol programı olarak kullanılan Mach3' ten alınan verileri sürücüye 

aktarır. G ve M kodlarından oluĢan program sürücü vasıtasıyla servo motorun hareketini sağlar. Kontrol 

kartının LPT çıkıĢı ile bilgisayarın LPT çıkıĢı arasında bir bağlantı kurularak haberleĢme sağlanmıĢtır. 

 

       CNC tezgâh, kontrol amaçlı parça tasarım aĢamasında farklı parça programları kullanılarak tekrar tekrar 

test edilmiĢtir. Alüminyum, Çelik, Granit, Mdf gibi çeĢitli sertlikteki malzemeler 3d olarak rahatlıkla 

iĢlenmiĢtir. 

Sonuç olarak bir CNC tezgâh tasarım ve imalatı yapılmıĢ oldu. 

 

  
 

Hub Motor Parçalarının CNC Tezgâhta ĠĢlenmesi                                             Rhinoceros Programında 3 Boyutlu 

Modellenen Hub Motor 

 

 

 

 

 

 



 
 
  

 
86 

 

Projenin Adı : Farklı TiO2 Macunlar hazırlanarak Yeni Esnek GüneĢ Pillerinin Üretimi 

ve Karakterizasyonu 

Proje Yürütücüsü : Doç.Dr. Hatice KANBUR ÇAVUġ 

Projenin Kodu : 6601-FBE/18-236 

Projenin Alanı : Bilimsel AraĢtırma 

Projenin Türü : Tez Destek Projesi 

Öneren Birim : FEN BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 7.992,73 TL 

BaĢlama Tarihi : 20.12.2018 

BitiĢ Tarihi : 19.06.2019 

Süresi : 12 

Projenin Durumu : Tamamlandı 

AraĢtırmacılar : Yüksek Lisans Öğrencisi Caner ĠLDES 

Projenin Özeti 

  

 

 

        

           Bu çalıĢmada, düĢük sıcaklıkta kullanılacak TiO2 pasta, TiO2 tozu, saf su, tersiyer butil alkol, 

pH=4.6 HCl ve etanol kullanarak hazırlandı. TiO2 pasta esnek ITO/PET alttaĢlar üzerine "Doctor Blade" 

tekniği ile kaplandı. Bu esnek filmlerin yapısal ve morfolojik özellikleri x-ıĢını kırınımı (XRD) ve taramalı 

elektron mikroskobu (SEM) ölçümleri ile incelendi. Sonra esnek filmler 48 saat N719 Rutenyum boya 

içinde duyarlılaĢtırıldı. Pt arka elektrot, Pt tuzu ve NaBH4 kullanılarak kimyasal indirgeme yöntemiyle 

hazırlandı. Sonra esnek fotoanot ve Pt arka elektrot birleĢtirildi ve elektrolit AN-50 iki elektrot arasına 

uygulandı. PET/ITO/TiO2/N-719/AN-50/Pt/ITO/PET oluĢan yeni esnek boya duyarlı güneĢ hücresinin 

(DSSC) karakteristik Jsc, Voc, FF ve dönüĢüm verimi (ɲ) değerleri sırasıyla 4.5 mA/cm2, 527 mV, 0.46, 

ve %  1.1 olarak elde edildi. 
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Projenin Adı : Ehrlıch Assit Tümör OluĢturulan Farelerde Kızılcık(Cornus Mas)?In 

Antitümöral Etkisinin AraĢtırılması 

Proje Yürütücüsü : Dr.Öğr.Üyesi Seher YILMAZ 

Projenin Kodu : 6602b-TF/17-59 

Projenin Alanı : Bilimsel AraĢtırma 

Projenin Türü : Orta Ölçekli Uygulamalı AraĢtırma Projesi 

Öneren Birim : TIP FAKÜLTESĠ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 15.504,74 TL 

BaĢlama Tarihi : 07.02.2017 

BitiĢ Tarihi : 18.07.2019 

Süresi : 24 

Projenin Durumu : Tamamlandı 

AraĢtırmacılar : Dr.Öğr.Üyesi ġerife ÇINAR 

Dr.Öğr.Üyesi Züleyha DOĞANYĠĞĠT 

Dr.Öğr.Üyesi Mehtap NĠSARĠ 

Dr.Öğr.Üyesi Tolga ERTEKĠN 

Dr.Öğr.Üyesi Harun ÜLGER 

Projenin Özeti 

  

 

 

           Cornus Mas L (cornellian cherry), yiyecek renklendirici, antioksidan, anti inflamatuar olarak 

kullanılan kırmızı renkli bir meyvedir. Bu çalıĢmada fare meme adenokarsinomundan kökenlenen ve Balb/C 

erkek türü farelerde geliĢtirilen Ehrlich Assit Tümör modelinde farklı dozlarda Cornus Mas (C. Mas) ekstresi 

uygulamasının assit tümör üzerine etkileri araĢtırıldı. Farelerin tamamına stok hayvandan alınan Ehrlich assit 

tümör (EAT) hücreleri (1x106 EAT hücresi) intraperitoneal (i.p) yolla enjekte edildi. Assit tümör oluĢturulan 

hayvanların tedavi gruplarına 9 gün buyunca, i.p. olarak 100 mg/kg ve 200 mg/kg Cornus Mas ekstresi 

uygulandı.Cornus Mas'ın EAT hücreleri üzerindeki in vitro sitotoksik etkisinin belirlenebilmesi için Cornus 

Mas L. ekstraktlarının 50, 100, 250 µg mL-1 konsantrasyonları uygulanarak canlı ve ölü hücre oranları 3 ve 

24 saatlik inkübasyon sonrası farklı iki kiĢi tarafından sayılarak gruplar karĢılaĢtırıldı. Assit tümör 

oluĢturulan gruplardaki farelerin ağırlık artıĢına bakıldığında en fazla kilo artıĢının tümör kontrol grubunda, 

sonra 100mg/kg Cornus Mas L grupta ve daha sonra da 200 mg/kg Cornus Mas L.  uygulanan grupta olduğu 

gözlendi. Alınan dokuların histopatolojik sonuçları 200 mg/kg Cornus Mas L. uygulanan grupta tümör 

kontrol grubuna oranla dokuların etrafında EAT hücrelerinin daha az olduğu gözlendi. Sonuç olarak EAT 

hücreleri ile oluĢturulan assit tümör geliĢimi üzerinde Cornus Mas L.'nin hem in vivo hem de in vitro 

antitümöral etkisinin olduğu ve literatüre katkı sağlayacağı kanaatindeyiz. 

Anahtar kelimeler: Ehrlich Assit Tümör, Cornus Mas L, Fare  

                                                                                                                EAT hücresi verilen hayvanda assit 

birikimine  

                                                                                                                bağlı abdominal bölgede görülen 

geniĢleme 

 

 
Böbrek dokusunda sağlıklı kontrol grubu, tedavi ve tümör uygulama gruplarına ait histopatolojik bulgular a) 

Sağlıklı kontrol grubu. b) Tümör kontrol grubu c) Tümör ve 100mg/kg C. Mas uygulanan grup. d) Tümör ve 

200mg/kg C. Mas uygulanan grup (H&E, 20X). 
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Projenin Adı : Sıçanlarda böbrek iskemi/reperfüzyon hasarına kannabinoid tip 2 reseptör 

aktivasyonunun etkisi 

Proje Yürütücüsü : Dr.Öğr.Üyesi Murat ÇAKIR 

Projenin Kodu : 6602b-TF/18-193 

Projenin Alanı : Bilimsel AraĢtırma 

Projenin Türü : Orta Ölçekli Uygulamalı AraĢtırma Projesi 

Öneren Birim : TIP FAKÜLTESĠ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 21.197,00 TL 

BaĢlama Tarihi : 18.05.2018 

BitiĢ Tarihi : 02.10.2019 

Süresi : 24 

Projenin Durumu : Tamamlandı 

AraĢtırmacılar : Dr.Öğr.Üyesi Suat TEKĠN 

Projenin Özeti 

  

 

 

        Böbrek iskemi reperfüzyon (IR) hasarı akut böbrek yetmezliği ile sonuçlanan önemli bir sağlık 

sorunudur. IR sonrası inflamatuvar ve apoptotik süreç tetiklenir. Kannabinoid tip 2 (KB2) reseptörünün 

inflamatuvar ve apoptotik süreçle iliĢkisi belirlenmiĢtir. KB2 reseptörünün insan ve sıçan böbreğinde 

glomerüllerde ve tübüllerde lokalize olduğu gösterilmiĢtir. JWH-133 selektif bir KB2 reseptör agonistidir. 

KB2 reseptörünün JWH-133 ile  aktivasyonunun apoptosis, inflamasyonu azalttığı gösterilmiĢtir. Biz bu 

çalıĢmada, selektif KB2 reseptör agonisti olan JWH-133 ile KB2 aktivasyonunun böbrek IR hasarına karĢı 

koruyucu özelliğini olup olmadığını araĢtırdık. 

         Bu çalıĢmada erkek Sprague--Dawley sıçanlar 5 gruba ayrıldı (n=45). IR gruplarındaki sıçanların 

böbreğine bilateral olarak 45 dakika iskemi ve sonrasında 24 saat reperfüzyon uygulandı. Tedavi gruplarına 

iskeminin baĢlangıcında JWH-133"ün 3 farklı dozu (0,2, 1, 5 mg/kg) uygulandı. JWH-133 uygulaması 3 

farklı dozda glomerüler ve tübüler hasarı azalttı. Böbrek dokusu Nuclear Factor-κB (NF-κB), tumor necrosis 

factor alpha (TNF-α), interleukin-1beta (IL-1β), caspase-3 seviyesini immünohistokimyasal olarak azalttı. 

Aynı zamanda serum TNF-α, IL-1β, IL-6, interleukin-10 (IL-10), creatinine (Cre), kan üre azotu (BUN), 

Cystatin C (CysC), kidney injury molecule-1 (KIM-1), neutrophil gelatinase-associated lipocalin (NGAL), 

interleukin-18 (IL-18) seviyelerini azalttı. 

          Biz bu çalıĢmada KB2 agonisti JWH-133 ile KB2 aktivasyonunun böbrek IR hasarına karĢı iyileĢtirici 

etkisini bulduk. JWH-133 böbrek IR hasarını önlemede yeni bir tedavi edici ajan olabilir. 

 

 
Bizim sonuçlarımız böbrek iskemi/reperfüzyon hasarına yönelik kannbinoid tip 2 reseptör agonisti JWH-

133‟ün tedavi potansiyelini ortaya koymuĢtur. 
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DEVAM EDEN PROJELERĠN AYRINTILI FĠZĠKĠ DURUM BĠLGĠLERĠ TABLOSU 

PROJE ADI  

TOPLAM 

FĠZĠKĠ 

ALAN 

TAMAMLANAN ALAN 

PROJENĠN FĠZĠKĠ 

GERÇEKLEġME 

DURUMU (% ) 

BÜYÜKLÜK  

(m²) 
AÇIKLAMALAR 

 

Beden Eğitimi 

ve Spor 

Yüksekokulu 

Binası ĠnĢaatı 

10.000 m² - % 40 

 

Kaynak: Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı 
 

 

 

B.2-FAALĠYET BĠLGĠLERĠ 
 

Faaliyet Türü Sayısı 

  

Sempozyum ve Kongre 37 
  

Konferans 42 
  

Panel 4 

Eğitim-Kurs 0 
  

Seminer 39 
  

SöyleĢi 9 
  

Konser/Dinleti 15 
  

Sergi 43 
  

Teknik Gezi 28 
  

Eğitim Semineri 40 
  

Tiyatro 6 
  

Turnuva 11 
  

Toplam 274 
  

 
 
 

Yayın Türü Sayısı 

Uluslararası Makale 520 

Ulusal Makale 209 

Uluslararası Bildiri 540 

Ulusal Bildiri 122 

Kitap/Kitap Bölüm 174 

  Kaynak Akademik Birim Faaliyet Raporları 
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2019 Yılında Üniversitemizin Katıldığı Spor Organizasyonları ve Alınan Dereceler 

 

BRANġ KATILAN KĠġĠ SAYISI 

Badminton 10 

Hentbol 12 

Salon Futbolu 12 

Tenis 8 

Atıcılık 1 

Kaynak: Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı 

 

2019 Yılında Sağlık Kültür ve Spor Dairesi BaĢkanlığına Bağlı Toplulukların Etkinlik 

Sayıları 

 

Topluluk Adı Etkinlik Sayısı 

Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu 9 

Tıp Fakültesi Bilimsel AraĢtırmalar Topluluğu 1 

Türk Dünyası ve Kültür Topluluğu 4 

GeliĢen Gençler Topluluğu 11 

Genç GiriĢimciler Topluluğu 2 

IEEE Öğrenci Topluluğu 1 

IEEE Topluluğu 1 

Ġ.Ġ.B.F. Sanat ve Tiyatro Topluluğu 1 

Ġlim ve Ahlak Topluluğu 3 

Japon Kültür Topluluğu 2 

Kabare Topluluğu 1 

Medya Topluluğu 3 

Megaron Topluluğu 3 

Müzik ve Sanat Topluluğu 5 

Mimarlık ve Güzel Sanatlar Topluluğu 1 

Bozok ĠnĢaat Topluluğu 3 

Akademik DüĢünce Eğitim ve Medeniyet Topluluğu 1 

Bilgi ve Değerler Topluluğu 2 

Bilim ve Medeniyet Topluluğu 2 

Siyaset Bilimi Topluluğu 1 

Bozok AĢçılık Topluluğu 1 

Bozok Ata-Yurt Topluluğu ve GeliĢen Gençler Topluluğu 1 

Bozok Müzik Edebiyat ve Spor Topluluğu 2 

Cami ve Gençlik Topluluğu 2 

Çevre ve Doğa Topluluğu 1 

Çocuk ve YaĢam Topluluğu 1 

Edebiyat Topluluğu 1 

Ekonomi ve Finans Topluluğu 3 

Fikir ve Aksiyon Topluluğu 1 

Genç Türkçe Topluluğu 1 

GiriĢimcilik ve Ġnovasyon Topluluğu 2 

Genç Fikirler ve Liderler Topluluğu 1 

Ombudsmanlık Topluluğu 2 
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Proje GeliĢtirenler Topluluğu 1 

Rehberlik ve Psikolojik DanıĢmanlık Topluluğu-Genç Türkçe Topluluğu 1 

Geleneksel Türk Okçuluğu Topluluğu 2 

Sağlık Yönetimi Öğrenci Topluluğu 2 

Sağlıklı YaĢam Topluluğu 2 

Sanat Tarihi Topluluğu 1 

Siyaset Bilimi Topluluğu 1 

Sosyal Gençlik Topluluğu 1 

Sosyoloji AraĢtırma Topluluğu 2 
 

Topluluk Adı 

Etkinlik 

Sayısı 

Tarım Eğitim ve Çevre Gönüllüleri Topluluğu 2 

Tıp Fakültesi Bilimsel AraĢtırmalar Topluluğu 1 

Tiyatro Topluluğu 1 

Toplum Gönüllüleri Topluluğu 2 

Uluslararası ĠliĢkiler Topluluğu 1 

Uluslararası Öğrenciler Topluluğu 1 

YaĢam Mucizesinin Tanıkları Topluluğu 1 

Yozgat Valiliği-Bozok Üniversitesi-Bozok Ata-Yurt Topluluğu 1 
 

Kaynak:Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı 

 

2019 Yılı Sürekli Eğitim Uygulama ve AraĢtırma Merkezi Kursları 

 

Kurs Adı 

Kaz YetiĢtiriciliği 

Doğuma Hazırlık Eğitici Eğitimi 

Ales Kursu 

Spor Okulu (Basketbol,Voleybol,Futbol 

Arıcılık Sertifika Kursu 

Organik Tarım Sertifika Kursu 

Manda YetiĢtiriciliği Serifika Kursu 

Süt Sığırı YetiĢtiriciliği Serifika Kursu 

Besicilik Sertifika Kursu 

Kanatlı Hayvan YetiĢtiriciliği Serifika Kursu 

Küçük BaĢ Hayvan YetiĢtiriciliği 

A2 Sertifikalı Ġngilizce Kursu 

B2 Sertifikalı Ġngilizce Kursu 

Kaz YetiĢtiriciliği 

Yökdil Sınava Hazırlık Kursu 
 

Kaynak: Sürekli Eğitim Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 
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2019 Yılı Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı Teknik Hizmetler Sınıfı Faaliyetleri 

 

S. No Faaliyet Adı Yıllık Birim 

1 Format ve Sistem Kurulumu  500 Adet 

2 Donanım Arızası (Bilgisayar)  80 Adet 

3 Ġnternet Bağlantısı, Ağ Kurulumu – Yapılandırma 800 Adet 

4 Yazıcı, Scanner vb. Kurulumu  200 Adet 

5 Projeksiyon Kurulumu (Asma, Aparatı, HDMI ,VGA Kablo)  50 Adet 

6 Kablolama  1200 Metre 

7 Antivirüs, Kurulumu  300 Adet 

8 Yazıcı / Monitör Arızası  30 Adet 

9 Dosya Yedekleme  200 Adet 

10 Virüs Temizleme, Veri Kurtarma  100 Adet 

11 Fakültelerin Mevcut Durum KeĢfi  75 Adet 

12 Birimlere verilen toplam ram desteği 85 Adet 

13 Birimlere verilen toplam harddisk desteği 50 Adet 

14 Birimlere verilen toplam ekran kartı desteği 30 Adet 

15 Birimlere verilen toplam ethernet kartı desteği 20 Adet 

16 Birimlere verilen toplam powersupply desteği 25 Adet 

17 Birimlere verilen toplam wireless cihazı desteği 15 Adet 

18 Birimlere verilen toplam switch sayısı 50 Adet 
 

Kaynak: Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı 

 

 

2018 ve 2019 Yılı Muayene ve Tedavi Edilen Hastaların Bölümlere Göre Dağılımı       

 

SERVĠSLER 

2018 2019 

Poliklinik 

Hasta Sayısı 

Yatan Hasta 

Sayısı 

Poliklinik 

Hasta Sayısı 

Yatan Hasta 

Sayısı 

ANESTEZĠYOLOJĠ VE 

REANĠMASYON ABD 440 - 567 

 BEYĠN VE SĠNĠR CERRAHĠSĠ ABD 4850 462 5505 438 

ÇOCUK CERRAHĠSĠ ABD 1095 198 894 192 

GENEL CERRAHĠ ABD 2639 665 6074 698 

GÖĞÜS CERRAHĠSĠ ABD 718 173 125 3 

GÖZ HASTALIKLARI ABD 15299 125 2349 893 

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

ABD 8620 1103 20690 1538 

KALP VE DAMAR CERRAHĠSĠ ABD 1462 152 2526 128 

KULAK BURUN BOĞAZ 

HASTALIKLARI ABD 7602 337 11398 462 

ORTOPEDĠ VE TRAVMATOLOJĠ ABD 7868 665 13130 616 

PLASTĠK, ESTETĠK VE 

REKONSTRÜKTĠF CERRAHĠ ABD 

 

-  

 TIBBĠ PATOLOJĠ ABD 

 

-  

 ÜROLOJĠ ABD 5407 545 9523 599 

ACĠL TIP ABD 38192 0 32670 

 ADLĠ TIP ABD 

 

-  

 AĠLE HEKĠMLĠĞĠ ABD 

 

-  
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ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE 

HASTALIKLARI ABD 

 

-  

 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 

ABD 4689 707 7992 863 

DERĠ VE ZÜHREVĠ HASTALIKLAR 

ABD 8214 138 9277 81 

ENFEKSĠYON HASTALIKLARI ABD 2372 100 3146 221 

FĠZĠK TEDAVĠ VE REHABĠLĠTASYON 

ABD 2743 0 3782 1 

GÖĞÜS HASTALIKLARI ABD 2919 697 6658 1104 

HALK SAĞLIĞI ABD 

 

-  

 HAVA VE UZAY HEKĠMLĠĞĠ ABD 

 

-  

 ĠÇ HASTALIKLARI ABD 13205 737 15282 819 

KARDĠYOLOJĠ ABD 6531 536 8664 399 

NÖROLOJĠ ABD 3843 191 7597 395 

NÜKLEER TIP ABD 

    RADYASYON ONKOLOJĠSĠ ABD 

    RADYOLOJĠ ABD 25 

   RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 

ABD 4066 

 

4337 - 

SPOR HEKĠMLĠĞĠ ABD 

    SU ALTI HEKĠMLĠĞĠ VE HĠPERBARĠK 

TIP ABD 

    TIBBĠ EKOLOJĠ 

VEHĠDROKLĠMATOLOJĠ ABD 

    TIBBĠ FARMAKOLOJĠ ABD 

    TIBBĠ GENETĠK ABD 

    ANATOMĠ ABD 

    BĠYOFĠZĠK ABD 

    BĠYOĠSTATĠSTĠK VE TIBBĠ BĠLĠġĠM 

ABD 

    DEONTOLOJĠ ABD 

    FĠZYOLOJĠ ABD 

    TIBBĠ BĠYOKĠMYA ABD 

TIBBĠ BĠYOLOJĠ ABD 

    

        

TIBBĠ MĠKROBĠYOLOJĠ ABD         

TIP TARĠHĠ VE ETĠK ABD         

TOPLAM 142.799 7.531 172186 9.450 
 

Kaynak: Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi Müdürlüğü 

 

 

Ameliyathane Hizmetleri 

 

Ameliyat Türü 2018 Yılı (Adet) 2019 Yılı (Adet) 

A Grubu Ameliyat (büyük) 588 486 

B Grubu Ameliyat (orta) 2421 2465 

C Grubu Ameliyat (orta) 2313 2672 

D Grubu Ameliyat (küçük) 3367 3477 

E Grubu Ameliyat (küçük) 3276 3701 

TOPLAM 11.965 12.801 
 

Kaynak: Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi Müdürlüğü 
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B.3-PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU VE DEĞERLENDĠRMESĠ 

 

Stratejik Amaç-1 ve 2019 yılı gerçekleĢme durumu hakkında Performans bilgileri 

STRATEJĠK AMAÇLAR 

2019 YILI PERFORMANS HEDEFLERĠ VE 

GERÇEKLEġEN FAALĠYETLER 

          Stratejik Amaç                                                                         

1) Eğitim - öğretim kalitesini 

geliştirerek ülkenin ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağını yetiştirmek. 

Hedef-1. 2019 yılı için mevcut birimlerde öğretim elemanı 

sayısını artırarak öğretim elemanı baĢına düĢen öğrenci sayısının 

Türkiye ortalaması civarında kalmasını sağlamak  

 

Faaliyet 1 2019 yılı itibari ile öğrenci sayısı 22.215 öğretim 

elemanı sayısı 888 olmuĢ ancak öğrenci baĢına düĢen öğretim 

elemanı sayısında istenen hedefe henüz ulaĢılamamıĢtır. 

Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığınca verilen kadro izinleri ve 

kontenjan doğrultusunda öğretim üyesi ve öğretim elemanı ilan 

çalıĢmaları yapılarak, akademik personel sayılarının 

arttırılmasına çalıĢılmaktadır. 

Hedef-2. 2019 yılı sonuna kadar öğretim elemanı eksikliği 

nedeni ile öğrenci alamayan birimleri yeterli düzeyde aktif hale 

getirmek 

Faaliyet 2 2018 yılında öğretim elemanı sayısı 849 iken 2019 de 

888‟e ulaĢılmıĢtır ve öğrenci alamayan birimleri aktif hale 

getirmek için, yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığınca verilen 

kadro izinleri ve kontenjan doğrultusunda öğretim üyesi ve 

öğretim elemanı ilan çalıĢmaları yapılarak, akademik personel 

sayılarının arttırılmasına çalıĢılmaktadır. 

Hedef-3 Uluslararası değiĢim programlarından faydalanan yıllık 

öğrenci ve öğretim elemanı sayısını artırmak 

Faaliyet-3 
Giden Öğrenci Sayısı ( Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği) 2  

Giden Ġdari Personel Sayısı ( Erasmus+ Eğitim Alma Personel 

Hareketliliği ) 1  

Giden Akademik Personel Sayısı ( Erasmus+ Eğitim Alma 

Personel Hareketliliği ) 3  

Giden Akademik Personel Sayısı ( Erasmus+ Ders Verme 

Personel Hareketliliği ) 1  

Gelen Akademik Personel Sayısı ( Mevlana Deği. Programı ) 4  

2018-2019 Akademik Yılı Üniversitemize Kayıt Yaptıran 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı ( Kendi Ġmkânlarıyla Gelen) 23 

olarak gerçekleĢmiĢ ve bu sayı 2020 yılında artarak devam 

edecektir. 
 

Hedef-4 Öğrencilere yönelik bilimsel amaçlı faaliyetlerin 

sayısını makul seviyeye çıkararak, bilimsel faaliyet düzenleme 

konusunda farkındalığı artırmak. 

Faaliyet 4 Üniversitemizdeki birçok bölümde deney ve bilgisayar 

laboratuvarı kurulumu ve geliĢtirilmesi çalıĢmaları 2019 yılında 

da devam etmiĢtir. 

Hedef- 5 Öğretim elemanları ve öğrencilerin yabancı dil 

becerisini geliĢtirmek için kurs imkanlarının sağlanması, yıllık 

yurtdıĢına giden öğretim elemanlarının sayısının artırılması 

 

Faaliyet 5 Yozgat Bozok üniversitesi sürekli eğitim uygulama ve 

araĢtırma merkezi tarafından 2019 yılı içinde; A2 Sertifikalı 

Ġngilizce Kursu, B2 Sertifikalı Ġngilizce Kursu, YDS  Sınava 

Hazırlık Kursu, Genel Ġngilizce Kursu, A2 Genel Ġngilizce 

Kursu, B2 Genel Ġngilizce Kursu açılmıĢtır. 

 

 

 

Stratejik Amaç-2 ve 2019 yılı gerçekleĢme durumu hakkında Performans bilgileri 
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STRATEJĠK AMAÇLAR 

2019 YILI PERFORMANS HEDEFLERĠ VE 

GERÇEKLEġEN FAALĠYETLER 

          Stratejik Amaç                                                                        

2) Sonuçları toplumsal ve 

ekonomik faydaya dönüşebilen 

nitelikli bilimsel araştırma ve 

proje sayısını artırmak 

Hedef-1 Üniversitemizin SCI, SCI-Exp. ve SSCI, SSCI-Exp 

indekslerine giren yayın sayılarını 2019 makul seviyede artırmak  

 

Faaliyet 1 2019 yılında SCI, SCI-Exp. Sayısı 287‟e ulaĢmıĢ SSCI, 

SSCI-Exp. Sayısı ise 25 olmuĢtur. 2020 yılında bu sayının artırılması 

için çalıĢmalara hız verilecektir. 

Hedef-2 Ulusal ve uluslararası destekli proje sayısını artırmak ve 

gerekli araĢtırma altyapı yatırımlarının yapılmasını sağlayarak proje 

baĢvuru sayısındaki azalmaların önüne geçecek tedbirleri almak 

Faaliyet 2- Proje Koordinasyon Merkezi hedefi 100 proje iken Merkez 

olarak 112 adet proje sözleĢmesi imzalanmıĢ ve 11 adedi kabul edilip 

sözleĢme imzalanmasını bekleyen proje bulunmaktadır. 

-2019 yılında en az ayda bir kez bilgilendirme ve eğitim kapsamında 

toplantılar planlanmıĢtır. 

- Yurt dıĢı için Mali olarak proje desteğinden hariç  1.000 TL  

4.000,00 TL arasında kongre katılım ve yolluk destekleme kararı 

alınmıĢtır. 

Hedef-3 Öğretim elemanları, idari personel ve öğrencilerin ihtiyaç 

duyduğu konularda eğitim programları veya seminerler düzenlemek  

Faaliyet 3. Üniversitemiz Hizmetiçi Eğitim ġube Müdürlüğü kurulmuĢ 

olup, 15.10.2018 tarihinden itibaren Üniversitemiz idari personeline 

hizmetiçi eğitimler düzenli olarak verilmektedir. 18.01.2019 Tarihinde 

Yapılan ĠĢ YaĢamında Beden Dili Kullanımı ve Etkili ĠletiĢim Eğitimi 

26.02.2019 Tarihinde Yapılan ĠĢ Hayatında Etik Kurallar Eğitimi  

08.03.2019 Tarihinde Yapılan Sekreterlik Hizmetleri ve Büro 

Yönetimi Eğitimi 15.03.2019 Tarihinde Yapılan Kurum Kültürü ve 

Kurum Ġçi ĠletiĢim Eğitimi 20.06.2019 Tarihinde Yapılan Takım ve 

Ekip ÇalıĢması Eğitimi 23.07.2019 Tarihinde Yapılan ĠĢ Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi 1 23.07.2019 Tarihinde Yapılan ĠĢ Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi 2 28.08.2019 Tarihinde Yapılan Zaman Yönetimi 

Eğitimi verilmiĢtir ve bu eğitimler personelin ihtiyaç duyduğu 

konularda verilmeye devam etmektedir. 

Hedef-4 Yozgat ve çevresinde tarihsel sürecin tespitine yönelik 

arkeolojik araĢtırmalar yapmak  

Faaliyet 4 “Akdağmadeni Osmanlı Dönemi Kiliseleri” belgeleme 

çalıĢması T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve 

Müzeler Genel Müdürlüğü‟nün izniyle 2019 yılı çalıĢmaları 

kapsamında tamamlanmıĢtır. 

„„Yozgat Ġli ve Ġlçelerinde „Klasik, Roma ve Bizans Dönemleri‟ 

Arkeolojik Yüzey AraĢtırması‟‟ konulu ve YA 01660 (2019) numaralı 

[Proje Numarası-YA01660 (2019)] proje, planlanan doğrultuda 2019 

yılı çalıĢmaları kapsamında tamamlanmıĢtır. T.C. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü‟nün 

Bakanlar Kurulu Kararlı izni ve T.C. Yozgat Bozok Üniversitesi‟nin 

maddi destekleri ile çalıĢmalar, 23.06.2019-07.07.2019 tarihleri 

arasında Yozgat Ġli KadıĢehri Ġlçesi, Çekerek Ġlçesi ve Aydıncık 

Ġlçesi‟nde gerçekleĢtirilmiĢtir. Söz konusu araĢtırma kapsamında 

toplam 47 alanda arkeolojik belgeleme çalıĢmaları yapılmıĢtır.  

  

Stratejik Amaç-3 ve 2019 yılı gerçekleĢme durumu hakkında Performans bilgileri 

STRATEJĠK AMAÇLAR 

2019 YILI PERFORMANS HEDEFLERĠ VE 

GERÇEKLEġEN FAALĠYETLER 

Stratejik Amaç                                                                         

3) Üniversitemizin toplumsal katkı 

sağlamaya yönelik faaliyetlerini 

artırmak 

Hedef-1 2019 yılı içerisinde halkın katılımına açık sanatsal, 

sportif ve kültürel faaliyetler düzenleyerek üniversitemizin 

tanıtımını sağlamak  

 

http://bozok.edu.tr/upload/dosya/sahd.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/sahd.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/x9sb.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/7xd6.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/7xd6.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/tsac.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/tsac.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/66w5.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/66w5.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/bisd.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/bisd.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/2wfh.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/2wfh.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/cxt5.pdf
http://bozok.edu.tr/upload/dosya/cxt5.pdf
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Faaliyet 1 *  Üniversitemiz birimleri, öğrenci toplulukları ve 

diğer kurum/kuruluĢlarca düzenlenen sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyetlerin sayısını artırmak amacıyla BaĢkanlığımız tarafından 

salon tahsisi, araç tahsisi, malzeme alımı, yemek ikramı, içecek 

ikramı, duyuru iĢleri ve yazıĢma iĢleri gibi konularda destek 

sağlanmaktadır. 

* Her yıl “Spor ġenlikleri” baĢlığı altında çeĢitli dallarda turnuva 

düzenlenmekte ve madalya töreniyle sonlandırılmaktadır. 

* Her yıl “Bahar ġenlikleri” kapsamında, konser, tiyatro, 

yarıĢma, gösteri, sergi vb. etkinlikler organize edilmekte, 

topluluklar, üniversitemiz birimleri ve diğer kurum/kuruluĢlara 

stant tahsisi sağlanmakta, düzenlenen etkinliklere destek 

verilmektedir. 

*   Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlen 

müsabakalara üniversitemiz takımlarının katılımı sağlanmakta, 

ulaĢım ve yevmiye giderleri karĢılanmaktadır. 

* Toplulukların üniversite dıĢı etkinliklere katılım talepleri bütçe 

imkânları ölçüsünde değerlendirilmekte, ulaĢım ve yevmiye 

giderleri karĢılanarak görevlendirme yapılmaktadır. 

 

Hedef-2 Ġlimiz ve bölgemiz insanına verilen sağlık hizmetleri 

standartlarını yükseltmek ve çeĢitlerini artırarak hasta 

memnuniyetini sağlamak  

Faaliyet 2 2018 yılı Haziran ayında taĢınmıĢ olduğumuz yeni 

Hastanemiz bünyesinde bulunan Yataklı Servis sayısındaki artıĢ 

daha çok hastaya hizmet vermemizi sağlamıĢtır. Ayrıca 

bünyemize katılan yeni poliklinikler ile de çeĢitli konulardaki 

hastalıkların çözümüne ve hastaların açılan yeni bölümlerde 

hizmet alması sağlanmıĢtır. Yine Acil Servis birimindeki yatak 

sayılarındaki artıĢın 112 acil sağlık birimine daha fazla hizmet 

verilmesini sağlamıĢtır. Hastalara hizmet veren Doktor, HemĢire 

gibi sağlık personellerindeki sayı artıĢı ve verilen hizmetin 

kalitesi nedeniyle hastaların geçtiğimiz yıllara oranla büyük 

ölçüde memnuniyet konusundaki teĢekkürleri artmaktadır. Bu 

kapsamda Türkiye‟nin Yozgat harici diğer illerden gelen hasta 

sayısındaki artıĢ hasta memnuniyeti ve verilen hizmet kalitesiyle 

eĢdeğer biçimde artmıĢtır. 

Hedef-3 Tarım ve hayvancılığın yaygın olduğu ilimizde bitkisel 

ve hayvansal üretim ile ilgili yenilikleri çiftçilere tanıtarak, 

çiftçilerin katma değeri yüksek olan ürünlere ve özgün 

yöntemlerle üretim yapmaya yönlendirilmesi için çalıĢmalar 

yapmak  

Faaliyet 3. 

F3.1 Manda YetiĢtiriciliği  

F3.2 Arıcılık, Besicilik, Organik Tarım Eğitimleri 

F3.3 Bağcılık  

F3.4 Meyve YetiĢtiriciliğinde Budama  

F3.5 Mantar ve Salep YetiĢtiriciliği 

F3.6 Kaz YetiĢtiriciliği 

F3.7 Modern Meyve Bahçesi tesisi ve üretimi 
 

SONUÇ: Bu eğitimlerimize direk ve dolaylı olarak 6000 kiĢi 

katılmıĢtır. Daha fazla kiĢiye ulaĢıldığı düĢünülmektedir. Ġlimiz 

dıĢında diğer üreticilerinde faydalanmıĢ olması önemli bir katma 

değerdir. 

Projeler KOP, Yozgat Ġl Özel Ġdaresi, Bozok TUAM ve Ziraat 

Fakültesi Dekanlığı tarafından destelenmiĢtir. 
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Hedef-4 Üniversite radyosu, reklam/film atölyesi ve 

televizyonunun kurulması ve yayın hayatına geçirilmesi için 

çalıĢmalar yaparak teknik araç-gereçler temin edilecektir  

 

Faaliyet 4 Üniversite Radyosunun isim hakkı, frekansı, fiziki 

mekânı için teknik araç gereç temin edilmiĢtir. Bozok Fm 107.0 

frekansında 2019‟da Radyo yayın hayatına baĢlamıĢtır. Reklam 

Film Atölyesi ve TV kurulum çalıĢmaları devam etmektedir  

 

Stratejik Amaç-4 ve 2019 yılı gerçekleĢme durumu hakkında Performans bilgileri 

STRATEJĠK AMAÇLAR 

2019 YILI PERFORMANS HEDEFLERĠ VE 

GERÇEKLEġEN FAALĠYETLER 

          Stratejik Amaç                                                                         

4) Yerleşke alt yapısının üniversite 

personeli ve öğrencilerinin eğitim-

öğretim, sosyal, kültürel, sanatsal, 

sportif ve teknolojik ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek nitelikte geliştirilmesini 

sağlamak 

Hedef-1 Üniversitemiz yerleĢkelerinde personel ve öğrencilerin 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek spor tesisleri ve rekreasyon alanlarının 

oluĢturulması.  

2019 yılına ait performans gösterge hedefi bulunmamaktadır. 

Hedef-2 YerleĢkelerimizde öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik 

eğitim-öğretim ile ilgili kapalı alanların ve merkezi yerleĢkede 

spor uygulama tesislerinin yapılması planlamalarına 

baĢlanması ve en kısa sürede bu tesislerin bitirilmesi  

hedeflenmektedir. 

Faaliyet 2 2018 ve 2019 yıllarında tamamlanan projeler, 

Akdağmadeni MYO binası, anaokulu kreĢ ve bakım onarım, 

gölet çevre düzenleme, kampüs içi yol ve galeri yapımı, kaz 

üretim çiftliği bakım onarım iĢi, parke taĢ ve kum alımı, 

yemekhane ve mutfak onarımı, Akdağmadeni MYO binası 

hurda karĢılığı yıkım iĢidir. Ayrıca devam eden projeler 

Ġlahiyat Fakültesi binası ve beden eğitimi spor yüksekokulu 

binası inĢaatıdır. Yatırım bütçesinde ödenek verilmemesi 

nedeni ile sportif ihtiyaçları kapsamında sportif tesisler ve 

rekreasyon alanları için bir çalıĢma Ģuan için 

yapılamamaktadır.  

 

2019 yılında tamamlanan projeler Yozgat Bozok Üniversitesi 
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Stratejik Amaç-5 ve 2019 yılı gerçekleĢme durumu hakkında Performans bilgileri 

 

AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi GiriĢ Kapıları ĠĢi Patoloji 

Laboratuvarı Havalandırma Tesisat Yapım ĠĢi, Kazan DeğiĢim 

ve Doğalgaz DönüĢüm ĠĢi, Ġlahiyat Fakültesi Ġkmal Yapı ĠĢi, 

Kaldırım Yapımı ve Aydınlatma ĠĢi, Doğalgaz Tesisatı Yapım 

ĠĢi, Muhtelif Binaların DıĢ Cephe Bakım Onarım ĠĢi. Ayrıca 

devam eden Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu Binası 

inĢaatının %40‟ı 2019 yılında tamamlanmıĢtır. 

STRATEJĠK AMAÇLAR 

2019 YILI PERFORMANS HEDEFLERĠ VE 

GERÇEKLEġEN FAALĠYETLER 

          Stratejik Amaç                                                                           

5)  Üniversitemizde girişimcilik 

kültürünün geliştirilmesini ve 

yaygınlaştırılmasını sağlamak 

Hedef-1 Ġç ve dıĢ paydaĢlara yönelik giriĢimciliği teĢvik edecek 

eğitim programlarının yaygınlaĢtırılması  

Faaliyet 1 - GiriĢimcilik sertifika programları düzenlendi. 

Faaliyet 2- KOSGEB tarafından akredite edilen giriĢimcilik 

derslerinin öğretim planlarına uyum sağlayacak düzenleyici 

mekanizmalar oluĢturuldu. 

Faaliyet 3- Yatırım alan giriĢimcilik projesi sayısı arttırıldı. 

 

Hedef-2 Bozok Teknoparkta Ģirket kuran öğretim elamanı 

sayısını ve kuluçka merkezinden yararlanan öğrenci sayısını 

optimum düzeye çıkarmak 

Faaliyet 2 2019 Bozok Teknopark‟ta ġirket Kuran Öğretim 

Elemanı 1 kiĢi olarak 2019 yılı için hedeflenen 11 kiĢi den    

oldukça geride kalmıĢtır. 2019 yılında Kuluçka merkezinden 

faydalanan öğrenci bulunmamaktadır. 

Hedef-3 Yıl içerisinde rüzgar ve güneĢ enerjisi santralinin 

kurulması ile ilgili çalıĢmaların yapılması  

Faaliyet 3 Yıl içerisinde rüzgar ve güneĢ enerjisi santrali 

kapsamında 2019 Yılı Yatırım Bütçesinde ödenek ayırılmaması 

nedeni ile bir çalıĢma yapılamamıĢtır.   
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b) Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
 

Yozgat Bozok Üniversitesi‟nin 2017-2021 Stratejik Planının uygulanması, izlenmesi ve 

değerlendirilmesine yönelik elektronik yazılım sistemi tasarımı henüz yapılmamıĢtır. Mevzuat 

hükümleri ve ilgili rehbere göre bir stratejik plan hazırlanmıĢ ancak ölçebilmek ve izleyebilmek için 

elektronik bir yazılım sistemi henüz geliĢtirilmemiĢtir. Hedeflere iliĢkin bilgiler manuel olarak 

toplanmaktadır. Stratejik hedeflerin takibi ve somut ilerleme sağlanması ile üniversitenin tüm 

faaliyetlerinin değerlendirilmesi için önemli olan bu elektronik yazılım sistemi verimliliğin 

arttırılması, sürekli izleme, bilgilerin doğru ve etkin paylaĢımı gibi hususlarda kolaylıklar 

sağlamaktadır. Üniversitemizde bu sistemin kurulumu için gerekli çalıĢmalar yapılmaktadır. 
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IV. KURUMSAL 
KABĠLĠYET VE 

KAPASĠTE 
DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 
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IV. KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 
 

A) GÜÇLÜ YÖNLER 
 

1-  Dinamik akademik ve idari kadro 
 

2-  Öğrencilere KYK bünyesinde sunulan barınma olanakları 
 

3-  Öğrencilerin inanç ve değerlerine gösterilen saygı 
 

4-  Huzurlu ve güvenli bir eğitim ortamı 
 

5-  Öğrencilerin öğretim elemanlarına ve üniversite yöneticilerine kolay ulaĢabilmeleri 
 

6-  Yeterli altyapı hizmetleri (temizlik, yemek) 
 

7-  Derslik ve eğitim teknolojilerinin yeterliği 
 

8-  Coğrafi konum olarak büyük Ģehirlere yakın olması 
 

9-  Öğrencilerin sağlık hizmetlerini kolay bir Ģekilde alabilmeleri 
 

10- Üniversite hastanesinin faaliyette olması 
 

B) ZAYIF YÖNLER 

 

1- YerleĢke alanının yeni kurulacak fakülteler/yüksekokullar için imar planı yetersizliği 
 

2-  YerleĢkede yeĢil alan eksikliği ve sosyal alanların az olması, öğrencilerin ihtiyacını 

karĢılayacağı çarĢı vb binaların aktif olmaması 
 

3- Üniversitemizin artan öğrenci sayısını karĢılayacak ulaĢım imkânının gitgide zorlaĢması ve risk 

taĢıması 
 

4-  Sosyal ve spor tesislerinin yetersizliği 
 

5-  Oryantasyon ve PDR hizmetlerinin yetersizliği 

 

6-  Rekreasyon hizmetlerinin yetersizliği 
 

7-  YurtdıĢı ve yurtiçi hareketlilik programlarından yararlanma düzeyinin düĢük olması 
 

8-  Yabancı dil öğretimindeki yetersizlikler 
 

9- Üniversitenin eğitim ve öğretimden sonraki ana amacı olan bilimsel araĢtırma faaliyetleri 

yürütecek aktif ve yeterli akademisyen bulunmaması 
 

10- Son sınıf öğrencilerine yönelik iĢ hayatına geçiĢte yol gösterici rehberlik faaliyetlerindeki 

eksiklikler 
 

11- Kurum faaliyetlerinin etkisini ölçmeye yönelik çalıĢmaların yetersiz olması 
 

       12-Eğitim-Öğretim faaliyetleri ve kurumsal kimlik olarak yaklaĢık 12 yıllık bir geçmiĢi olmasına 

rağmen, üniversitenin hem idari hem de akademik birimlerinde kurumsallaĢmanın yeterince 

benimsenememiĢ olması, belirli alanlarda uzmanlaĢmaya önem verilmemesi 
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        16-Bazı bölümlerde Eğitim, öğretim ve idari konular hakkında tecrübe ve bilgi eksikliği sonucu 

risklerin ortaya çıkabileceğinin göz önüne alınmaması. 

 

 

C) DEĞERLENDĠRME 
 
 

01/03/2006 tarih ve 5467 sayılı Kanunla kurulmuĢ olan, Yozgat Bozok Üniversitesi Aralık 

2019 tarihi itibari ile 888 Akademik personel 12 yabancı uyruklu akademik personel, 417 Ġdari 

personel, 174 sözleĢmeli personel ve 22.115 öğrencisi ile aktif olarak eğitim öğretim faaliyetlerine 

devam etmekte ve kurumsallaĢmasını sürdürmektedir. 
 

Yozgat Bozok Üniversitesinin benimsediği bilim ve teknoloji politikasının temel amacı, 

kamu ve özel sektörün yenilik yeteneğini artırmak, bilim ve teknolojide yetkinleĢmek ve bu 

yetkinliği ekonomik ve sosyal faydaya dönüĢtürmektir. Bu çerçevede; ulusal yenilik sistemi bilim 

ve teknoloji alanında kurumlar arası iĢbirliğini ve özel sektörün sistem içindeki etkinliğini artıracak 

Ģekilde geliĢtirebilecektir. Özel sektör ile üniversitemiz ve araĢtırmacı insan gücü yetiĢtirilmesine 

yönelik programlar üniversitemizin ve dıĢ beklentilerin ihtiyaçlar doğrultusunda çeĢitlendirilerek 

uygulanmaktadır. 2017-2021 yıllarını kapsayan Stratejik Planımızda sektör temsilcilerinden gelen 

görüĢler doğrultusunda ülkemizde istihdama katkı sağlayacak donanımlı öğrenciler yetiĢtirmek için 

eğitim öğretimin güncel tutulması stratejik hedeflerimiz arasında yerini almıĢ ve uygulanmaya da 

azami gayret gösterilmektedir. 
 

Üniversitemiz ulusal ve uluslararası hedeflerini gerçekleĢtirmede bilimsel, teknolojik 

sosyal ve ekonomik katkılarının yanında ülkemizin yetiĢmiĢ insan gücüne katkı sağlamak amacıyla 

kaliteli ve güncel düzeyde eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmeye devam etmektedir. Bölgenin 

ve ülkemizin beklentilerine karĢılık verecek yeni program ve bölümler ihdas etmek suretiyle 

geliĢimini devam ettirmektedir. 
 

Kurumsal faaliyetlerinin nitelik ve niceliğini artırarak sürdürülebilmek amacıyla 

üniversitemiz, teknik altyapısını güçlendirmeye devam etmekte ve araĢtırmacılara sosyal alanda 

daha fazla hizmet sunmaya çalıĢmaktadır. Bu hizmetlerle hem yeni araĢtırıcıların katılımı hem de 

mevcutların motivasyonu ve baĢarısı arttırılmaya çalıĢılmaktadır. 
 

Üniversitemiz akademik ve idari yönetim sistemini yürürlükteki kanun, yönetmelik ve 

kararnamelere bağlı olarak yapılandırmıĢ ve yapılandırılmaya devam etmektedir. Üniversitemiz 

gerekli kaynakların sağlanması ve hizmetlerin sürdürülmesi ve memnuniyetin artırılması için 

kaynakları etkin olarak kullanmaktadır. 
 
             Ulusal ve uluslararası akademik kurumlar arasında etkin konuma gelme çabasını güden 

Yozgat Bozok Üniversitesi kurumsal yapılanması, akademik faaliyetleri, bilimsel çalıĢmaları, 

yöremize ve ülkemize doğrudan ve dolaylı olarak sağladığı sosyo-ekonomik katkılarıyla yeni 

kurulmuĢ bir üniversite olarak hedeflerini gerçekleĢtirmeye çalıĢmaktadır. 
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              V. ÖNERĠ VE 
 

TEDBĠRLER 
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V. ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

  
 Fiziksel alt yapının geliĢtirilmesi için mali kaynakların ayrılmalı ve en verimli Ģekilde 

kullanılmalıdır 

 

 Eğitim-öğretim ve bilimsel araĢtırma faaliyetlerinde bizden önde olan diğer üniversitelerin 

çalıĢma yöntemleri takip edilmeli, bize uyan kısımları üniversitemize uyarlanmalıdır 

 

 Sosyal ve kültürel etkinlikler için daha fazla mali kaynak ayrılmalıdır 

 

 En önemlisi üniversite-sanayi iĢbirliği geliĢtirilmeli, bu bağlamda sanayicinin istekleri 

doğrultusunda kalifiye ara eleman yetiĢtirilmeli, hatta üniversitelerin ilgili birimleri AR-GE birimi 

olacak Ģekilde faaliyet göstermesine yönelik gerekli düzenlemeler yapılmalıdır. 

 

 Üniversiteye ulaĢım noktasında yetersizlikleri giderecek tedbirler ivedilikle alınmalıdır 

  

 Kampüs içerisindeki alanların geleceğe dönük planlamaları daha titizlikle yapılmalıdır 

 

 Bilgisayar ve laboratuar alt yapısı daha da güçlendirilmelidir 

 

 Çevre düzenlenmesi ve ağaçlandırma çalıĢmaları hızlı bir Ģekilde devam ettirilmelidir 

 

 Uluslararası AraĢtırma GeliĢtirme faaliyetlerini destekleyen kurum ve kuruluĢlarla iliĢkiler 

geliĢtirilerek orta ve uzun vadeli projeler gerçekleĢtirilmelidir. 

 

 Öğretim elemanlarına proje yürütme noktasında gerekli teĢvik sağlanmalı, ayrıca proje üretme 

ve uygulama safhalarının takibi ve proje çıktılarındaki verimliliğin artırılması için gerekli 

adımlar atılmalıdır  

 

 Öğretim elemanlarının uluslararası saygın dergilerde daha fazla sayıda ve daha kaliteli 

makaleler yayınlaması sağlanmalı, uluslararası saygın konferans ve sempozyumlara katılımı 

desteklenmelidir 

 

 Eğitim teknolojilerinin derslerde kullanımı yaygınlaĢtırılmalıdır 

 

 Sürekli eğitim faaliyetleri arttırılmalıdır 

 

 Mezunlar ile olan iliĢkileri geliĢtirmeye/güçlendirmeye ve de kurumsallaĢtırmaya yönelik 

çabalar arttırılmalıdır 

 

 Destek hizmetlerinin daha sağlıklı ve yararlı olabilmesi için birimler arası iĢbirliği ve 

bilgilendirmeye gereken önem verilmelidir 

 

 Kurum idari personeli sahiplenilmeli, kurumsallaĢma düzeyinin artırılması için eyleme 

geçilmesi noktasında adımlar atılmalı, idari personelin kalite ve nitelik düzeyi eğitim vb. çalıĢmalarla 

artırılmalıdır. 

 

 Performansa dayalı değerlendirmeye (Ödüllendirmeye-özendirmeye) yönelik mekanizmanın 

olmaması, çalıĢanlar arasında rekabet ve özendirici unsurların eksikliğine bağlı olarak performans 
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kaybına ve sadece rutin iĢlerin yapılması sonucunu doğurmaktadır. Bu nedenle mutlaka özendirici ve 

performansa dayalı değerlendirme olanağı sağlayacak değiĢiklikler yapılmalıdır 

 

 Eğitim programları, yürütülen bilimsel araĢtırmalar ve topluma hizmet sunum faaliyetleri ile 

her yıl Yüksek Öğretim Kurumu tarafından belirlenen öğrenci kontenjanlarıyla orantılı olarak 

akademik ve idari kadroların üniversitemize tahsis edilmesinin, eğitim-öğretim hizmetlerinin 

kalitesinin yükseltilmesi ve topluma sunulan hizmetlerde etkinliğin artırılmasında önemli rol 

oynayacağı düĢünülmektedir 

 

 Sonuç olarak; ĠĢ bu Faaliyet Raporunda belirtilen bilgiler ıĢığında, idarenin sahip olduğu 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde stratejik amaç ve hedeflerine ulaĢmak için 

kullanılması halinde ilimize ve ülkemize katkı sağlayacağı düĢüncesi ile paydaĢlarımızın katılımını 

temenni etmekteyiz. 
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VI. EKLER 
 

A. Ġç Kontrol Güvence Beyanı  
 
 
 
 
 

 

ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 
 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 
 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller ve 

SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. (Yozgat–ġubat 2020) 
 

 

NOT: 5018 sayılı Kanunda belirtilen iç kontrol standartları oluĢturulmuĢ, sistemin 

oturtulması ve iç kontrol süreçlerinin uygulanmasına yönelik çalıĢmalar devam etmektedir. 

 
 
 
 
 

 

Prof. Dr. Ahmet KARADAĞ 
 

  Rektör 
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B. Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı  
 
 

 

MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 
 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 
 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasına temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 
 

Ġdaremizin 2019 yılı Faaliyet Raporunun “ III/A- Mali Bilgiler” Bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Yozgat–ġubat 2020) 
 
 

NOT: Ġç süreç yönetimi henüz kanunun öngördüğü Ģekilde oluĢturulamadığı, sistemin 

oturtulması ve iç kontrol süreçlerinin uygulanmasına yönelik çalıĢmalar devam ettiğinden sadece 

ikinci paragraftaki bilgilere güvence verebilirim. 

 
 

 

Alpaslan DOĞAN 
 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı 
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